
Kultúra • Tv- és rádióműsor
2025. január 6 − 12.

Találkozás 
Eredics Áronnal,
a Söndörgő vezetőjével

A Szépművészeti Múzeum 
Grafikai Gyűjteményéről

Színház: A mizantróp 

Fotó: Fábián A   la

Mértékadó



2

Január 16-án este a Söndörgő ad jóté-
konysági koncertet a Zeneakadémián 

a ferencesek által fenntartott  gyöngyösi 
Autista Segítő Központ javára. Az idén 
harmincéves együtt es vezetőjével, Eredics 
Áronnal a „délvidéki” zene erejéről, a zene-
kar történetéről, eredményekről, események-
ről és a terveikről beszélgett ünk.

– Bizonyára sokan megkérdezték már, de 
tisztázzuk itt  is, honnan jött  és mit takar 
az együtt es neve?  

– Erről mindig szívesen beszélek, ugyan-
is az együtt es harmincéves történetében két-
szer is felmerült, hogy változtatunk a néven, 
de mindkét alkalommal azt 
a visszajelzést kaptuk, hogy 
ne tegyük. 1995-ben alakult 
a zenekar, amikor én még 
általános iskolás voltam. Az 
unokatestvérem – aki velem 
együtt  az együtt es alapító-
ja volt – valamilyen iskolai 
esemény kapcsán kitalálta 
a gimnáziumi osztálytársa-
ival, hogy a táncolás helyett  
inkább zenélnének. Akko-
riban ugyanis az osztályá-
ban páran tanultak hang-
szeren. A formáció nevét 
keresve valaki egyszerűen 
felírta a táblára, hogy Sön-
dörgő. Mondták, jó, jó, de 
azonnal jött a kérdés: ez 
mit jelent? Semmit; viszont 
jól hangzik. Rendben, akkor 
legyen így! Először az első
albumunk kapcsán merült 
fel a névváltoztatás, de nem 
történt meg. A második alkalommal akkor,  
amikor az első nemzetközi lemezünk meg-
jelenésére készültünk, 2010-ben. Egy francia 
illetőségű nagy kiadóvállalat, a Harmonia 
Mundi állt mögött e. Úgy látt uk, itt  az idő, 
hogy új nevet válasszunk, ami külföldön is 
jobban érthető és kiejthető, de nagy megle-
petésünkre a kiadó mereven elzárkózott . 
Azt mondták, annyira érdekes ez a név az 
ö betűkkel „szóképként” is, hogy nem ja-
vasolják a változtatást. Így megmaradtunk 
Söndörgőnek.

– Az együtt es Szentendrén alakult meg. 
A város jól ismert szerb kultúrája, emlékei 
hatott ak ily módon ihletően Önökre, vagy 
családi örökség volt ez a zenei világ?

– Pomázon, Budakalászon, Budapest 
környékén elég sok szerb família élt. Apai 

ágon nálunk szerb felmenők is vannak, 
de ez az identitás időközben elveszett . 
A nyelv teljesen, már a Csobánkán született  
nagyanyánk sem beszélte. A szerb kultúra 
azonban apánkon és a zenén keresztül visz-
szatért. Apánk, Eredics Kálmán és nagybá-
tyánk, Eredics Gábor Pomázon nőtt ek fel, 
és klasszikus zenei tanulmányokat folytat-
tak. Akkori tanáruk, Papp Tibor a pomázi 
fúvós zenekarnak készített  átiratokat, ame-
lyek a helyi népzenei hagyományokból is 
merített ek. Itt  ismerkedtek meg a népzené-
vel. Egy szerencsés fordulat folytán a ’70-
es évek elején úgy alakult, hogy be kellett  
ugrani a helyi szerb közösség zenekarába, 
és a fi atalokat, apámat és nagybátyámat 
kérték meg, hogy tanuljanak meg dalokat, 

amelyekkel a szerb közösség ünnepelt a 
hagyományok szerint. A népzenegyűjtő, 
főleg a horvát anyaggal foglalkozó, korán 
elhunyt Vujicsics Tihamér ugyancsak Pomáz 
neves szülött je volt. Apánk és nagybátyánk 
az ő munkáját, hagyatékát felkaroló és 
továbbvivő, a délszláv népzenére szako-
sodott  Vujicsics együtt es tagja lett . Látt uk, 
hogy folyamatosan a színpadon vannak. 
Akkor már Szentendrén éltünk, és a pró-
bák rendszerint nálunk zajlott ak. Mi tehát 
már gyerekként ebbe a közegbe nőtt ünk 
bele. Egyértelmű volt számunkra az irány. 
Úgy szoktam mondani: nem is volt más 
lehetőségünk, csak az, hogy kipróbáljuk 
a házunkban fellelhető különböző hang-
szereket.

– Köztudott , hogy a tambura virtuóza. Mikor 
és hogyan talált rá e fő hangszerére? 

– Ötévesen kaptam egy fi nom lökést, 
az atyai kezek erre tereltek, ugyanis apám 
vett  nekem egy mesterhangszert, egy drá-
ga tamburát, amihez nyolc-kilenc éves 
koromig nem nyúlhatt am. A szekrény 
tetején őriztük, és csak akkor lehetett  le-
venni, ha „avatott ak” is jelen voltak. Ez 
a „módszer” hatásosnak bizonyult, mert 
folyamatosan lázban tartott , hogy van egy 
saját, érinthetetlen hangszerem a szekrény 
tetején. A tambura egyébként nagyon kü-
lönleges. Sokan azt hiszik, hogy teljesen a 
Balkánhoz kapcsolódik, ez azonban csak 
részben igaz. Ahogy az összes pengetős, 
lantszerű hangszer, úgy a tambura is arab, 
török közvetítéssel került ebbe a térségbe. 
Az a tamburacsalád, amelyet az együtt es-

ben használunk, nagyon 
is Magyarországhoz kötő-
dik. E mai, modern formá-
ját ugyanis a múlt század 
elején, magyar hangszeré-
szek segítségével alakítot-
ták ki. Akkoriban a vonós 
cigánybandák mintájára, a 
hegedű, brácsa, bőgő, cim-
balom felállásnak megfele-
lő hangszercsaládot hoztak 
létre. Én a szólóhegedűnek 
megfelelő prímtamburán 
játszom. Itt  is van prímás, 
akárcsak a vonósbandák-
ban. Ez a hangszer főleg 
a vajdasági területeken, 
Szlavóniában és a Duna 
mentén terjedt el. Volt egy 
időszak, nagyjából az első
világháború utáni időkig, 
amikor különösen népsze-
rű volt. A „délvidéken” a 
mai napig nagyon szeretik. 

Mohácson jóformán mindenki tamburázik. 
Budapesten, főleg a Tabánban és a környé-
kén nemcsak vonósbandák, hanem tam-
burazenekarok is voltak. Mélyebbre men-
ve a Balkán vidékén a tambura már nem 
is annyira közkedvelt, mint a magyarlakta 
területeken.

– A népzenegyűjtés kapcsán gyakran hi-
vatkoznak Bartók Bélára. A repertoárjuk 
hogyan épült fel? Átveszik, felhasználják, 
vagy inkább csak stílusalapnak tekintik 
a különböző balkáni dallamokat?

– Magyarországon szerencsés helyzet-
ben vagyunk, ugyanis olyan nagy elődök-
re tekinthetünk vissza, mint Bartók vagy 
Kodály. A népzenegyűjtés nagyon korán 
elindult nálunk, lényegében abban a pilla-
natban, ahogy lehetővé vált a hangrögzítés. 

ARCVONÁSOK

A balkáni zene bűvöletében
Találkozás Eredics Áronnal, a Söndörgő vezetőjével
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Bartók a fonográf segítségével eredeti 
adatközlőktől származó hangfelvételeket 
tudott  készíteni, ami felbecsülhetetlen ér-
ték. Gondoljunk bele, hogy közel százhúsz 
éves felvételeket hallgathatunk vissza. Az 
már csak hab a tortán, hogy Bartók számára 
különösen fontos lehetett  a bánáti gyűjtés, 
amelynek anyagát pontosan lejegyezte, le-
kott ázta, és ami egyfajta „Biblia” lett  szá-
munkra. Inspirációt adott  a zenekarnak, a 
hatását beépített ük a zeneiségünkbe. A re-
pertoárunkban sok tradicionális népdal 
szerepel. A kérdésre, hogy az elmúlt három 
évtized alatt  mit csináltunk ezzel a zenével, 
az a válaszom: úgy használjuk, mint egy 
nyelvet, amelyet igyekszünk folyékonyan 
beszélni. Ma sem távolodtunk el tőle, de tö-
rekszünk úgy felhasználni, hogy a magunk 
gondolatait is megfogalmazhassuk általa. 
Így a népdalok mellett  saját szerzeménye-
ket is előadunk.

– Ez már a világzene, netán a jazz világa?

– Aminek éppen nevezik. Mindig gond-
ban vagyunk azzal, hogy hova soroljuk 
magunkat. Egyrészt az említett  tradicio-
nális zene az „alapnyelvünk”; ami mindig 
ott  van, amit kisgyerek korunk óta hallot-
tunk, megtanultunk. Ez már olyan, mint az 
anyanyelv. És hosszú utat megtéve, erre 
alapozva jött  a saját gondolatok kifejezé-
se. Megvan tehát az a hang, amelyen szól-
ni szeretnénk, amelynek szerves része az 
„akcentusmentesen” tolmácsolt ősi forrás, 
de mindig keressük a folytonos megújulást. 
És igen, az elmúlt nyáron, a GroundUP Mu-
sic független amerikai kiadónál (Michael 
League kiadójánál) megjelent, Gyezz című
albumunkkal – a világhírű Chris Pott er 
jazzszaxofonossal együtt működve – a jazz 
vizeire is eveztünk. Számunkra is érdekes, 
hogy mivé válhat az általunk játszott  zene. 
Nem a feltétlen újítás vagy a változtatás a 
célunk, de az állandó alakulást természe-
tes folyamatként éljük meg. Igényünk van 

arra, hogy mindig hozzátegyünk valamit 
az eddigiekhez.

– Az országhatáron túli sikerek, a külön-
böző kontinenseket érintő turnék, illetve 
a megjelent CD-k is azt mutatják, hogy ezt a 
formációt nemzetközi szinten is jegyzik…  

– Abban a szerencsés helyzetben va-
gyunk, hogy az emlegetett  2010-es, első
nemzetközi lemezmegjelenésünk óta szépen 
felfelfelé ívelő pályát tudhatunk magunké-
nak. Persze ezt a folyamatot némileg megté-
pázták a világ történései, egyebek mellett  a 
covid időszaka. És a mai történelmi helyzet 
sem egyszerű. Ezért is volt öröm és nagy 
sikerélmény a régóta tervezett  Gyezz meg-
valósulása.

– Lost Music of the Balkans címmel jelent 
meg lemezük, és ezen a címen vitt ek egy 
hosszú, sokállomásos koncertsorozatot 
is. Mi mindent tett ek a Balkán elveszett  
zenéjének visszaszerzéséért?

– Ezzel a címmel arra próbáltunk utal-
ni, hogy a magyarországi délszláv ki-
sebbség zenei helyzete kicsit hasonló az 
erdélyihez, amelynek nagyon régi rétegeit 
lehetett  felgyűjteni, és ugyancsak egyfajta 
zárványként maradt fenn. Amikor először 
voltunk koncertezni Belgrádban, a közön-
ség meglepődve tapasztalta, hogy olyan 
régi népdalokat is játszott unk, amelyeket 
nagyapáik, nagyanyáik jól ismertek, de 
már ők is inkább újabb változatokban. Mi 
pedig ezeket az ismert dalokat a régebbi, 
ősibb formájukban szólaltatt uk meg. Vagyis 
van nálunk egy olyan zenei réteg, amely 
az anyaországban – gondolok itt  Szerbiá-
ra, Horvátországra – már nem fellelhető. 
A Balkánon egyébként a mai napig sokkal 
élőbb a népzene. A popzenében, a populáris 
zenében jobban benne vannak a hagyomá-
nyos elemek, mint nálunk, ugyanakkor az 
említett  ősi, tradicionális réteg eltűnőben, 

kiveszőben van. A különleges értéket kép-
viselő magyarországi délszláv népzenét 
egy külön stílusrétegnek is tekintjük. Mi a 
Balkán elveszett  zenéjét emlegetve erre az 
összefüggésre gondoltunk.

– Sokfelé koncerteznek itt hon és külföldön, 
fesztiválokon vesznek részt, de közben szá-
mos jó ügy mellé is odaálltak már. Miért 
tartott ák fontosnak, hogy ezútt al az autiz-
mussal élőket, a ferencesek gyöngyösi Autista 
Segítő Központját segítsék?

– Mindig is fontos volt számunkra, hogy 
ha támogathatunk egy jó ügyet azzal, amit 
csinálunk, akkor tegyünk is érte. Többek 
között  pár évvel ezelőtt  volt egy sorozatunk; 
hátrányos helyzetű települések iskoláiba 
mentünk el koncertezni. Olyan gyerekek-
nek játszott unk, akiknek nem igazán nyílt 
lehetőségük arra, hogy élő zenét hallhassa-
nak. Szűkebb pátriánkban, Szentendrén is 
számos iskolai felkéréseknek tett ünk már 
eleget. Többek között  a ferences gimnázi-
um tornatermének befejezéséért is adtunk 
koncertet, ami a gyűjtés szempontjából is 
nagyon jól sikerült. Reméljük, hogy a kö-
vetőink, a közönségünk is szívesen csatla-
kozik ezekhez a kezdeményezésekhez, és 
eljönnek, jegyet vásárolnak e kitüntetett , jó 
ügyeket támogató alkalmakra. Számunkra 
ez „kötelező jellegű” felelősségvállalás. Ha 
tudunk, megyünk és segítünk.

– Mivel készülnek erre a jótékonysági 
koncertre?

– Két szempontból is sajátos estről be-
szélhetünk. Egyrészt két zseniális zenész 
lesz velünk: a Kokas Katalin és Kelemen 
Barnabás hegedűs házaspár. Régi kapcsolat, 
zenei barátság fűz össze minket. Izgalmas 
lesz a népzene és a klasszikus zene ilyetén 
fúziója. Az együtt es fennállásának harmin-
cadik évfordulójára egyebek mellett  egy vá-
logatásalbummal készülünk, amin azonban 
szeretnénk új zenéket is megjelentetni, olya-
nokat, amelyeken mostanában dolgozunk. 
A koncert másik különlegessége így az lesz, 
hogy ősbemutatóként ezekből a készülő új-
donságokból is előadunk kettőt.

– És ezután hogyan alakul az idei jubileumi 
évük?

– Az említett  albumon túl az már biz-
tosnak látszik, hogy tavasszal lesz egy szü-
letésnapi közönségtalálkozónk, ami igazi 
ünnepi bulinak ígérkezik. Ősztől ország-
szerte rengeteg koncert vár ránk, melyek 
a harminc év alatt  megkötött  zenei barát-
ságainkra refl ektálnak. Egy olyan, nagy 
esemény is előkészületben van, amiről 
egyelőre még nem beszélhetek. Tavasszal 
Franciaországba megyünk, nyáron Német-
országba, ősszel pedig japán és skandináv 
turnéra indulunk. 

Pallós Tamás
Fotó: Fábián Att ila  

A R C VO N Á S O K 
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Azt mondják: „hajózni muszáj”; 
én azt mondom, rajzolni mu-
száj. Kevés az olyan gyerek, 

aki nem szívesen rajzol, színez va-
lamit a keze ügyébe kerülő papírra. 
Úgy tűnik, ez valami velünk szüle-
tett  késztetés, ami később, felnőtt -
korban, a legtöbb esetben „elhal”, 
elfelejtődik, egyszerűen megszűnik. 
Gyerekkorban viszont az önkifejezés 
eszköze: néha könnyebb lerajzolni 
valamit, mint beszélni róla, a színek, 
a festékek rabul ejtik a növekedőben 
lévő fi atal embert. A pszichológusok 
mesélhetnének arról, mennyi min-
dent megtudhatnak a személyiség 
zavarairól azáltal, hogy rajzoltatják 
a pácienst. A verbális és a vizuális 
kommunikáció remekül kiegészí-
tik egymást. Ha csak egy ceruzával 
vázlatot készítünk valamiről, ami 
vizuálisan is megfogalmazható, az 
segítheti a megértést, a hasznos cél 
elérését.

A képző- és az iparművészetben 
pedig mindennek az alapja a rajz. Pusztán csak az elképzelés ke-
vés, a gondolatot, az ötletet papírra kell vetni, előzetes vázlatot 
készíteni, legalábbis az esetek többségében a művész és a mester-
ember is így fog hozzá a készülő művéhez. Jó példa erre, hogy 
Munkácsy Mihály, akinek, mint tudjuk, épp most van kiállítása a 
Szépművészeti Múzeum földszinti termeiben, a Golgota és a Krisz-
tus Pilátus előtt című képeihez is eredeti nagyságú, tónusos szén-

rajzokat készített , mielőtt  festeni kezdte volna a nagy műveket. 
A szobrászok is rajzot készítenek, s azután állnak neki mintázni 
vagy faragni; tömör, de pontos emlékeztetőre van szükségük a 
munka megkezdéséhez.

A Szépművészeti Múzeum munkatársai érdekes, rendhagyó 
kiállítást rendeztek a grafi kai kiállítótérben, amely a földszinten ta-
lálható, a reneszánsz terem után jobbra. Itt  bepillantást nyerhetünk 

A képzőművészet gyakorlata Rézmetszők munkában

Minden művészetek atyja
Életképek a Szépművészeti Múzeum

Grafi kai Gyűjteményének történetéből
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a Grafi kai Gyűjtemény születésébe, amely 
az Esterházy-gyűjteményből (1871–1906) 
fejlődött  ki.

Ezt olvashatjuk a kiállításon a rajzról: „A 
rajz (disegno) kifejezés összetett  jelentéssel 
bír. Nemcsak magára a tárgyra, hanem a 
művészi elképzelés (invenzio) és a fi zikai 
megvalósulása között  fennálló összefüggés-
re is utal. Az egyedi rajz nem csupán egyike 
a képzőművészeti műfajoknak, hanem jóval 
több annál: a gondolkodás egy sajátos mód-
ja. A műfajok versengésében (paragone) a 
reneszánsz teoretikusok a művészeti hierar-
chiában elfoglalt helye szerint a »kistestvér« 
helyett  a »minden művészetek atyja« sze-
repét hangsúlyozták, hiszen építész, szob-
rász, festő is először rajzolva ragadja meg 
az ábrázolandót. A reneszánszban a rajzot 
a műhelymunka alapjának tekintett ék, míg 
a későbbi korokban az intézményesített  mű-
vészképzés központi elemének számított . 
Éppúgy, mint napjainkban, egyesek elmél-
kedtek róla, míg mások szenvedéllyel gyűj-
tött ék. A saját jogán készült (autonóm) rajz a 
15. században is létezett , de csak a 19. század 
elejétől vált meghatározóvá az addig a többi 
művészeti ággal közvetlenebbül összefüggő
rajzzal (vázlat, tanulmány stb.) szemben.

Napjainkban a rajz műfaját heterogeni-
tás jellemzi, hiszen a ma rendelkezésünkre 
álló hordozóanyagok, technikai eszközök, 
valamint az elméleti megközelítésmódok 
kínálata sokkal szélesebb. A rajz így többé 
már nem csupán egy kézi eszköz nyoma 
a papíron, hanem egy bármilyen felületen 
bármilyen technikával megszülető vonalfo-
lyamot is illethetünk ezzel az elnevezéssel. 
Évszázados hagyományából megőrizte a 
más műfajokkal való kapcsolatát, de nap-
jaink rajzművészetében intenzívebb műfaji 
párbeszédek és sokrétűbb kölcsönhatások 
fi gyelhetők meg.”

A kiállításon remek illusztrációk, rajzok, 
metszetek, a legújabb korból pedig fény-
képek világítják meg a Grafi kai Gyűjte-
mény történetét a kezdetektől napjainkig. 
Az egyik 1578-ban készített  lapon Cornelis 
Cort rézmetszete a képzőművészetek gya-
korlatát mutatja be. A nyomaton mesterek 
és tanoncok tanulmányozzák az anatómiát, 
rajzvázlatokat készítenek az emberi csont-
vázról. Az egyikük éppen körzővel szer-
keszt valamit. Néhányan jegyzeteket írnak 
a látott akról, vagy a tollukat hegyezik, s a 
hátt érben ágaskodó lovat mintázó alakot is 
látunk. A művészeti tevékenységek sokféle-
ségét fi gyelhetjük meg ezen a bravúros 16. 
századi metszeten.

Egy másik fametszeten Albrecht Dürer 
híressé vált Lantot rajzoló művész című, 1525-
ben készített  alkotását nézhetjük meg. Dü-
rer nemcsak korának egyik legnagyszerűbb 
festője, fa- és rézmetszője, hanem kísérletező
kedvű, a művészetet tudományos szintre 
emelő alkotója is volt, akárcsak az itáliai Le-
onardo da Vinci. Ezen a metszeten egy keret 
és pauszpapírra pontozott  rajz segítségével 
a perspektíva törvényeit tanulmányozza 
maga Dürer mester.   

A kiállításon megtudhatjuk, hogy a 16. 
században a művészek saját okulásukra 
kezdték megőrizni egymás, példaképeik 
vagy a műhelyt vezető mesterek rajzait. 
Érdeklődésük hamarosan hatott  a huma-
nistákra, a műkedvelő arisztokratákra és 
uralkodókra. A grafi kák gyűjtése a 15. szá-
zad végén vett e kezdetét, azaz valamivel 
korábban, mint a rajzoké, mivel a több pél-
dányban készült művek könnyebben hoz-
záférhetők voltak.

Magyarországon a kezdeményező Es-
terházy II. Miklós herceg (1765–1833), aki 
elődeitől változatos műtárgyegyütt est örö-
költ, amit az 1790-es évektől enciklopédikus 
igényű, magas színvonalú képzőművészeti 
gyűjteménnyé fejlesztett . Mivel nagy hang-
súlyt helyezett  a papíralapú művekre, el-
adásra kínált, jelentős magánkollekciókat 
is felkutatott . Egész metszetgyűjteményeket 
vásárolt, Prágából rajzokat és grafi kákat. 
Felfogadta a bécsi rézmetszőként jól ismert 
és más gyűjteményekben ott honosan mozgó 
Joseph Fischert, hogy iskolák és korszakok 
szerint rendezze a műveket, és leltárt készít-
sen a kollekcióról.

Élete során Esterházy nagyságrendileg 
ötvenezer metszetet és háromezerötszáz 
rajzot gyűjtött  össze, elsősorban 16–18. szá-
zadi itáliai, német, németalföldi, angol és 

francia műveket. A gyűj-
temény költözésekkel, 
eladásokkal, kifosztások-
kal és gyarapodásokkal 
teli kalandos utat járt be, 
míg 1871-ben Esterházy 
III. Miklós (1817–1894) 
a zömét el nem adta a 
magyar államnak. Az ek-
koriban anyagi nehézsé-
gekkel küzdő Esterházy 
család tagjai már kevésbé 
engedhett ék meg maguk-
nak a gyűjteményezést. 
Ráadásul a reformkor 
azon nemzeti követelése, 
hogy országunknak saját 
képzőművészeti gyűjte-
ménye legyen, további in-
dítékot jelentett : az egyik 

Dürer fametszete

ÉR TÉKE INK
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legtehetősebb arisztokrata család e hazafi as 
tett el hozzájárult a Bécstől való szellemi füg-
getlenedéshez. A kollekció mélyen áron alul 
került állami tulajdonba, és Országos Képtár 
néven vált közkinccsé.

A kiállításon láthatunk olyan grafi kai la-
pokat is, amelyek az egykori rézmetsző mű-
helyeket mutatják működés közben. Ilyen 
Pellegrino dal Colle (1737–1812) metszete, 
amely szintén munka közben ábrázolja az 
alkotókat. Az ablak felett  fellógatva szárad-
nak a nyomatok, egy másikat pedig, ami 
már elkészült, a metsző éppen bemutatja a 
mesternek.

Egy további rézkarc magát Joseph 
Fischert és a pott endorfi  kastélyban lévő
műtermét tárja a szemünk elé, s mint lát-
szik, itt  korántsem csak metszetek, hanem 
festmények is szép számmal vannak.

Ejtsünk most néhány szót a grafi ka mű-
fajáról! Az elmúlt hatszáz évben az újítások-
nak köszönhetően folyamatosan változott  a 

sokszorosított  grafi ka, amelyben az eljárás 
módja alapján magas-, mély- és síknyomást 
különböztetünk meg. A sokszorosított  grafi -
ka különböző nyomófelületekre (fa, réz, 
cink, kő, linóleum, szita stb.) eltérő eszkö-
zökkel (kés, véső, tű stb.) készül, adott  eset-
ben kémiai beavatkozásokkal. Az ábrázolás 
főként fadúc és fémlemez felületről – an-
nak befestékezése után – gépi (esetleg kézi) 
nyomtatással kerül a papírra. Az alkotásból 
így több példány készülhet, és szélesebb körben elérhető. A 15. 
században már általános gyakorlat volt képet nyomtatni perga-
menre, később papírra. Az eljárás elterjedését Nyugat-Európában 
a tömegesen megjelenő papírmalmok alapozták meg, fejlődésének 
pedig nagy lendületet adott  a búcsúcédulák és az ájtatossághoz 
használt képek iránt megnövekedett  igény, valamint a reformáció 
idején a röplapkiadás. Időközben a nyomtatott  grafi ka kereske-
delme is kiépült, és az iránta való gyűjtői érdeklődés is kialakult. 
A műfaj 16. századi virágzása egyre több festőművészt csábított  
erre a területre, akiket kompozícióik megismertetésének lehető-
sége és a kiadókkal való együtt működés egyaránt vonzott . Szá-

mukra a grafi ka ugyanolyan fontos művészi 
eszköz volt, mint a festészet vagy a rajz. (A 
Szépművészeti Múzeumban a szomszédos 
termekben megtekinthető Munkácsy-kiállí-
táson is láthatunk korabeli rézmetszeteket 
a Krisztus-trilógia képeiről és a mester más 
alkotásairól is.)

A Szépművészeti Múzeum felépítése és 
átadása után 1904 körül az angol Arts and 
Crafts mozgalomhoz és a bécsi szecesszió-
hoz köthető Toroczkai Wigand Edét (1869–
1945) megbízták a Grafi kai Gyűjtemény 
bútorzatának kialakításával. A kortárs mű-
vészet felé fordulást az indokolhatt a, hogy 
1900 körül már hazánkban is kritikusan 
viszonyultak a saját korukra nem refl ek-
táló, uniformizáltnak bélyegzett  történeti 
stílusokhoz. Toroczkai komplex feladatot 
kapott : a gyűjtemény kiállítóterébe a grafi -
kai művek bemutatására és raktározására 
alkalmas speciális bútorzat tervezésére kér-
ték fel. A helyiségnek két funkciót kellett  
betöltenie: egyszerre volt bemutatóterem 
és metszett ár, amely a korabeli nemzetközi 
gyakorlat szerint természetes megvilágítás-
sal rendelkezett . A bútorzat mahagóniból 
és szlavóniai tölgyfából készült, a padlót 
pedig az akkor újdonságnak számító linó-
leummal borított ák. A hat szabadon álló, 
nyeregtetős, vitrines tárlóba, valamint a 
falak mentén elhelyezett , ablakokkal ellá-
tott  szekrénysorba 1906 folyamán költöz-
tett ék be a gyűjteményt. A kiállítótérben 
1907 februárjában nyílt meg az első grafi kai 
kiállítás.

Mindenképpen érdemes megemlé-
keznünk a Grafi kai Gyűjtemény néhány 
fontos vezetőjéről, szakemberéről. Térey 
Gábor (1864–1927) után 1910-től Meller 
Simon (1875–1949) került a gyűjtemény 
élére. 1921-es távozásáig több ezer mű-
vet vásárolt, rendszeresen járta a külföl-
di kiállításokat és árveréseket, s élénk 
kapcsolatot tartott  fenn jelentős külföldi 
gyűjteményekkel. Szakmailag segített e és 
ajándékozásra ösztönözte a magángyűj-
tőket, például Majovszky Pált, akinek a 
legszebb 19. századi rajzokat köszönheti 
a múzeum. Meller munkatársa és utódja 
Hoff mann Edith (1888–1945) volt, aki 1921-
től jelentős fi gyelmet fordított  a szakszerű
nyilvántartásra: ekkor kezdődött  meg az 
Esterházy-gyűjtemény nemzetközi szab-
vány szerinti leltárba vétele. Hoff mann 
Edith számos monográfi át írt, tanulmá-
nyainak hosszú sora foglalkozott  a gyűjte-
mény lapjaival. A monografi kus bemutatók 
mellett  módszertani kérdéseket körüljáró 

tárlatokat és ma is inspiráló, „közönségvonzó” tematikus kiál-
lításokat rendezett .

A tárlaton még sok minden mást is láthatunk és olvashatunk 
a Grafi kai Gyűjtemény történetéről. A termet és a hozzá tartozó 
egyéb helyiségeket nemrég felújított ák, már csak ezért is érdekes 
a mostani kiállítás. Nem olyan rég jártunk itt , hiszen a terem 
jobb oldalán láthatjuk A portré ott hona, az ott hon portréja című
bie dermeier-kiállítást, amelyről nemrég szintén írtunk a Mérték-
adó hasábjain.

Szöveg és kép: Mészáros Ákos

ÉR TÉKE INK

Hoffmann Edith

Restaurátorok

Joseph Fischer műterme

Picasso-rajz érkezett
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Molière egyik leghíresebb – Rousseau szerint legjobb – darab-
ja talán ma aktuálisabb, mint valaha. Azt is mondhatjuk, 

hogy a témája örök, ezért hat frissnek napjainkban éppen úgy, 
mint 1666-os párizsi ősbemutatóján. Az emberi természet, az egy-
mástól elvárt hazugságok, a hallgatólagos társadalmi konszen-
zusok korokon keresztül áthatják a mindennapokat. A mizantróp
című darab főszereplőjének ebből lesz elege, és elhatározza, hogy 
szembefordul a megkövetelt udvariasságokkal, füllentésekkel, 
vagyis mindennel, amit egy álszent társadalom megkíván. De 
milyen sors vár arra, aki elveti az emberi együtt élés bevett  szo-
kásait, és a sajátjai szerint akar élni?

Az Anyaszínház, az RS9 Színház és a Jelenlét Színház produkció-
jában műsorra tűzött  darab ezt a kérdést járja körül. A Menszátor 
Héresz Att ila által rendezett  A mizantróp klasszikus kisszínpadi 
feldolgozásban mutatja meg Molière tragikomédiájának frissességét, 

amely Petri György kiváló fordításában még közelebb kerülhet 
nézőjéhez. A 2024. december 6-án bemutatott  darab azonban nem 
pusztán egy modern átiratot, az illúziószínház hagyományairól 
időnként lecsatlakozó előadást kínál, hanem valódi aktualitássá 
emeli az eredeti művet.

A kisszínpadi formátum szűkebbre szabott  keretei között  a 
rendező több rendhagyó megoldással élt. Mivel a színdarabot 
kisebb játéktérre kellett  alkalmazni, fontos volt megoldást találni 
arra, hogyan léphet színre egyszerre akár öt vagy hat szereplő
úgy, hogy a játszótér ne váljon zsúfoltt á. Egyes szereplők – mint az 
amatőr szonett író Oronte – csak virtuálisan, képernyőn keresztül 
láthatók, amint a színpadon megjelenő karaktereket videóhíváson 
keresztül keresik. Ez az eljárás lehetőséget kínál arra is, hogy egy 
színész több szerepet alakíthasson. Menszátor – aki a rendezés 
mellett  a díszletért és a jelmezekért is felelt – a főszereplő Alceste 
mellett  Oronte és Clitandre szerepét is játssza, az utóbbiakat ké-
pernyőn keresztül, virtuálisan. Hasonlóan jelenik meg a Csáki Rita 
alakított a Philinte, Alceste barátja és a főszereplőbe szerelmes, ám 
prüdériájáról ismert Arsinoé is. Ezek a fi gurák azonban nemcsak 
képernyőn keresztül ,,jelentkeznek be”, hanem egyes jelenetek-
ben a színpadon is feltűnnek, elmosva ezzel a határt a képernyő
virtualitása és a valódi játszóhely között .

Az előadás így eléri, hogy a néző számára ismerős, mindennapi 
helyzeteken keresztül mutassa be a történetet. A dramatizálásnak 
újabb tereket nyitó elem a zenei betétek használata. Oronte, a befo-
lyásos, ám csapnivaló író szonett je egyfajta zenei stílusparódiaként 
jelenik meg, amelyre Alceste később hasonló műfajban válaszol. 
Ezek az elemek a komédia stílusát erősítik, ami ellenpontja lehet 
a stilizált, színpadi beszédmódhoz illeszkedő szövegvilágnak. Az 
eredeti mű hangsúlyosan jeleníti meg azokat a társas interakciókat, 
amelyek Alceste ellenérzéseit kiváltják. A hízelkedő, alakoskodó 

emberi jellem megnyilvánulásai szinte átszövik a darabot, pél-
dául amikor Oronte színlelt kedvességgel és áhítatt al próbál a 
főszereplő közelébe férkőzni, vagy amikor az Alceste kegyeiért 
versengő két nő, Celimène és Arsinoé hamis nyájassággal beszél-
nek egymásról. A darabban közreműködő színésznők – Fantoly 
Nikolett  és Csáki Rita – szakmai munkáját dicséri, hogy hitelesen 
hozzák a groteszkbe hajló, komikus szereplők természetét és ez-
zel egyidőben a mindennapi kétszínűsködés jól ismert formuláit.

A karikírozott  helyzetek, amelyek a színpadon kinevetendőnek 
hathatnak, a mindennapi életben cizelláltabb formában szintén jelen 
vannak. Ez az, amiből Alceste-nek elege lesz, és ami ellen, úgy érzi, 
küzdeni kényszerül. Bár úgy tűnik, hogy saját jellemében sikeresen 
leszámol a színlelés hazugságával, több helyzetben mégsem képes 
olyan egyenes és őszinte lenni, mint ahogyan embertársaitól meg-
követeli. A darab végén, amikor kitudódik előtt e, hogy Célimène 
nem csak neki ír szerelmes leveleket, választást kínál neki: minden 
bűnéért megbocsát, ha vele tart a száműzetésbe. A nő nem képes 
meghozni ezt az áldozatot, s ezzel a főszereplő sorsa is megpe-
csételődik. Alceste, aki megtagadja a társadalmi hazugságokat – 
amelyek a dráma jelenében éppen úgy társadalmi konszenzusok, 
mint századunkban – végül inkább tragikus, mintsem hősies véget 
ér. A társadalmon kívülre szorult fi gura azonban nem csak a kor 
romlott  erkölcsének köszönheti a sorsát. A hazugságokkal és meg-
szépítő fogalmazásokkal sok szempontból békében élő emberek 
világa Alceste számára elviselhetetlen marad, mivel megbocsátás 
és szeretet nélkül ítélkezik, miközben saját eszméiben ég.

Ez a lángolás az, ami Menszátor rendezését áthatja. Amint a 
főszereplő eljutna odáig, hogy természetét megszabadítja min-
dentől, amit elvár tőle a társadalom, rögtön kívül is kerül rajta. Az 
örök aktuális történet valódiságát, komikumának élességét és tra-
gédiaként felmutatott  befejezését a felperzselés motívuma jellemzi. 
A jelmez és a piros színre építkező díszletelemek a dühben égő, 
haragvó Alceste benső világának kivetülését adják, ami azt sejteti, 
hogy a száműzetésbe kényszerült szereplő a társadalomból való 
kivonulása után sem lelhet békét. Bár ez a vég nem lehet komikus, 
ahogy valójában tragikus sem, ez a befejezés illeszthető legjobban 
a darab természetéhez. Az emberi gyarlóságok és a megbocsátásra 
való képtelenség nem eredményezhet megtisztulást, vagyis katar-
zist, amely egyben feloldásként is értelmezhető lenne. A mű ezzel a 
saját eszméit követő ember kínjait éppen úgy megmutatja, mint azt 
a társadalmi rendszert, amely valóban élhetetlennek mutatkozik, s 
amelyben mégis boldogulni kell. A kettősség természetét találóan 
követi le a műfajiság kettőssége, ahogyan a komédia és a tragédia 
minőségei váltják egymást. A darab ezáltal képessé vált arra, hogy 
ne pusztán aktualizálja az eredeti művet és annak központi témáit, 
hanem felfedje az emberi jellem és természet örök ellentmondásait.

Szabó Benedek
Fotó: RS9 Színház

NÉ ZŐ T É R

Egy este A mizantróp társaságában
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Giacomo Campiott i hitben és lélekben gazdag fi lmet rende-
zett  Szűz Mária és Jézus történetéből. Alkotásának központi 

témája Szűz Mária, Mária Magdolna és Heródiás viszonya Isten-
hez, a megváltó Krisztushoz. Sorsuk már nagyon korán egybekap-
csolódik, de hamarosan szét is válik.

Heródiás el akarja raboltatni a kisgyermek Máriát, hogy meg-
akadályozza a Messiás megszületését. Parancsára fegyveres mar-
talócok vérebekkel törnek Názáretre, minden kislányt előállítanak, 
de Mária esetében isteni csoda történik. Szülei elbújtatják egy lá-
dában, és a kutyák nem fognak szimatot. Apja, Joachim kérdésére, 
miként lehetséges, hogy a kutyák nem találták meg őt, Mária anyja, 
Anna azt feleli: „Nem tudom. Mária egy misztérium.” Joachim 
hozzáteszi: „Isteni titok, túlnő rajtunk.”

Tíz évvel később Mária már József jegyese; derűs, mosolygós 
teremtés, minden bizalmát az Úrba veti. Tudja, hogy ami érték 
van benne, az Isten ajándéka, az Úrtól kapta, s erre a legbüszkébb. 
Vallja, hogy az Úr „fölött e áll minden törvénynek”. Mária és Mag-
dolna barátnők. A köztük lévő harmóniát azonban megbontja egy 
tragikus esemény: Magdolna anyja házasságtörést követ el, ezért a 
falu férfi lakossága megkövezi, s az első követ Magdolna atyja veti 
rá. Magdolnában megrendül az Istenbe és az emberekbe vetett  hit, 
s igent mond a királyi család tagjának, távoli rokonának, Heródiás-
nak a hívására. Jeruzsálembe megy vele, Nagy Heródes udvarába.

Ettől kezdve sokáig élesen elválik egymástól Mária és Magdolna 
életútja. Mária azonnal igent mond Istennek, elfogadja, hogy a 
Magasságos egyszülött  Fiának lesz földi édesanyja, s egész további 
életét betölti Jézus iránti szeretete. Lassan ébred csak rá arra, hogy 
mivel jár ez: nem csupán dicsőséggel, hanem szenvedéssel, renge-
teg megpróbáltatással. Amikor Jézus először jövendöli meg szen-
vedését és halálát, Mária rémületében elejti a mécsest, meg sem 
hallja, hogy fi a úgy fejezi be a jövendölést: harmadnapra feltámad. 
Ezt követően az ágyon fekvő Jézus fölött  fohászkodik a mennyei 
Atyához, felajánlva önmagát áldozatként: „Istenem! Csakis érted 
fogant meg bennem és szültem meg fi adat. Ő oly ártatlan. Neked 
ajánlom őt, Uram. De kérve kérlek, tiszta szívemből, add, hogy 
én szenvedhessek az ő helyében, könyörgöm.” Közben Jézus ar-
cát látjuk: nem alszik, mindent hall, s tudja, hogy önként vállalt 
áldozatát nem kerülheti el.

Mária Magdolna sokáig ezzel ellentétes utat jár be. A jeruzsá-
lemi királyi udvar pompája, fényűzése elkápráztatja. Heródiás 
segítségével az udvar második legbefolyásosabb asszonyává emel-
kedik, ám ennek súlyos ára van. Heródiás eszközként használja 
őt arra, hogy a saját hatalma megerősödjön. Így Magdolna aka-
ratlanul is okozója lesz a törvényes utód, Antipatrosz halálának, 
akit apja elleni árulással vádolnak. Ezzel Heródiás férje, Fülöp lesz 
Nagy Heródes utódja – akit aztán Heródiás elhagy Heródes Anti-
pászért. Később Mária Magdolna tevőleges részt vállal Keresztelő
János elfogásában azzal, hogy Heródiás parancsára pénzért hamis 
tanúkat vásárol meg, akik a trón és Róma elleni lázadással vádolják 
Jánost. Ezzel közvetve a próféta lefejezésének is egyik előidézője 
lesz. Közben azonban Mária Magdolna meghallgatja Jézus hegyi 
beszédének nyolc boldogságra vonatkozó részét (vö. Mt 5,1–12), 
és szemtanúja lesz a tizenkét éve vérfolyásban szenvedő asszony 
csodás gyógyulásának (vö. Mt 9,20–22). Mindez elindítja benne a 
lelki megtisztulást, s amikor Keresztelő Jánost lefejezik, önmagát 
vádolja a haláláért. Magdolna ekkor elhagyja a palotát és férjét, 
az uralkodó egyik főemberét, Joázárt; a gazdagságot, jólétet biz-
tosító központi helyről kizuhan a társadalom perifériájára. Mivel 
prostituáltnak áll, őrá is ugyanaz a sors várna, mint az anyjára: a 
megkövezés.

A fi lmben Mária Magdolna a házasságtörő asszony (vö. Jn 8,1–11). 
Esetében azonban megjelenik az isteni irgalom, Jézus Krisztus 
személyében. A végső megtérés pedig, akárcsak az evangéliumban 

(vö. Lk 7,36–50), Simon farizeus házában következik be. Campiott i 
alkotásában Jézus ekkor meséli el a tékozló fi ú történetét (vö. Lk 
15, 11–32), ami itt  egyértelműen Mária Magdolnára vonatkozik. 
Mária Magdolnát Szűz Mária öleli magához, s boldogan néz össze 
Jézussal, aki az evangélium szellemében mondja a megbotránkozó 
Simon farizeusnak: „Azért mondom neked: sok bűne bocsánatot 
nyert, mert nagyon szeretett .”

Ettől kezdve Szűz Mária és Mária Magdolna mindvégig követik 
Jézust, mellett e vannak a keresztúton és a keresztfánál is. Szemben 
Heródiással, aki korábban bevádolta Jézust Pilátusnál, Heródes 
Antipásznál és a főpapoknál, s még halálakor, a pusztító földren-
géskor sem hiszi el, hogy a Messiást feszített ék keresztre, mert 
számára a messiási lét egyenlő a dicsőséges földi uralkodással. 
Megrögzött en hajtogatja: „A Messiás nem halhat meg így. Mint 
egy közönséges gonosztevő. Nem, nem lehetett  ő.”

A Jézus halála után teljes reménytelenségbe süllyedt tanítvá-
nyoknak Szűz Mária felidézi azt a sok évvel korábbi történetet, 
amikor Józseff el együtt  elvesztett ék Jeruzsálemben a tizenkét éves 
Jézust (Lk 2,41–52). Tudjuk, hogy ez Mária hét fájdalmának egyike. 
Ám harmadnapra megtalálták őt, amint a templomban tanított a az 
írástudókat. A menekülésen gondolkozó tanítványokba Mária erőt 
önt ezzel: Jézus, ígéretéhez híven, harmadnapra feltámad majd. 
A fi lmben, ahogyan az evangéliumban is (Jn 20,11–18), a nagy 
utat megjárt, lélekben megtisztult Mária Magdolnának jelenik 
meg először Jézus.

Giacomo Campiott i egyszerű eszközökkel, mindenfajta har-
sányságot, túlfűtött  érzelmi kitörést kerülve, hitben és lélekben 
gazdag fi lmet rendezett  Szűz Mária és Jézus történetéből.

(Názáreti Mária; német–olasz fi lmdráma, 110 perc, 2012; rendező: 
Giacomo Campiott i; forgatókönyvíró: Francesco Arlanch; főbb szereplők: 
Szűz Mária: Alissa Jung; Jézus: Andreas Pietschmann; József: Luca 
Marinelli; Mária Magdolna: Paz Vegea; Heródiás: Andrea Giordana. 
Forgalmazza: Etalon Film Kft.)

Bodnár Dániel 

V I S S Z AN É ZŐ

Názáreti Mária
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Méltósággal megöregedni ritka erény. Hajdanvolt dicsőségükben 
fürdőző rockzenekaroknak általában nem is szokott  sikerülni. 
Hiszen hiába kopnak az ízületek vagy fárad az alkotókedv, a 
nosztalgia nagy úr (egyre nagyobb), s persze az sem hátrány, ha 

a sokadik búcsúturnéval a pénztárca is újra megtelik. A kivételt 
tehát meg kell becsülni: a Led Zeppelin és a Pink Floyd, noha három 
évtizeddel ezelőtt  új anyaggal jelentkezett , egyaránt dicséretes 
mértéktartással kezelte önmítoszát.

Olyannyira, hogy Jimmy Page és Robert Plant nem is a le-
gendássá vált zenekar, hanem a saját neve alatt  adta ki No 
Quarter című koncertalbumát. Sőt, a belső borítóra még azt is 
odabiggyesztett ék: Unledded. Pedig a terjedelem és ambíciók 
tekintetében egyaránt súlyos felvétel nagy része igazi Zep-szám, 
mégpedig a virágkorból. Csakhogy az akusztikus hangszerelésű, 
nagyzenekari támogatással megszólaló nóták fajsúlya egészen 
megváltozott : egyrészt kiemeli az életműben mindig is ott  buj-
káló angolszász folkihletést, másrészt a két frontz enész ezút-
tal egészen más megközelítést alkalmazott . Az 1982 óta első, 
demonstratívnak szánt megszólalásra Page és Plant hallhatóan 
gondosan felkészült, a végeredmény pedig bölcsen csatornázza a 
valaha rockforradalmat kirobbantó ifj onti energiákat. Az egykori 
sikító dráma fojtott  fájdalommá párolódik (Since I’ve Been Loving 
You), a Nobody’s Fault but Mine folkballadává nemesül, a That’s 
the Way fi nom balladává szelídül. A teljes természetességgel egy-
más után következő tételeket hallgatva feltűnő tapasztalatunk az 
arányérzék és az egyensúly: némely dalok alig változtak, mások 
szinte teljesen átíródtak, mégis egységes a hangzáskép. A csapat 
nem él vissza az orientalizmussal: fűszerként használja az egzo-
tikus dobokat és pengetős hangszereket, s csak a monumentális 
záródalban (Kashmir) szabadul el egy virtuóz hegedűszóló. Az 
utóbbi különleges atmoszférájával amúgy is lehagyhatatlan lett  
volna az albumról, a zenekar azonban nem elégedett  meg egy 
sima újrajátszással: alaposan megszaggatt a a dal szerkezetét. 
Grandiózus fi nálé, feledhetetlen zenei utazás.

Hasonló igaz a hetvenes évek másik nagy stadionrock-
zenekará nak utolsó érvényes megszólalására is: a Pink Floyd 
ekkor már túl volt sok-sok válságon s egy dacból született  előző
albumon, ám az 1994-es The Division Bell korongra végül kisimul-
tak a ráncok. A David Gilmour vezett e háromtagú csapat ekkorra 
már túllépett  egykori vezérük, a kontrollmániás Roger Waters 
távozásán, s önjogán szeretett  volna egy jót muzsikálni. A dolog 
annyira jól sikerült, hogy a Temzén ringó lakóhajón berendezett  
stúdióban több száz órányi zenei vázlat született . A kerek dalok-
ká formált anyag nem tör a fénykor legendás szerzeményeinek 
babérjaira, mégis minden ott  van benne, ami a csapatot anno 
igazán naggyá tett e. Finom hangszerelési megoldások, rejtek-
ben megbúvó billentyűszólamok, felelgetős gospelvokál, s leg-
főképpen Gilmour bluesos, fémes, ugyanakkor érzelmekkel teli, 
átt etsző gitárjátéka. A dalok szövegei jórészt a kommunikáció 
problémájával foglalkoznak: megértés és értetlenség, magány és 
társas lét, kapcsolat és elkülönültség örvénylik a verssorokban, 
nem függetlenül a zenekar Watersszel való megromlott  kapcso-
latának tapasztalatától. A zárás (High Hopes) itt  is megrendítőre 
sikerül: a gyerekkori idill emlékei megkopnak, az élet körforgása 
kíméletlen, a harangok emberségünk megőrzéséért szólnak.

Sufniból előrángatott , másodosztályú zenei ötletek vagy újra 
felmelegített  régi slágerek helyett  élő frissesség szól mindkét 
lemezről: olyan frissesség, amelyet paradox módon épp az eltelt 
idő érlelt maradandóvá. Az idő, amely bizony elég kegyetlen tud 
lenni a rockzenekarokkal – ha azok engedik. A Led Zeppelin és 
a Pink Floyd nem hagyta magát: számot vetett  képességeivel, és 
még egyszer – nagyjából utoljára – felszikráztatt a valódi tehet-
ségét. Ahogy a nagy gondolkodók, önmagukat is belefoglalva, 
megírják utolsó művüket. És kiteszik a pontot.

(Jimmy Page & Robert Plant: No Quarter, Atlantic, 79 perc, 1994; 
Pink Floyd: The Division Bell, EMI/Columbia, 67 perc, 1994)

Paksa Balázs

J U B I L E UM

Még egyszer
Harmincéves együtt állás: Led Zeppelin és Pink Floyd
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

H É T FŐ – 2 0 2 5 .  j a n u á r  6 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Kék bolygó 10.50 Ma délelőtt 11.33
Magyar gazda 11.50 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Itthon vagy! 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.33 Kárpát-
medence 15.50 Ma délután 16.00 Hír-
adó 16.20 Ma délután 16.33 hadERŐ
– „Hazámat szolgálom!” (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 
19.00 Időjárás-jelentés 19.04 VILÁG-
Híradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35 Ma 
este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 
21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00 Hír-
adó 22.40 Ma éjjel 23.00 Híradó 23.15
Angol, német, orosz, kínai nyelvű hí-
rek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 24.00
Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 00.20
Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
07.30 Vízilabda magazin (ism.) 
07.45 Jégkorong Erste Liga. UTE–
BJAHC mérkőzés (ism.) 10.00 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 10.30 Női röp-
labda Extraliga. Fatum-Nyíregyháza–
KNRC mérkőzés (ism.) 12.30 Sza-
badidő (ism.) 13.00 Nemzeti Sport-
híradó (élő) 13.30 Női röplabda Ext-
raliga. Vasas Óbuda–MÁV Előre mér-
kőzés (ism.) 15.30 Kézilabda-mérkő-
zés 17.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
17.15 Negyedik harmad (ism.) 17.45
Kézilabda-magazin (élő) 18.45 Fut-
sal NBI (élő) 20.50 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 21.20 K&H női kézilabda li-
ga. FTC-Rail Cargo Hungaria–Győri 
AUDI ETO KC mérkőzés (ism.) 23.00
K&H női kézilabda liga. Motherson 
Mosonmagyaróvári KC–MOL Eszter-
gom mérkőzés (ism.) 00.30 Terepke-
rékpár-világkupa (ism.) 01.30 Terep-
kerékpár-világkupa (élő)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Ha nagy leszek
06.14 Summa (ism.)
06.35 Öt kontinens (ism.)
07.05 Család’25 (ism.)
07.25 Mindennapi (ism.)
07.34 MMA portré

A szobrász igazgató – Vargha 
Mihály szobrászművész O12

08.30 Családi kör O12

09.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.29 Agapé (ism.)
11.30 Rangon alul

Magyar romantikus film (1960)
Fsz.: Sulyok Mária, Ráday Imre, 
Sólyom Ildikó, Bitskey Tibor, Psota 
Irén. R.: Bán Frigyes O12

12.55 Névjegyek Boldizsár
13.00 Híradó
13.25 Közelebb 

Roma magazin (ism.)
13.55 Domovina (ism.)
14.25 Magyar Krónika (ism.) O12

14.55 Kárpáti Krónika (ism.)
15.55 Magyarország finom
16.10 Élő népzene
17.05 Család-barát (ism.)
17.55 Másfélmillió lépés 

Magyarországon
Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Bajától Tokajig – Gemenc 1. O12

18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Hogy volt?! (ism.)
21.00 Híradó; V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói

Bacsó Péter (ism.)
21.35 Ridikül (ism.)
22.35 Mi, magyarok – portrék, 

önvallomások, beszélgetések
Dokumentumfilm-sorozat O12

23.35 A hét műtárgya
Balácai mozaik (ism.)

23.40 Könyvjelző
– Takaró Mihály műsora
I. (Szent) István király 
megkoronázása (ism.)

00.05 Rejtélyes XX. század
„…egyedül nem megy” lend-lease 
Sztálinnak (ism.) O12

00.30 Vers mindenkinek
Radnóti Miklós: Páris (ism.)

00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Baltazár-bazár
00.55 Himnusz

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.45 Vers mindenkinek

Tóth Árpád: A Palace-ban
06.50 Közelebb – Roma magazin
07.15 Domovina
07.40 Magyar világ
08.05 Önök kérték! O6

08.30 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, III. 86/26. O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó
10.10 Egy csodálatos asszony

Török sorozat, I. 97/96. (ism.) O12

11.10 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Bacsó Péter
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török sorozat, I. 146/132. O12

13.45 Családi kör O12

14.30 A világ egy terített asztal
Német ismeretterjesztő sorozat. 
Elba szigete O12

14.55 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
17.00 Agytorna
17.25 Ízőrzők – Takarékos konyha

Magyar ismeretterjesztő sorozat O6

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti Sporthíradó
18.50 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, I. 97/97. O12

19.50 Mindennapi (ism.)
19.55 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, III. 86/27. O12

21.00 Sherwood
Angol tévéfilmsorozat, I. 6/1. O16

22.05 A híd
Dán–svéd sorozat, I. 10/1. O16

23.05 Kenó
23.15 Mesterember leszek (ism.)
23.40 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/70. O12

00.40 Quo Vadis
Lengyel tévéfilmsorozat, I. 6/6. O16

01.30 Hogy volt?!
Deák Bill Gyula

02.20 Divat & dizájn O6

02.50 Noé barátai
03.20 Magyar Krónika

Kőrösi Csoma Sándor nyomában
03.45 Magyar nők Jászai Mari

06.00 Mirr-Murr kandúr kalandjai 
06.10 Zou 06.20 Zou 06.30 A Mancs 
őrjárat 06.55 Hetedhét kaland 07.05
Ütemmutató 07.10 M2 matricák – 
Négyzetgyök 07.15 M2 matricák – 
Négyzetgyök 07.20 Daisy és Ollie 
07.30 Daisy és Ollie 07.35 Peppa ma-
lac 07.40 Peppa malac 07.45 Vega-
szauruszok 08.00 Milo 08.25 Szuper-
dínók 08.35 Szuperdínók 08.50 Ni-
na és Olga 09.00 Nina és Olga 09.05
Nina és Olga 09.15 Daniel, a kis tig-
ris 09.40 Bing 09.55 Bing 10.05 Szőr-
mókok – a legjobb ovis barátaid 10.20
Pocoyo 10.40 Mirr-Murr kandúr ka-
landjai 10.50 Mazsola és Tádé 10.55
Kukori és Kotkoda 11.05 A nagy ho-
ho-ho horgász 11.15 M2 matricák – 
Ha nagy leszek… 11.20 M2 matricák 
– Igaz vagy hamis? 11.30 Erdei tesók 
O6  11.40 Erdei tesók O6  11.55 Bű-bá-
joskák O6  12.20 Alvin és a mókusok O6  
12.45 MeteoHeroes – Együtt a Föl-
dért! O6  12.55 MeteoHeroes – Együtt 
a Földért! O6  13.10 Farkasbőrben – 
Hath könyve O6  13.35 M2 matricák – 
Gyerekjáték 13.50 Bohókás profesz-
szor O6  14.00 Pán Péter legújabb ka-
landjai O6  14.20 Ricky Zoom O6  14.35
Ricky Zoom O6  14.50 Bobby és Bill O6  
15.25 Nils Holgersson csodálatos uta-
zása O6  15.35 Nils Holgersson csodá-
latos utazása O6  15.50 Arthur és a ke-
rekasztal gyermekei O12  16.05 Tom 
Sawyer O12  16.25 Miraculous – Kati-
cabogár és Fekete Macska kaland-
jai O12  16.50 Bű-bájoskák O6  17.15 Al-
vin és a mókusok O6  17.40 Pukkaló-
zok O6  17.55 Pukkalózok O6  18.10 Far-
kasbőrben – Hath könyve O6  18.35 Gi-
gantoszaurusz O6  18.55 Mystery La-
ne – Londoni rejtélyek O6  19.20 He-
tedhét kaland 19.35 Rozmaring kuny-
hó 19.50 Csillagok esti mesefényben

20.00 Zoo. Szlovák családi filmsoro-
zat. 3. O12  21.00 Esti Kornél O12  22.00
Mit kíván? O12  22.35 A38 Archív. Gra-
banc (ism.) O12  23.35 Az A38 hajó szín-
padán. Splitmold (ism.) O12  00.30 Ku-
lisszák mögött – az A38 hajón. Kin 
Teal (ism.) O12  01.30 Mit kíván? (ism.)

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portréja 
12.05 Népzene – Fiatalok hangja 12.35 Az Új 
Concordia Fúvósötös játszik 13.27 A King’s 
Singers énekel 1. George Gershwin: Porgy 
and Bess – Oh!I can’t sit down, 2. Kodály 
Zoltán: Esti dal, 3. Gioachino Rossini: Tell Vil-

mos – Nyitány, 4. Steve Martland: Poor Roger 13.50 A Ma-
gyar Állami Hangversenyzenekar hangversenye 15.06 Mu-
zsikáló délután 18.00 Mesterek órája 19.00 Évfordulók. 90 
éve született Devich Sándor hegedűművész, a Bartók Vo-
nósnégyes alapító tagja 19.35 Gospel keleten és nyugaton 
– Fassang László (orgona) és a Szent Efrém Férfikar hang-
versenye 20.06 Johannes Brahms: f-moll zongoraötös op. 
34. Ea.: Francesco Piemontesi (zongora), Melina Mandoz-
zi, Daria Zappa Matesic (hegedű), Ivan Vukčević (mélyhe-
gedű), Mattia Zappa (gordonka) 20.44 A Svájci Olasz Rádió 
Zenekarának hangversenye. Vez.: Krzysztof Urbański. Km.: 
Ksenija Sidorova (akkordeon), Paolo Beltramini (klarinét), 
Robert Kowalski (hegedű), Luca Magariello (gordonka), Ro-
berto Arosio (zongora) 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század 
zenéje. Lemezbemutató – Joe Hisaishi in Vienna. Km.: Bé-
csi Filharmonikus Zenekar 23.00 Jazz-koncertek. Lamantin 
Jazz Fesztivál 2024 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 
11.32 Vendég a háznál 11.58 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli króni-
ka 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti Sport-
krónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütkö-
ző 13.30 Krisztus közöttünk – a Görögkatolikus Egyház 
félórája 14.00 Krónika 14.06 Harangszó (Karácsonyi tör-
ténetek) 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – a környezetről 
15.00 Krónika 15.08 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes 
anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Kró-
nika 16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Ma-
gyarország! 17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30 Krónika 
17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Ha-
tárok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az 
Este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Misi mókus ka-
landjai 20.27 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 
20.37 30 éve szabadon 21.00 Krónika 21.06 Egy hírhedett 
kalandor a XVII.századból 22.00 Krónika 22.27 Időjárás 
22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 
24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a háznál

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Aktuális 01.35 Inter arma caritas 01.55 Ne féljetek! 02.00 Audiencia 02.25 Ilyeneké a 
mennyek országa 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.30 Életige 04.15 Megúju-
lás 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Henri Nouwen. Szeretett vagy 05.44 Abba 
Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.30 Hírek a Vatikánból 
06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító – görögkatolikus 
magazin Kocsis Fülöp érsek atyával 08.20 Heti útravaló 08.25 A mi rádiónk hírei 
08.30 Otthon a családban 08.55 Hírpercek 09.00 Szent liturgia Nyíregyháza, Szent 
Atanász Hittudományi Főiskola kápolnájából 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és 
életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szívvel, szakértelemmel 11.25 Zsolozsma – olvas-
mányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 
12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hír-
percek 13.00 Örök ige 13.10 Henri Nouwen. Szeretett vagy 13.15 Lelkiségi irodalom 
13.25 Jászol és Kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 
14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15
Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Élet-
rendező 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 
19.00 Zsolozsma 19.25 Béke és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiál-
tás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Férfi  sátor 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 
21.55 Hírpercek 22.00 Hitünk és életünk 22.50 Életige 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a 
Vatikánból 23.20 Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesztő: 
Katona István püspök 6.15 Benső vég-
telen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Irodalmi összeállítás 
7.50 Jegyzet – Horváth Pál olvassa fel 
írását 8.08 Reggeli riport 8.17 Nem-
zetközi lapszemle 8.42 Heti zene 8.52
Műsorajánló 9.04 Házunk táján 10.04
Szentmise 11.04 A lélek szava – a 
Szociális Testvérek podcast-sorozata 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium – Fel-
olvassa: Varga László (ism.) 12.10 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora (a teg-
nap esti adás ismétlése) 12.30 Guzsa-
lyas – népzenei műsor 13.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 14.04 Hangárium – a köny-
nyűzene kiválóságai Mai vendég Dr. 
Kovács Lászó, a Moiras Hanglemez-
kiadó Igazgatója. Bemutatjuk a Piramis 
együttes eddig kiadatlan koncertfelvé-
teleit. 14.30 Rádiós regénytár – Kin-
csesládikó – Történetek egy Rajna-
vidéki kalendáriumból. Km.: Császár 
Angela, Fesztbaum Béla és Szélyes 
Imre (6/6.) 15.04 Akvarell – kulturális 
paletta 15.50 Műsorajánló 16.04 Juta-
lomjáték 16.30 Dallamív 17.04 Mag-
vetés – hitéletünk krónikája 17.30 Tü-
körkép 18.04 Teljességünk felé 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom Móra Ferenc: Mindenki Jánoskája 
(12/11.) (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Horváth Pál 
olvassa fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 
21.04 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Kincsesládikó – Történetek 
egy Rajna-vidéki kalendáriumból. (6/6.) 
(ism.) 22.04 Magvetés – hitéletünk 
krónikája (ism.) 22.30 Tükörkép (ism.) 
23.00 Teljességünk felé (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – vers 
éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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08.40 Kontúr 09.25 Koronás sas. So-
rozat O12  10.00 Családban maradva 
O12  10.25 Hagyaték O12  11.00 Kunszt. 
A csend (ism.) 11.25 Multiverzum 
(ism.) 12.01 Csehország madártáv-
latból O6  13.00 A világegyetem. Iste-
ni csillagunk, a Nap O12  13.55 A Ja-
gellók konyhája O6  14.25 A harma-
dik testőr. Magyar tévéfilm (1995) O12  
15.55 Koronás sas. Sorozat O12  16.30
Librettó O12  17.30 Ön is tudja? 18.00
Novum 18.50 A hét műtárgya. Ba-
lácai mozaik 19.00 Kontúr. Lukács 
Csaba 19.40 M5 História röviden O12  
20.00 Ez itt a kérdés O12  21.00 Pillan-
gó (1973). Amerikai filmdráma. Fsz.: 
Steve McQueen, Dustin Hoffman O16  
23.30 MÜPART 2024. Lovász Irén: 
Gyógyító hang 01.15 Agenda

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor, 1. 
(élő) O12  09.20 Monk – A flúgos nyo-
mozó. Krimivígjáték-sorozat, III/3. O12  
10.25 Teleshop 10.55 Aranykalitka. Tö-
rök sorozat, III/87. O12  11.45 Pokoli ro-
konok. Magyar telenovella, I/2. (ism.) 
O12  13.00 RTL Híradó  13.25 Barátok 
közt. Magyar sorozat, 1–4. O12  15.30
Halálos fegyver. Akcióvígjáték-sorozat, 
II/22.  O12  16.35 Keresztanyu. Magyar 
sorozat, IV/66. O12  18.00 RTL Híradó – 
Esti kiadás 18.55 Fókusz O12  19.50 Po-
koli rokonok. Magyar telenovella, I/3. O12  
20.55 Nyerő Páros. Próbára tesszük a 
szerelmüket! – Sztárpárshow, V/1. O12  
22.55 RTL Híradó – Késő esti kiadás 
23.30 XXI. század – a legendák velünk 
élnek. Jimmytológia O12  00.10 A menta-
lista O16  01.20 Döglött akták O16

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12  
06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.30 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va. Német realitysorozat O12  12.00 Té-
nyek délben. Hírműsor 12.30 Walker, 
a texasi kopó O12  14.35 Éltető szere-
lem. Mexikói sorozat, 56. O12  15.40 Za-
fír – Egy rejtett szerelmi történet. Tö-
rök romantikus sorozat, 62. O12  16.45
A három nővér. Török romantikus so-
rozat, 55. O12  18.00 Tények O12  18.45
Tények Plusz O12  19.55 Kincsvadá-
szok O12  21.25 Ürömapám. Amerikai 
vígjáték (2023) O16  23.30 Felszállás I. 
– 716-os járat. Amerikai misztikus so-
rozat, 1. Eltűnt O16  00.40 Tények ext-
ra. Hírműsor O12  01.15 Gyilkos ügyek. 
Amerikai krimisorozat, 4– 5. O16  

05.00 Komment (ism.) 05.55 Napin-
dító 06.00 Híradó 06.25 Napindító 
06.50 Híradó 07.30 Napindító 09.30
Napindító+ 10.00 Televíziós vásárlás 
11.00 Vetítő: A menekülő egyetem O12  
R.: Papp Gábor Zsigmond 12.00 Hír-
adó 13.00 Láncreakció 14.00 Sajtó-
klub (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.10 Radar 17.50 Komment 
19.00 Híradó 19.55 Napi aktuális 
20.20 Napi aktuális 20.45 Napi aktu-
ális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között 22.10 Híradó 22.40 Globál 
(ism.) 23.30 Radar (ism.) 00.10 Na-
pi aktuális (ism.) 00.30 Napi aktuá-
lis (ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Te-
levíziós vásárlás 03.00 Vetítő (ism.): 
A menekülő egyetem O12  04.00 Tele-
víziós vásárlás

06.00 Televíziós vásárlás 08.00 Pó-
ker 2024 WSOP Main Event (ism.) 
09.00 Póker 2024 WSOP Main Event 
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 10.30
Ökölvívás. Profi gála, Tokió, Nakatani 
Dzsunto–Petch Sor Chitpattana (ism.) 
14.30 Labdarúgás. Spanyol Kupa, 3. 
forduló, Barbastro–Barcelona (ism.) 
16.30 Labdarúgás. Spanyol Kupa, 
3. forduló, Marbella–Atlético Madrid 
(ism.) 18.30 Mai helyzet 18.45 Lab-
darúgás. Spanyol Kupa, 3. forduló, 
Deportivo Minera–Real Madrid (élő) 
21.15 Labdarúgás. Portugál bajnok-
ság, 17. forduló, összefoglaló 22.15
NBA. NBA, alapszakasz, Oklahoma 
City Thunder–Boston Celtics (ism.) 
01.15 Snooker 1. nap, Magyar Snoo-
ker Gála, Budapest (ism.)

07.15 Pusztító viharok nyomában I/1. 
O12  08.10 Fényűző nyaralóhelyek I/1. 
O12  09.05 Országok madártávlatból 
I/1–2. O12  10.05 Élet a fagypont alatt 
VI/6. O12  11.05 Veszélyeztett állatok 
nyomában I/1. O12  12.05 Pusztító vi-
harok nyomában I/1. O12  13.00 Bizarr 
II. világháború I/1. O12  14.00 A fal I/1. 
O12  15.05 Élet a fagypont alatt VI/6. O12  
16.05 Rejtélyes furcsaságok VI/19. O12  
17.00 Beépített főnök – Amerika XI/5. 
O12  18.00 Pusztító viharok nyomában 
I/2. O12  19.00 Veszélyeztett állatok 
nyomában I/2. O12  20.00 Élet a fagy-
pont alatt VII/6. O12  21.00 Rejtélyes 
tengeri katasztrófák III/5. O16  22.00
Auschwitz – A végső megoldás I/1. O12  
23.00 Zsarnokok I/1. O16  00.05 Norvég 
életmentők I/1. O16

08.00 Meghökkentő mérnöki hibák O12  
09.00 Drogfogások a repülőtéren O12  
10.00 Légikatasztrófák: Speciális ese-
tek O12  11.00 Európa a magasból O12  
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei O12  13.00 A Római Birodalom el-
veszett kincsei O12  14.00 Pusztító ter-
mészet O12  15.00 Elhagyott építmények 
O12  16.00 Csempészek és határőrök O12  
17.00 Reptéróriás: Dubai O12  18.00 Lé-
gikatasztrófák O12  19.00 Tényleg így 
készül?! O12  20.00 A Harmadik Biroda-
lom építményei O12  21.00 Reptéri tör-
ténetek: Elveszett csomagok nyomá-
ban 22.00 Csempészek és határőrök 
O12  23.00 Kokainreptér: Peru és Bra-
zília O12  24.00 Hitler: A Harmadik Biro-
dalom elveszett filmfelvételei O16  01.00
Hitler végórái: Normandiától Berlinig O16

08.00 Gordon, Gino és Fred útra kel 
09.05 Sütimester – Dél-Afrika 10.10
Jamie Oliver – 5 mediterrán hozzá-
való 11.10 Éhes motorosok – Lak-
tató fogások O12  12.05 Szezonról 
szezonra 12.35 Termelőtől a tányé-
rig Prajiturelával 13.05 Gordon, Gino 
és Fred útra kel 14.15 Egy falat Mál-
ta 15.15 Justine francia finomságai 
15.45 Sütimester – Dél-Afrika 16.50
Raymond Blanc – Királyi konyhaker-
tek 17.45 James Martin: Kalandozá-
sok Spanyolországban 18.45 Süti-
mester 20.00 Éhes motorosok – Lak-
tató fogások O12  20.55 Sütimester – 
Dél-Afrika 22.00 Gino dél-olasz kony-
hája 22.25 Konyhakerti történetek 
23.00 Főzésre hangolva 24.00 Justi-
ne francia finomságai 

07.20 A dadus. Amerikai vígjátékso-
rozat, I/3–4. O12  08.25 Adom a na-
pom. Élő talk show, I/5. O12  09.25
Monk – Flúgos nyomozó. Amerikai 
krimisorozat, I/13. O12  10.20 Doktor 
Murphy. Amerikai sorozat, III/17. O12

11.20 A Grace klinika. Amerikai so-
rozat, II/11–13. O16  14.05 Monk – Flú-
gos nyomozó. Amerikai krimisorozat, 
II/2. O12  15.05 Doktor Murphy. Ameri-
kai sorozat, III/19. O16  16.05 A Grace 
klinika. Amerikai sorozat, II/14–16. O16

19.00 Az újonc. Amerikai vígjátékso-
rozat, V/5–6. O12  21.00 Oviapu. Ameri-
kai vígjáték (2003). Fsz.: Eddie Mur-
phy, Steve Zahn, Jeff Garlin. R.: Ste-
ve Carr O12  23.00 Ismerős gonosz. So-
rozat, I/3–4. O12  01.00 Az újonc. Ameri-
kai vígjátéksorozat, V/5–6. O12

05.40 Tibor vagyok, de hódítani aka-
rok! Magyar vígjáték (2006) O12  07.20
Umami, a boldogság íze. Francia–ja-
pán vígjáték (2021) O12  09.25 Airport 
’77. Amerikai akciófilm (1977). Fsz.: 
Jack Lemmon, Lee Grant, George 
Kennedy, James Stewart O12  11.40
A robot és Frank. Amerikai vígjáték 
(2012) O12  13.30 Éjféli látomás. Ame-
rikai–görög akciófilm (2016) O12  15.55
A burok. Amerikai kalandfilm (2013) 
O12  18.25 Moonfall. Akciófilm (2022). 
Fsz.: Halle Berry, Patrick Wilson O12  
21.00 Kémjátszma. Amerikai akció-
thriller (2001) Fsz.: Robert Redford, 
Brad Pitt O16  23.40 Stillwater – A lá-
nyom védelmében. Amerikai thriller 
(2021) O16  02.25 Éld túl az éjjelt! Ame-
rikai akcióthriller (2020) O16

06.00 Zoom In – Fantastic Beasts: 
The Secrets of Dumbledore O12  06.10
Impact – A becsapódás napja. Mi-
nisorozat, I/1–2. O12  10.05 A füle-
nincs nyúl 2. Német romantikus víg-
játék (2009) O16  12.35 Bújj, bújj, ör-
dög! Amerikai vígjáték (1990). Fsz.: 
Leslie Nielsen O12  14.15 Fantomas a 
Scotland Yard ellen. Francia–olasz 
akcióvígjáték (1967) O12  16.20 Span-
gol – Magamat sem értem. Ameri-
kai romantikus vígjáték (2004). Fsz.: 
Adam Sandler, Paz Vega, Téa Leo-
ni O12  19.05 Fletch. Amerikai vígjáték 
(1985). Fsz.: Chevy Chase O12  21.00
A testőr. Amerikai akciófilm (2009) O16  
22.45 Halálfutam 2. Dél-afrikai–né-
met akciófilm (2010) O18  00.50 Atom-
cirkusz. Francia kalandfilm (2004) O18

06.10 Heves jeges. Francia–olasz 
vígjáték (1969) O12  07.50 Ip Man: A be-
csület útján. Hongkongi–kínai életraj-
zi akciófilm (2008) O12  09.50 Ip Man: 
A nagymester. Hongkongi–kínai élet-
rajzi akciófilm (2010) O12  12.10 Ip Man: 
A védelmező. Kínai akciófilm (2015) O12

14.20 A hatodik napon. Amerikai–ka-
nadai akciófilm (2000) O12  16.40 Ne-
vem: Senki. Olasz–francia-NSZK ak-
cióvígjáték (1973) O12  19.05 Titkok 
könyvtára – A Szent Lándzsa kül-
detés. Kalandfilm (2004) O12  21.00
Rambo. Amerikai akciófilm (1982) O12

22.45 A fenevad gyomrában. Ameri-
kai–hongkongi–kanadai–angol akció-
film (2003) O18  00.40 Buliszerviz. Ame-
rikai vígjáték (2002) O12  02.20 Mada-
rak. Amerikai thriller (1963) O18

M5 – 21.00

Pillangó
Amerikai fi lmdráma (1973) • Franklin J. Schaff ner ma már klasz-
szikussá vált fi lmje a francia Henri Charrière önéletrajzi könyve 
alapján készült. Az író alteregója, Pillangó (Steve McQueen)
bika erős, a nők bálványa. Meggyanúsítják egy strici megölésével, 
és bár következetesen tagad, valódi bizonyítékok nélkül életfogy-
tiglanra ítélik. A guyanai Ördögszigetre kerül, a világ egyik leg-
kegyetlenebb börtönébe. Barátságot köt rabtársával, Louis Degá-
val (Dustin Hoff mann), a hírhedt pénzhamisítóval. A börtönőrök 
egyetlen célja, hogy végleg megtörjék a foglyokat. A Nyomorultak
Javert felügyelőjére emlékeztetnek, akinek szemében mindenki 
végzetesen elveszett  ember volt, ha csak egyszer is a bűn útjára 
tévedt. Ám a hatalmat megtestesítő rabtartók nem tudják kiölni 
a határtalan szabadságvágyat a nekik totálisan kiszolgáltatott  
fegyencekből. (bd)

 A NAP MŰSORA

Amióta a világ a betlehemi kisdedet látta, és hisz benne, azóta tudja, 
hogy a legkisebb fény is nagyobb valóság, mint a végtelen sötétség.

Márton Áron
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10
Ismerjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00 
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű embe-
rek 8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10 Köz-
élet 10.05 Mindennapi egészségünk 
11.05 Mesterségem címere 11.30 Va-
tikáni rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05
Neuma 13.40 Népzenei kincsestár 
14.05 Hajrá, magyarok! 14.35 Hét nap 
(ism.) 15.15 A lélek szava 15.30, 23.25
Hitvalló 16.05 Kívánságműsor 16.30
Mit tegyek? 17.00 Regionális hírek 
17.15 Kora esti hírmondó 17.40 Re-
gionális sporthírek 18.00 Rózsafüzér 
18.35 Közelkép 19.15 Nem középisko-
lás fokon 19.45 Esti mese 19.50 A lélek 
szava (ism.) 20.10 Beszélő könyvek 
20.35 Legyetek szentek! 21.05 Megér-
tés hullámhosszán 23.05 Vatikáni rádió

7.05 Belső gerinctorna 7.15 Női kariz-
mák (ism.) 8.00 Zsolozsma 8.45 Rózsa-
füzér 9.30 Imaszándék-fogadás (élő) 
06-1-704-4444 10.00 Szentmise 11.30
Katekézis 12.00 Imamaraton – Apareci-
dai Miasszonyunk, Brazília 12.55 Hírek 
13.10 Szentségimádás 14.00 Lélek-
emelő Károly atyával 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.30 LEGO mesék 15.45
Szeretetláng 16.00 Párbeszéd az em-
berért  (ism.) 17.00 Szentmise 18.30
Rózsafüzér 19.00 Angyalos koncert 
(ism.) 20.30 LEGO mesék (ism.) 20.45
Budai híradó 21.00 Mária köszöntő
21.30 Örömhíreink dióhéjban (ism.) 
22.30 Zsolozsma 22.45 Benedekffy Ka-
talin – Klasszikusok könnyedén (ism.)

7.00 Szentmise (élő) 7.35, 18.45 Ange-
lus – Ferenc pápa úrangyal imádsága 
8.00, 13.40 Vatikáni Rádió 8.30 Szent-
mise (élő) 9.10 Communio – Vaslabán 
Csaba atyával (élő) 11.30 Barsi Balázs 
homíliája (ism.) 12.00 Úrangyala 12.05
Szentmise 13.00 Torontói magyarok 
műsora 14.00 EWTN Daily Mass (élő) 
A szentmise után. Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére (élő) 15.25 A nap verse 
15.30 EWTN Hírnök 16.00 Rosarium 
(élő) 16.30 Gondolatok az evangélium-
ról 16.40 Venite Adoremus – Szentsé-
gimádás (élő) 17.00 Szentmise 17.50
Udvardy György érsek tanítása 18.00
Bábel Balázs érsek hittanórája 19.00
Vaticano 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Amit érzek… – 
Bányai Miklós műsora (élő)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Élő egyház 10.50 Ma délelőtt 
11.33 hadERŐ – „Hazámat szolgá-
lom!” 11.50 Ma délelőtt 12.01 Híradó 
12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22
Ma délután 13.33 Ma délután 14.00
Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Világ 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délutáan 15.33 Élő egyház 
(ism.) 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Magyar gaz-
da (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
07.30 Jövünk! 08.00 Női röplabda 
Extraliga. Fatum-Nyíregyháza–KNRC 
mérkőzés (ism.) 10.00 Nemzeti Sport-
híradó (élő) 10.30 Futsal NBI (ism.) 
12.15 #csakahonvéd (ism.) 12.30 Ha-
jime 13.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
13.30 10.9 Sportlövő magazin (ism.) 
13.45 Jégkorong Erste Liga. UTE–
BJAHC mérkőzés (ism.) 16.00 Ké-
zilabda-magazin (ism.) 17.00 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 17.15 Fra-
di Tv 17.50 K&H női kézilabda li-
ga (élő) 19.45 Kosárlabda-magazin 
(élő) 20.30 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
21.00 Terepkerékpár-világkupa (ism.) 
22.10 Terepkerékpár-világkupa (élő) 
23.30 Kosárlabda mérkőzés 01.15
K&H női kézilabda liga. FTC-Rail Car-
go Hungaria–Győri AUDI ETO KC 
mérkőzés (ism.) 02.50 Kosárlabda-
magazin (ism.) 03.30 K&H női kézi-
labda liga (ism.)

06.05 M2 matricák 
– Baltazár-bazár

06.15 Esély (ism.)
06.40 Kék bolygó (ism.)
07.05 Magyar gazda (ism.)
07.25 Mindennapi (ism.)
07.35 Librettó O12

08.30 Családi kör (ism.) O12

09.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Itthon vagy!

Építészeti túrák – Czigler Győző
nyomában

10.40 Isten kezében (ism.)
11.05 Lét-Ige 

Protestáns magazin (ism.)
11.35 Dorottya vagyis a dámák 

diadalma a fársángon
Magyar tévéjáték (1973)
Fsz.: Benkő Péter, Dőry Virág, 
Gobbi Hilda, Harsányi Frigyes, 
Káldy Nóra, Keresztessy Mária. 
R.: Horváth JenőO12

12.55 Névjegyek Attila
13.00 Híradó
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.50 Unser Bildschirm (ism.)
14.25 Summa (ism.)
14.50 Magyar világ (ism.)
15.20 Család’25 (ism.)
15.45 Magyarország finom
16.05 Élő népzene

Magyar zenei műsor
17.06 Család-barát (ism.)
17.55 Zegzugos történetek

Gödöllő – Körösfői-Kriesch Aladár 
utca

18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Illényi Katica 

Tango Classic koncert
Magyar koncertfilm, 2/2. O6

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói

Dobos C. József (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.40 Csók, Anyu!

Magyar játékfilm (1986)
Fsz.: Koltai Róbert, Udvaros 
Dorottya, Lajtai Katalin, Gévai G. 
Simon. R.: Rózsa János O16

00.30 Vers mindenkinek
Kányádi Sándor: Fekete-piros 

00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák 

– Baltazár-bazár
00.55 Himnusz

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Vers mindenkinek

Tóth Árpád: Láng (Csőre Gábor)
06.48 Srpski ekran
07.10 Unser Bildschirm
07.40 Öt kontinens
08.05 Önök kérték! (ism.) O6

08.30 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, III. 86/27. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó
10.08 Egy csodálatos asszony

Török sorozat, I. 97/97. (ism.) O12

11.10 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Dobos C. József
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Agenda plusz (ism.)
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török sorozat, I. 146/133. O12

13.45 Családi kör O12

14.30 A világ egy terített asztal
Sváb Alb O12

14.55 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
17.00 Agytorna
17.25 Ízőrzők – Takarékos konyha

Ismeretterjesztő sorozat O6

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.45 Egy csodálatos asszony 

– Kulisszatitkok
18.50 Egy csodálatos asszony

Török telenovella, II. 95/1. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, III. 86/28. O12

20.40 SzerencsePerc (ism.)
20.45 A Sárga-folyó urai

Kínai történelmi sorozat, I. 40/14. O12

21.40 Északi vizeken
Angol tévéfilmsorozat, 5/4. 
Evilági ördögök O16

22.35 Kenó
22.45 Agatha Christie: 

ABC-gyilkosságok
Angol krimisorozat, I. 4/4. O16

23.35 Erdei utakon (ism.)
24.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/71. O12

00.45 Daniel Deronda
Angol tévéfilmsorozat. 1. O12

01.40 Hogy volt?!
Rajkai Zoltán

06.00 Magyar népmesék 06.10 Zou 
06.20 Zou 06.30 A Mancs őrjárat 
06.55 Hetedhét kaland 07.05 M2 mat-
ricák – Neked van testvéred? 07.20
Daisy és Ollie 07.25 Daisy és Ollie 
07.35 Peppa malac 07.45 Vegaszau-
ruszok 07.50 Vegaszauruszok 08.00
Milo 08.10 Milo 08.25 Szuperdínók 
08.35 Szuperdínók 08.50 Nina és 
Olga 09.15 Daniel, a kis tigris 09.40
Bing 09.45 Bing 09.55 Bing 10.05
Szőrmókok – a legjobb ovis baráta-
id 10.10 Szőrmókok – a legjobb ovis 
barátaid 10.20 Pocoyo 10.40 Mirr-
Murr kandúr kalandjai 10.50 Mazso-
la és Tádé 10.55 Kukori és Kotkoda 
11.05 A nagy ho-ho-ho horgász 11.15
M2 matricák – Ha nagy leszek… 
11.20 M2 matricák – Igaz vagy ha-
mis? 11.30 Erdei tesók O6  11.40 Erdei 
tesók O6  11.55 Bű-bájoskák O6  12.20
Alvin és a mókusok O6  12.45 Meteo-
Heroes – Együtt a Földért! O6  12.55
MeteoHeroes – Együtt a Földért! O6  
13.10 Farkasbőrben – Hath könyve 
O6  13.35 M2 matricák – Gyerekjáték 
13.50 Bohókás professzor O6  14.00
Pán Péter legújabb kalandjai O6  14.20
Ricky Zoom O6  14.35 Ricky Zoom O6  
14.50 Bobby és Bill O6  15.25 Nils Hol-
gersson csodálatos utazása O6  15.50
Arthur és a kerekasztal gyermekei O12  
16.05 Tom Sawyer O12  16.25 Miracu-
lous – Katicabogár és Fekete Macs-
ka kalandjai O12  16.50 Bű-bájoskák O6  
17.15 Alvin és a mókusok O6  17.30
Alvin és a mókusok O6  17.40 Pukka-
lózok O6  18.10 Farkasbőrben – Hath 
könyve O6  18.35 Gigantoszaurusz 
O6  18.45 Gigantoszaurusz O6  19.00
Mystery Lane – Londoni rejtélyek O6  
19.25 Hetedhét kaland 19.35 Roz-
maring kunyhó 19.50 Csillagok esti 
mesefényben

20.00 Zoo. Szlovák családi filmsoro-
zat. 4. O12  21.00 Esti Kornél O12  22.00
Mit kíván? O12  22.30 Az A38 hajó szín-
padán. Escape My Shadows O12  23.30
Kulisszák mögött – az A38 hajón. Úr-
fi O12  00.30 Akusztik. Fehér Lili és ze-
nekara (ism.) 01.35 Mit kíván? (ism.)

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Cine-java – a legjobb filmzenék 
12.05 Népzene 12.35 Franz Schubert: d-moll 
(A halál és a lányka) vonósnégyes D. 810 
13.17 A MÁV Szimfonikus Zenekar hangver-
senye Johannes Brahms műveiből. Km.: Ki-
rill Troussov (hegedű) 1. Akadémiai ünnepi 

nyitány op. 80, 2. D-dúr hegedűverseny op. 77, ráadás: Jo-
hann Sebastian Bach: Adagio a g-moll hegedű szólószoná-
tából BWV 1001/1, 3. Johannes Brahms: IV. (e-moll) szim-
fónia op. 98 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Muzsikuslegen-
dák 19.00 Prológ. Henry Purcell: Dido és Aeneas 19.35 Ope-
ra. Henry Purcell: Dido és Aeneas. Háromfelvonásos opera. 
Szövegét – Vergilius nyomán – Nahum Tate írta 20.36 A Bar-
bican Vonósnégyes hangversenye. Tagjai: Amarins Wierds-
ma, Kate Maloney (hegedű), Christoph Slenczka (mélyhege-
dű), Yoanna Prodanova (gordonka). 1. Alban Berg: Vonósné-
gyes op. 3, 2. Leoš Janáček: II. (Intim levelek) vonósnégyes, 
3. Robert Schumann: A-dúr vonósnégyes op. 41/3, ráadás: 
Robert Schumann – Christoph Slenczka: Ha én madár vol-
nék op. 43/1 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. De-
csényi János műveiből 23.00 Éjszakai jazzklub. Lemezbe-
mutató – Gadó Gábor – Harcsa Veronika Quintet: The Lan-
guage Of Flowers 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 
11.32 Vendég a háznál 11.58 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli króni-
ka 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti Sport-
krónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző
13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház fél-
órája 14.00 Krónika 14.06 Harangszó (Karácsonyi történe-
tek) 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – az egészségről 15.00
Krónika 15.08 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 
16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyar-
ország! 17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30 Krónika 17.56
Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok 
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az Este 
19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Misi mókus kalandjai 
20.27 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.37
XX. századi történelem 21.00 Krónika 21.06 Egy hírhedett 
kalandor a XVII.századból 22.00 Krónika 22.27 Időjárás 
22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 
24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Kincsesláda 01.55 Ne féljetek! 02.00 Aktuális 02.40 Katolikus társadalmi tanítás 
02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Gyógyító jelenlét 
04.15 Hitünk és életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Henri Nouwen. Sze-
retett vagy 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.30 Hírek a Vati-
kánból 06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító – reggeli 
magazinműsor Virágh József atyával és Burger Ferenc atyával 08.25 A mi rádiónk 
hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Budapest III. Újlaki Sarlós 
Boldogasszony-templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 
10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mária út 11.25 Zsolozsma 11.55
Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Prog-
ramajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Henri 
Nouwen. Szeretett vagy 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok 13.55 Hírper-
cek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 
14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hír-
percek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Átmozgató 16.35 Hazafelé 17.55
Hírpercek 18.00 Életre hangoló 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25
Az igazság szabaddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a 
nemzetért kegyhelyekről 20.16 Függőségről mindenkinek 20.55 Hírpercek 21.05 Ne 
félj, nem ítéllek el! 21.55 Hírpercek 22.00 Meghallgatlak 22.50 Nézőpont 22.55 Hír-
percek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Szentírás 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió ma-
gyar műsora (a tegnap esti adás ismét-
lése) 6.00 Harangszó 6.05 Szentek, 
szent életű emberek 6.15 Benső vég-
telen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise – közve-
títés Budapestről, a városmajori Jé-
zus Szíve-plébániatemplomból 7.50
Jegyzet – Sarány István olvassa fel 
írását 8.08 Reggeli riport 8.17 Agrár-vi-
lág 8.42 Tény-kérdés 8.52 Műsorajánló 
9.04 Házunk táján 10.08 Reggeli riport 
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Varázs-
doboz – mesés irodalom Móra Ferenc: 
Mindenki Jánoskája (12/12.) 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangélium 
– Felolvassa: Varga László (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30 Gu-
zsalyas – népzenei műsor 13.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István 
Rádió műsorából 14.04 Hangárium – a 
könnyűzene kiválóságai Ma folytatódik 
a zenés beszélgetés Dr. Kovács Lász-
lóval, a Moiras Records Igazgatójával. 
Bemutatjuk a Mini együttes eddig 
kiadatlan koncertfelvételeit. 14.30 Rá-
diós regénytár – Iskolai dolgozatok – 
Sakk-matt Kosztolányi Dezső novelláit 
Seress Zoltán olvassa fel. 15.04 Akva-
rell 15.50 Műsorajánló 16.04 Erőtér 
16.30 Neuma – a Szent István Rádió 
egyházzenei műsora 17.04 Kerengő
– közéleti beszélgetések 17.30 Ke-
rengő 18.04 A médiavilág erkölcséről 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
21.30 Rádiós regénytár – Iskolai dolgo-
zatok – Sakk-matt Kosztolányi Dezső
novelláit Seress Zoltán olvassa fel. 
(ism.) 22.04 Kerengő – közéleti beszél-
getések (ism.) 22.30 Kerengő (ism.) 
23.00 A médiavilág erkölcséről (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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08.40 M5 História O12  09.25 Koronás 
sas. Sorozat O12  10.00 Családban ma-
radva O12  10.20 Határtalanul magyar O12  
11.25 Hazajáró (ism.) 12.01 Csehor-
szág madártávlatból O6  12.25 M5 His-
tória röviden. Lázadó CPG O12  12.40
A hegyek szívé ben O12  13.40 A Jagel-
lók konyhája O6  14.05 Agenda plusz 
(ism.) 14.15 Vámmentes házasság. 
Játékfilm (1980) O12  15.50 Agenda 
plusz (ism.) 15.55 Koronás sas. Soro-
zat O12  16.30 Librettó O12  17.20 Agenda 
plusz (ism.) 17.30 Ön is tudja? 18.00
Magyar Krónika O12  18.50 Édes anya-
nyelvünk 19.00 Kontúr (ism.) 19.40
M5 História röviden. Mátyás halála O12  
20.00 Ez itt a kérdés O12  21.00 Valmont. 
Játékfilm (1989) O12  23.20 Tititá. Doku-
mentumfilm O12  

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor, 2. 
(élő) O12  09.20 Monk – A flúgos nyo-
mozó. Krimivígjáték-sorozat, III/4. O12  
10.20 Teleshop 10.55 Aranykalitka. 
Török sorozat, III/88. O12  11.50 Po-
koli rokonok. Magyar telenovella, I/3. 
(ism.) O12  13.00 RTL Híradó 13.25 Ba-
rátok közt. Magyar sorozat, 5–8. O12  
15.30 Halálos fegyver. Amerikai ak-
cióvígjáték-sorozat, III/1. O12  16.35 Ke-
resztanyu. Magyar filmsorozat, IV/67. 
O12  18.00 RTL Híradó 18.55 Fókusz 
O12  19.50 Pokoli rokonok. Magyar te-
lenovella, I/4. O12  20.55 Nyerő Pá-
ros. Próbára tesszük a szerelmüket! 
– Sztárpárshow, V/2. O12  22.50 RTL 
Híradó 23.25 Házon kívül (ism.) O12  
00.25 A mentalista. Amerikai krimiso-
rozat, III/9. O16  

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12  
06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.30 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va O12  12.00 Tények délben. Hírműsor 
12.30 Walker, a texasi kopó. Amerikai 
krimisorozat O12  14.35 Éltető szerelem. 
Mexikói sorozat, 57. O12  15.40 Zafír – 
Egy rejtett szerelmi történet. Török ro-
mantikus sorozat, 63. O12  16.45 A há-
rom nővér. Török romantikus sorozat, 
56. O12  18.00 Tények. Hírműsor 18.45
Tények Plusz. Hírműsor O12  19.55
Kincsvadászok. Szórakoztató műsor 
O12  21.25 Nagyfater elszabadul. Ame-
rikai vígjáték (2016). Fsz.: Robert De 
Niro O16  23.50 Felszállás I. – 716-os 
járat. Misztikus sorozat, 2. Túlélő O16  
00.50 Tények extra

05.00 Komment (ism.) 05.55 Napin-
dító 06.00 Híradó 06.25 Napindító 
06.50 Híradó 07.30 Napindító 09.30
Napindító+ 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Vetítő: Bűnösök kora 1–2. 
rész O12  R.: Lóth Balázs 12.00 Hír-
adó 13.00 Láncreakció 14.00 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között (ism.) 
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.10
Radar 17.50 Komment 19.00 Híradó 
19.55 Napi aktuális 20.20 Napi aktu-
ális 20.45 Napi aktuális 21.10 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között 22.10
Híradó 22.30 Trump vagy Harris? 
23.30 Radar (ism.) 00.10 Napi aktu-
ális (ism.) 00.30 Napi aktuális (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.): Bűnösök 
kora 1–2. rész O12

08.00 Trash Talk (ism.) 09.00 Ökölví-
vás. Profi gála, Inoue Naoja–TJ Do-
heny (ism.) 12.00 Televíziós vásárlás 
13.00 Az NBA ABC-je, 9. 13.15 Ördö-
gök. Klubtévé (ism.) 13.45 Lóverseny. 
Kincsem+ Tuti (élő) 14.15 Dupla dup-
la. Dartsmagazin (ism.) 15.15 Darts. 
Döntő, PDC-vb, 16. nap (ism.) 18.15
Póker 2024 WSOP Main Event (ism.) 
19.15 Ökölvívás. Top25 kiütés (ism.) 
20.00 Labdarúgás. Török bajnokság, 
18. forduló, öf. 20.45 Mai helyzet 
21.00 Labdarúgás. Spanyol Kupa, 3. 
forduló, Eldense–Valencia (élő) 23.00
Erős emberek. Premium Strongman 
League (ism.) 24.00 Labdarúgás. Por-
tugál bajnokság, 17. forduló, öf. (ism.) 
01.00 Snooker 2. nap, Magyar Snoo-
ker Gála, Budapest (ism.)

08.10 Fényűző nyaralóhelyek I/2. O12  
09.05 Országok madártávlatból I/3–
4. O12  10.05 Élet a fagypont alatt VI/7. 
O12  11.05 Veszélyeztett állatok nyo-
mában I/2. O12  12.05 Pusztító viha-
rok nyomában I/2. O12  13.00 Bizarr 
II. világháború I/2. O12  14.00 A fal I/2. 
O12  15.05 Élet a fagypont alatt VI/7. O12  
16.05 Rejtélyes furcsaságok VI/20. 
O12  17.00 Beépített főnök – Amerika 
XI/6. O12  18.00 Pusztító viharok nyo-
mában I/3. O12  19.00 Veszélyeztett ál-
latok nyomában I/3. O12  20.00 Élet a 
fagypont alatt VII/7. O12  21.00 Rej-
télyes tengeri katasztrófák III/6. O16  
22.00 Auschwitz – A végső megoldás 
I/2. O12  23.00 Zsarnokok I/2. O16  00.05
Norvég életmentők I/2. O16  00.30 Rej-
télyes furcsaságok VI/20. O12

08.00 Meghökkentő mérnöki hibák 
O12  09.00 Drogfogások a repülőtéren 
O12  10.00 Légikatasztrófák: Speciális 
esetek O12  11.00 Európa a magasból 
O12  12.00 A Harmadik Birodalom épít-
ményei O12  13.00 A Római Birodalom 
elveszett kincsei O12  14.00 Lecsapolt 
óceán O12  15.00 Elhagyott építmények 
O12  16.00 Csempészek és határőrök 
O12  17.00 Reptéróriás: Dubai O12  18.00
Légikatasztrófák O12  19.00 Tényleg így 
készül?! O12  20.00 A Harmadik Biroda-
lom építményei O12  21.00 A II. világ-
háború ismeretlen hősei. Dunkirk O16  
22.00 Sztálin színesben 23.00 II. vi-
lágháború: Harc Európáért O16  00.05
Hitler: A Harmadik Birodalom elve-
szett filmfelvételei O16  01.00 Hitler vég-
órái: Normandiától Berlinig O16

08.00 Gino dél-olasz konyhája 08.25
Konyhakerti történetek 09.00 Süti-
mester – Dél-Afrika 10.00 Sütimes-
ter 11.15 Éhes motorosok – Laktató 
fogások O12  12.15 Szezonról szezon-
ra 12.45 Termelőtől a tányérig Prajitu-
relával 13.15 Gino dél-olasz konyhá-
ja 13.40 Konyhakerti történetek 14.15
Főzésre hangolva 15.15 Justine fran-
cia finomságai 15.45 Sütimester – 
Dél-Afrika 16.50 Raymond Blanc – Ki-
rályi konyhakertek 17.45 James Mar-
tin: Kalandozások Spanyolországban 
18.45 Sütimester 20.00 Éhes motoro-
sok – Laktató fogások O12  20.55 Süti-
mester – Dél-Afrika 22.00 Gino dél-
olasz konyhája 22.25 Konyhakerti tör-
ténetek 23.00 Főzésre hangolva 24.00
Justine francia finomságai 

06.20 Már megint Malcolm. Ameri-
kai vígjátéksorozat, V/7–8. O12  07.25
A dadus. Amerikai vígjátéksorozat, 
I/4–5. O12  08.25 Adom a napom. Élő
talk show, I/6. O12  09.25 Monk – Flú-
gos nyomozó. Amerikai krimisorozat, 
II/1. O12  10.20 Doktor Murphy. Ameri-
kai sorozat, III/18. O12  11.20 A Grace 
klinika. Amerikai sorozat, II/14–16. O16

14.05 Monk – Flúgos nyomozó. Ame-
rikai krimisorozat, II/3. O12  15.05 Dok-
tor Murphy. Amerikai sorozat, III/20. O12

16.05 A Grace klinika. Amerikai soro-
zat, II/17–19. O12  19.00 Az újonc. Ame-
rikai vígjátéksorozat, V/7–8. O16  21.00
Hellboy – Pokolfajzat. Amerikai akció-
film (2004) O12  23.25 Ismerős gonosz. 
Sorozat, I/5–6. O12  01.35 Az újonc. 
Vígjátéksorozat, V/7–8. O16

07.15 Álomnagyi. Francia vígjáték 
(2019) O12  09.10 Örökké fiatalok. 
Olasz vígjáték (2016) O12  11.00 Ma-
tilda, a kiskorú boszorkány. Amerikai 
vígjáték (1996) O12  13.00 A titkos kert. 
Amerikai–angol–francia film (2020) O12  
15.10 Bolondos dallamok: Újra beve-
tésen. Amerikai kalandvígjáték (2003) 
O12  17.00 A maszk. Amerikai vígjáték 
(1994) O12  19.00 Venom. Amerikai ak-
ciófilm (2018) O12  21.00 Csempészek. 
Amerikai–angol akciókrimi (2012). 
Fsz.: Mark Wahlberg, Kate Beckin-
sale O16  23.20 Bad Boys – Mindörök-
ké rosszfiúk. Amerikai akcióvígjáték 
(2020). Fsz.: Will Smith, Martin Law-
rence O16  01.50 Mortal Kombat. Ame-
rikai akciófilm (2021) O18  03.25 Éld túl 
az éjjelt! Akcióthriller (2020) O16

06.00 Sils Maria felhői. Francia film-
dráma (2014) O16  08.30 Belphégor – 
A Louvre fantomja. Francia misztikus 
film (2001) O16  10.25 Egy kis kirucca-
nás. Francia–angol vígjáték (1966) O12  
13.05 Fletch. Amerikai vígjáték (1985) 
O12  15.05 Eladó a családom. Ame-
rikai vígjáték (2009) O16  17.05 Nagy 
zűr Korzikán. Francia akcióvígjáték 
(2004). Fsz.: Jean Reno O12  18.50 Pi-
edone, a zsaru. Olasz–NSZK akció-
vígjáték (1973). Fsz.: Bud Spencer  
O12  21.00 Én, Frankenstein. Amerikai–
ausztrál akciófilm (2014). Fsz.: Aaron 
Eckhart, Bill Nighy, Otto Miranda O12  
22.30 A túlélő. Amerikai háborús film-
dráma (2013) O18  00.55 A hóhér. Ame-
rikai thriller (2017) O16  02.45 A barlang 
mélyén. Akcióhorror (2020) O16

06.00 Káposztaleves. Francia filmvíg-
játék (1981) O12  08.10 Banditák. Ame-
rikai akcióvígjáték (2001) O12  10.40 Al-
konyat: Újhold. Amerikai romantikus 
kalandfilm (2009) O12  13.10 A halál 50 
órája. Amerikai háborús filmdráma 
(1966) O12  16.35 Jöttünk, láttunk, visz-
szamennénk 2. – Az időalagút. Fran-
cia vígjáték (1998) O12  19.05 A titánok 
harca. Amerikai kalandfilm (2010). 
Fsz.: Liam Neeson, Ralph Fiennes O12

21.00 Csúcshatás. Amerikai akció-
thriller (2011) O12  22.55 A kaptár. An-
gol–német–francia akciófilm (2002) O18

00.55 Tapló télapó. Amerikai–német 
vígjáték (2003) O18  02.30 21 Jump Str-
eet – A kopasz osztag. Amerikai ak-
cióvígjáték (2012) O12  04.15 Mad Max. 
Ausztrál akciófilm (1979) O12

Tv Paprika – 12.15

Szezonról szezonra – Mángold
Magyar gasztronómiai műsor (2023) • A múltkor a vegán hedo-
nistákról írtam, annak a sorozatnak is Havas Dóra a házigazdája, 
és ugyancsak ő kalauzolja a nézőket szezonról szezonra, különös 
fi gyelmet fordítva a zöldségekre. Ebben az epizódban a mángoldé 
a főszerep. A disznóparéjfélék családjába tartozó mángoldot leveles 
répának is nevezik, legközelebbi rokona a cékla. A tavaszi zöldsé-
gek közé tartozik, mélyzöld leveleiből készülhet főzelék vagy saláta. 
Íze a spenótéhoz hasonlít, de sokkal erőteljesebb. A-, B1-, B2- és 
C-vitamin-tartalma igen magas, ezenkívül tartalmaz foszfort, káli-
umot, vasat, kalciumot és magnéziumot is. Dóra több ételt készít, 
ami talán a legizgalmasabb, az a gőzölt lazac mángold batyuban, 
de a mángoldos galett e is igen ígéretesnek tűnik. (gajdó)

 A NAP MŰSORA

A hajszálgyökér nem húzódik vissza, ha sziklára tapint, 
hanem rést keres és repeszt.

Márton Áron
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 
9.00 Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hí-
rek 10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00
Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 
18.10 Művészbejáró (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom 
20.00 Hírek 20.10 RefTér (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Egymás 
közt 10.05 Kerengő (MKR) 10.45 A 
lélek szava 11.05 Cseperedő 11.30 Va-
tikáni rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05
A zene mesterei (ism.) 14.05 Az erdő
fohásza 14.35 Legyetek szentek!  15.05
Templom-tér-kép (MKR) 15.30 Hitvalló 
16.05 Kívánságműsor 16.30 Iránytű
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Regionális sporthírek  
18.00 Rózsafüzér 18.35 Könyv-jelző
(ism.) 19.15 Mustármag 19.45 Esti 
mese 19.50 A lélek szava (ism.) 20.05
Egyházfórum 21.05 Kávéház (ism.) 
22.10 Mindennapi egészségünk (ism.) 
23.05 Vatikáni rádió 23.25 Hitvalló (ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00
Szentmise 8.45, 17.45 Rózsafüzér 
9.20 Válogatás a Szent István Televízió 
műsorából 10.20, 16.00 Örömhíreink 
dióhéjban – Diószegi László műsora 
11.30, 20.00 Nyitott szemmel – Pécsi 
szabadegyetem 12.00 Imamaraton – 
Béke és Jó utazás Szűzanyja, Fülöp-
szigetek 12.50 Hírek 13.05 Szentség-
imádás 14.00 Igeforrás – Bábel Balázs 
atya műsora 15.00 Irgalmasság órája 
15.30 Képújság 17.00 Szentmise 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 19.05 Élet 
az egyházban (ism.) 20.30 Budai híradó 
20.45 Mária köszöntő 21.30 „Szabadíts 
meg a gonosztól!” – Szabó József atya 
előadása (ism.) 22.45 Élet az egyház-
ban (ism.) 23.35 Képújság

5.20, 16.30 Gondolatok az evangélium-
ról 5.30 Barsi Balázs homíliája (ism.) 
6.00 Angelica anya tanítása 7.00 Szent-
mise (élő) 7.35 Apostoli utak 8.00, 
13.40 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
(élő) 9.10 Communio – Mészáros Do-
monkos OP atyával (élő) 11.30 EWTN 
Médiamisszió (mediamisszio.eu) 12.00
Úrangyala 12.05 Szentmise 12.40 An-
gelica anya tanítása 14.00 EWTN Daily 
Mass (élő) A szentmise után. Az Isteni 
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 15.25 A 
nap verse 15.30 EWTN Hírnök 16.00
Rosarium (élő) 16.40 Venite Adoremus 
(élő) 17.00 Szentmise 17.50 Udvardy 
György érsek tanítása 18.00 Igehirde-
tő 19.00 Rome Reports 19.30 EWTN 
Hírnök 20.00 Szentmise 20.35 Amit 
érzek… – Bányai Miklós műsora (ism.)
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Itthon vagy! (ism.) 10.50 Ma 
délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma dél-
előtt 11.33 Család’24 11.50 Ma dél-
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.50 Ma délután 13.00 Hír-
adó 13.22 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Kárpát-me-
dence (ism.) 15.22 Ma délután 15.33
Esély (ism.) 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Sum-
ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

04.50 Jégkorong Erste Liga. UTE–
BJAHC mérkőzés (ismétlés) 07.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 07.30 Ha-
jime (ism.) 08.00 Fradi Tv (ismét-
lés) 08.30 Kézilabda-mérkőzés 10.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 10.30 Kézi-
labda-magazin (ismétlés) 11.30 K&H 
női kézilabda liga (ismétlés) 13.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 13.30 Ke-
rékpártúra 14.00 Terepkerékpár-vi-
lágkupa (ism.) 15.05 Terepkerékpár-
világkupa (ism.) 16.15 Kosárlabda-
magazin (ism.) 17.00 Nemzeti Sport-
híradó (élő) 17.15 Felvezető műsor 
(élő) 17.25 Sportműsor 18.55 Érté-
kelő műsor (élő) 19.15 Kézilabda-
mérkőzés 21.00 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 21.35 Női röplabda Extrali-
ga. Fatum-Nyíregyháza–KNRC mér-
kőzés (ism.) 23.35 Női röplabda Ext-
raliga. Vasas Óbuda–MÁV Előre mér-
kőzés (ism.) 01.40 Kézilabda-mérkő-
zés 03.00 Sportműsor

06.05 M2 matricák 
– Baltazár-bazár

06.15 Kárpáti Krónika (ism.)
07.10 Magyar Krónika (ism.) O12

07.40 Mindennapi(ism.)
07.48 Librettó O12

08.45 Családi kör (ism.) O12

09.30 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Édes anyanyelvünk

Beszédtechnikai eszközök
10.30 Vers mindenkinek

Kányádi Sándor: Fekete-piros 
10.35 Rome Reports 

– Vatikáni híradó (ism.)
11.00 Neked szól! (ism.)
11.05 Örvényben (ism.) O12

11.25 Három boltoskisasszony
Magyar tévéfilm (1992)
Fsz.: Bíró Kriszta, Csonka Ibolya, 
Fehér Júlia, Györgyi Anna. 
R.: Mihályfi Imre O12

12.55 Névjegyek Angéla
13.00 Híradó
13.21 Agenda plusz (ism.)
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.55 Ecranul nostru (ism.)
14.25 Magyar gazda (ism.)
14.50 Kárpát-medence (ism.)
15.15 Hazajáró (ism.)
15.50 Magyarország finom
16.05 Élő népzene

Magyar zenei műsor
17.05 Agenda plusz (ism.)
17.06 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar Atlantisz

Abrudbánya O12

18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván emlékkoncert 

2016
Magyar koncertfilm, 4/2.

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói

Cseh Tamás (ism.)
21.35 Ridikül (ism.)
22.35 Millenniumi mesék

Wigner Jenő portré O12

23.05 Égig érő álmok
Magyar kisjátékfilm (2024) O12

23.40 A Nagyok (ism.)
00.05 Öt kontinens (ism.)
00.30 Vers mindenkinek

Dsida Jenő: Psalmus hungaricus 
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Gyerekjáték
00.55 Himnusz

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Vers mindenkinek

Karinthy Frigyes: Lecke
06.48 Hrvatska Kronika
07.10 Ecranul nostru
07.40 Mesterember leszek (ism.)
08.05 Önök kérték! (ism.) O6

08.35 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, III. 86/28. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó
10.06 Időjárás-jelentés
10.15 Egy csodálatos asszony

Török telenovella, II. 95/1. (ism.) O12

11.10 Család-barát
11.50 Álmok álmodói

Cseh Tamás
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Agenda plusz (ism.)
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török sorozat, I. 146/134. O12

13.45 Családi kör O12

14.30 A világ egy terített asztal
Pays d’Auge O12

14.55 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
17.00 Agytorna
17.25 Ízőrzők – Takarékos konyha

Ismeretterjesztő sorozat O6

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.45 Egy csodálatos asszony 

– Kulisszatitkok
18.50 Egy csodálatos asszony

Török telenovella, II. 95/2. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, III. 86/29. O12

20.40 SzerencsePerc (ism.)
20.45 Skandináv lottó
21.00 Atelier Fontana 

– A divat nagyasszonyai
Olasz tévéfilm, 2/1. O12

22.55 Agapé
23.55 Isten kezében
00.25 Kenó
00.30 A Nagyok (ism.)
01.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/72. O12

01.55 Daniel Deronda
Angol tévéfilmsorozat, 2. O12

02.50 Divat & dizájn O6

03.15 Magyar Krónika Ásatás
03.45 Magyar nők Keleti Ágnes

06.00 Magyar népmesék 06.10 Zou 
06.20 Zou 06.30 A Mancs őrjárat 
06.55 Hetedhét kaland 07.05 M2 mat-
ricák – Négyzetgyök 07.20 Daisy és 
Ollie 07.25 Daisy és Ollie 07.35 Pep-
pa malac 07.40 Peppa malac 07.45
Vegaszauruszok 08.00 Milo 08.10 Mi-
lo 08.25 Szuperdínók 08.50 Nina és 
Olga 09.05 Nina és Olga 09.15 Dani-
el, a kis tigris 09.40 Bing 09.45 Bing 
09.55 Bing 10.05 Szőrmókok – a leg-
jobb ovis barátaid 10.10 Szőrmókok – 
a legjobb ovis barátaid 10.20 Pocoyo 
10.25 Pocoyo 10.30 Pocoyo 10.40
Mirr-Murr kandúr kalandjai 10.50 Ma-
zsola és Tádé 10.55 Kukori és Kot-
koda 11.05 A nagy ho-ho-ho horgász 
11.15 M2 matricák – Ha nagy le-
szek… 11.20 M2 matricák – Igaz vagy 
hamis? 11.30 Erdei tesók O6  11.55 Bű-
bájoskák O6  12.20 Alvin és a mókusok 
O6  12.45 MeteoHeroes – Együtt a Föl-
dért! O6  12.55 MeteoHeroes – Együtt 
a Földért! O6  13.10 Farkasbőrben – 
Hath könyve O6  13.35 M2 matricák 
– Gyerekjáték 13.40 M2 matricák – 
Gyerekjáték 13.50 Bohókás profesz-
szor O6  14.00 Pán Péter legújabb ka-
landjai O6  14.20 Ricky Zoom O6  14.35
Ricky Zoom O6  14.50 Bobby és Bill O6  
15.00 Bobby és Bill O6  15.10 Bobby 
és Bill O6  15.25 Nils Holgersson cso-
dálatos utazása O6  15.50 Arthur és a 
kerekasztal gyermekei O12  16.05 Tom 
Sawyer O12  16.25 Miraculous – Kati-
cabogár és Fekete Macska kaland-
jai O12  16.50 Bű-bájoskák O6  17.15 Al-
vin és a mókusok O6  17.40 Pukkaló-
zok O6  18.10 Farkasbőrben – Hath 
könyve O6  18.35 Gigantoszaurusz O6  
19.05 Bluey O6  19.15 Bluey O6  19.20
Bluey O6  19.30 Hetedhét kaland 19.40
Ütemmutató 19.44 Rozmaring kuny-
hó 19.55 Csillagok esti mesefényben

20.00 Zoo. Szlovák családi filmsoro-
zat. 5. O12  21.00 Esti Kornél O12  22.00
Mit kíván? O12  22.35 Kulisszák mögött 
– az A38 hajón. Úrfi (ism.) O12  23.30
Az A38 hajó színpadán. Escape My 
Shadows (ism.) O12  00.30 Kulisszák 
mögött – az A38 hajón. Kin Teal (ism.)

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Évfordulók 12.05 Népzene 12.35
A La Venexiana Régizene Együttes hang-
versenye 13.41 A Budapesti Fesztiválze-
nekar hangversenye Vez: Gerard Korsten. 
Km.: Kian Soltani (gordonka) 1. Wolfgang 
Amadeus Mozart: C-dúr szimfónia K 128. 2. 

Joseph Haydn: D-dúr gordonkaverseny Hob. VIIb:2 (Sol-
tani), ráadás: Jean-Baptiste Barriere: G-dúr szonáta két 
gordonkára – III. Allegro prestissimo (Soltani, km.: Szabó 
Péter), 3. Joseph Haydn: C-dúr szimfónia no 20, 4. Wolf-
gang Amadeus Mozart: D-dúr (Haffner) szimfónia K. 385 
15.06 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája – Jevgenyij 
Kiszin zongorázik 19.00 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 19.35 Istvánffy Benedek: Szent Dorottya mise. Ea.: 
Kolonits Klára, Vanja Kugler-Trajkovic (szoprán), Kálnay 
Zsófia (alt), Szeleczki Artúr (tenor), Najbauer Lóránt (ba-
riton), Győri Filharmonikus Zenekar. Vez.: Rajna Martin 
20.31 Pálúr János (orgona) hangversenye 1. Charles-Ma-
rie Widor: Két orgonaszimfónia – a) VI. (g-moll) op. 42/2, 
b) V. (f-moll) op. 42/1, ráadás: Pálúr János: Improvizáció 
22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. Maros Rudolf 
műveiből 23.00 Jazzmozaik. Hírek, riportok a jazz világá-
ból 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32
Vendég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00
Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37
Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti Sportkrónika 
12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30
Minden időben – a Magyarországi Református Egyház 
félórája 14.00 Krónika 14.06 Harangszó (Karácsonyi tör-
ténetek) 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – nyelvről, iroda-
lomról, zenéről 15.00 Krónika 15.08 Időjárás 15.11 Trend-
idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 
16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti Sportkróni-
ka 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00
Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00
Krónika 19.08 Az Este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.12
Misi mókus kalandjai 20.27 Vers napról napra 20.30 Édes 
anyanyelvünk 20.37 Egyszer volt… 21.00 Krónika 21.06
Egy hírhedett kalandor a XVII.századból 22.00 Krónika 
22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütkö-
ző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Életrenövelő 01.55 Ne féljetek! 02.00 Függőségről mindenkinek 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Szívvel, szakértelemmel 
04.15 Hitünk és életünk 05.00 Fájdalmas rózsafüzér 05.40 Henri Nouwen. Sze-
retett vagy 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 
06.30 Hírek a Vatikánból 06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05
Napindító – reggeli magazinműsor Lépes Lóránt atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 
08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Hatvani Újvárosi Szent István 
király-templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk 
és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és nap-
közi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a 
földön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00
Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi út-
ravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes 
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Átmozgató 
16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 A Regnum Marianum története 18.50 Igéző
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hír-
percek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Ak-
tuális 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk újjá! 22.30
Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és 
Kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesz-
tő: Katona István püspök 6.15 Benső
végtelen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Szikora József 
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport 
8.17 A föld sója 8.42 Tény-kérdés 8.52
Műsorajánló 9.04 Házunk táján 10.08
Reggeli riport (ism.) 10.20 Műsorajánló 
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom 
11.04 Hangoló 12.00 Harangszó 12.01
Úrangyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás is-
métlése) 12.30 Guzsalyas – népzenei 
műsor 13.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 14.04
Hangárium – a könnyűzene kiváló-
ságai Mai vendég Dr. Kovács László, 
a Moiras Records Igazgatója. 14.30
Rádiós regénytár – Nagy Lajos: Sak-
kozók – Karinthy Frigyes: Sakkozók 
1916-ban 15.04 Akvarell – kulturális 
paletta 15.50 Műsorajánló 16.04 Ol-
vasópróba – Fazekas István drámaíró 
színházművészeti magazinja az SZFE 
diákjainak és oktatóinak közremű-
ködésével 17.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések 17.30 Kerengő – köz-
életi beszélgetések 18.04 Világ-egyház 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Szikora 
József olvassa fel írását (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
21.30 Rádiós regénytár – Nagy Lajos: 
Sakkozók – Karinthy Frigyes: Sakko-
zók 1916-ban (ism.) 22.04 Kerengő
– közéleti beszélgetések (ism.) 22.30
Kerengő – közéleti beszélgetések 
(ism.) 23.00 Világ-egyház (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – vers 
éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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08.40 Kontúr. Kisfaludy András film-
rendező, zenész 09.25 Koronás sas. 
Sorozat O12  10.00 Családban marad-
va O12  10.25 Válogatás az Országos 
Természetfilm-fesztivál kisfilmjeiből O12  
11.00 Rejtélyes XX. század (ism.) O12  
11.25 Erdei utakon (ism.) 12.00 Agen-
da plusz 12.01 Csehország madár-
távlatból O6  13.00 Oroszország rejtett 
édenkertjei O12  13.55 A Jagellók kony-
hája O6  14.25 Csínom Palkó. Magyar 
játékfilm O12  15.55 Koronás sas. Soro-
zat O12  16.30 Librettó O12  17.30 Ön is 
tudja? 18.00 Fülszöveg. Kordos Sza-
bolcs: Egy város legújabb titkai 19.00
A szarvasmarhafélék világa O12  20.00
Ez itt a kérdés O12  21.00 Az engedetlen 
feleség. Kínai sorozat O12  21.55 MÜPA 
2024 23.55 Librettó (ism.) O12  

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor, 3. 
(élő) O12  09.20 Monk – A flúgos nyomo-
zó. Amerikai krimivígjáték-sorozat, III/5. 
O12  10.20 Teleshop 10.55 Aranykalitka. 
Török filmsorozat, III/89. O12  11.50 Po-
koli rokonok. Magyar telenovella, I/4.  
(ism.) O12  13.00 RTL Híradó (élő) 13.25
Barátok közt. Magyar sorozat, 9–12. O12  
15.30 Halálos fegyver. Akcióvígjáték-
sorozat, III/2. O12  16.35 Keresztanyu. 
Magyar filmsorozat, IV/68. O12  18.00
RTL Híradó – Esti kiadás 18.55 Fó-
kusz O12  19.50 Pokoli rokonok. Magyar 
telenovella, I/5.  O12  20.55 Nyerő Pá-
ros. Próbára tesszük a szerelmüket! – 
Sztárpárshow, V/3. O12  22.40 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás 23.15 Halálos 
fegyver. Akcióvígjáték-sorozat, III/6. O16  
00.30 CSI: A helyszínelők O16  

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12  
06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin 
O12  09.30 Teleshop 11.20 Csapdába 
csalva O12  12.00 Tények délben. Hír-
műsor 12.30 Walker, a texasi kopó. 
Amerikai krimisorozat, 2–3. O12  14.35
Éltető szerelem. Mexikói sorozat, 58. 
T O12  15.40 Zafír – Egy rejtett szerel-
mi történet. Török romantikus soro-
zat, 64. O12  16.45 A három nővér. Tö-
rök romantikus sorozat, 57. O12  18.00
Tények 18.45 Tények Plusz O12  19.55
Kincsvadászok. Szórakoztató műsor 
O12  21.25 A nagy nap. Amerikai víg-
játék (2013) O16  23.25 Felszállás I. 
– 716-os járat. Misztikus sorozat, 3. 
O16  00.25 Felszállás I. – 716-os járat. 
Amerikai misztikus sorozat, 4. O16  

05.00 Komment (ism.) 05.55 Napin-
dító 06.00 Híradó 06.25 Napindító 
06.50 Híradó 07.30 Napindító 09.30
Napindító+ 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Vetítő: A magyar Olympiász 
O12  R.: Zámborszki Ákos 12.00 Híradó 
13.00 Láncreakció 14.00 Vezércikk – 
Olvasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.10 Radar 
17.50 Komment 19.00 Híradó 19.55
Napi aktuális 20.20 Napi aktuális 
20.45 Napi aktuális 21.10 Vezércikk – 
Olvasunk a sorok között 22.10 Híradó 
22.40 Bayer show (ism.) 23.30 Radar 
(ism.) 00.10 Napi aktuális (ism.) 00.30
Napi aktuális (ism.) 01.00 Hazahúzó 
02.00 Televíziós vásárlás 03.00 Vetí-
tő (ism.): A magyar Olympiász O12  R.: 
Zámborszki Ákos

06.30 Televíziós vásárlás 08.00 Lab-
darúgás. Spanyol Kupa, 3. forduló, 
Barbastro–Barcelona (ism.) 10.00 Lab-
darúgás. Spanyol Kupa, 3. forduló, 
Deportivo Minera–Real Madrid (ism.) 
12.00 Televíziós vásárlás 13.00 Darts. 
Kilencnyilasok a Sport TV-n, 1. rész 
13.15 Ökölvívás. Profi gála, Emanu-
el Navarrette–Denis Berincsik (ism.) 
16.15 Alley-Oop. NBA-magazin (ism.) 
17.15 Arany pillanatok/2 17.45 Kézi-
labda. Nemzetközi torna, Egyiptom–
Norvégia (élő) 19.45 Kézilabda. Nem-
zetközi torna, Castellón, Spanyolor-
szág–Argentína (élő) 21.45 Ökölvívás. 
Profi gála, Rijád, Olekszandr Uszik–
Tyson Fury (ism.) 00.45 Labdarúgás. 
Spanyol Kupa, 3. forduló, Deportivo 
Minera–Real Madrid (ism.)

07.15 Pusztító viharok nyomában I/3. 
O12  08.10 Fényűző nyaralóhelyek I/3. O12  
09.05 Országok madártávlatból I/5–6. 
O12  10.05 Élet a fagypont alatt VI/8. O12  
11.05 Veszélyeztett állatok nyomában 
I/3. O12  12.05 Pusztító viharok nyomá-
ban I/3. O12  13.00 Bizarr II. világháború 
I/3. O12  14.00 A fal I/3. O12  15.05 Élet a 
fagypont alatt VI/8. O12  16.05 Rejtélyes 
furcsaságok I/1. O16  17.00 Beépített fő-
nök – Amerika XI/7. O12  18.00 Pusztító 
viharok nyomában I/4. O12  19.00 A vad-
emberek Ben Fogle-lal V/1. O12  20.00
Élet a fagypont alatt VII/8. O12  21.00 Hi-
roshima igaz története O16  22.00 Titkok 
és kémek: A hidegháború játékosai I/1. 
O12  23.05 Zsarnokok I/3. O16  00.10 Nor-
vég életmentők I/3. O12  00.35 Rejtélyes 
furcsaságok I/1. O16

07.00 Pusztító természet O12  08.00
Meghökkentő mérnöki hibák O12  09.00
Drogfogások a repülőtéren O12  10.00
Légikatasztrófák: Speciális esetek O12  
11.00 Európa a magasból O12  12.00
A Harmadik Birodalom építményei O12  
13.00 A Római Birodalom elveszett kin-
csei O12  14.00 Lecsapolt óceán O12  15.00
Elhagyott építmények O12  16.00 Csem-
pészek és határőrök O12  17.00 Reptér-
óriás: Dubai O12  18.00 Légikatasztrófák 
O12  19.00 Tényleg így készül?! O12  20.00
A Harmadik Birodalom építményei. Hit-
ler védelmi vonalai O12  21.00 Katasztró-
fák visszajátszva O12  22.05 Pusztító ter-
mészet 2002–2003 O12  23.10 Egyiptom 
elveszett kincsei. A fáraók metropolisza 
O12  00.10 Hitler: A Harmadik Birodalom 
elveszett filmfelvételei O16

08.00 Gino dél-olasz konyhája 08.25
Konyhakerti történetek 09.00 Süti-
mester – Dél-Afrika 10.00 Sütimes-
ter 11.15 Éhes motorosok – Laktató 
fogások O12  12.15 Szezonról szezon-
ra 12.45 Termelőtől a tányérig Prajitu-
relával 13.15 Gino dél-olasz konyhá-
ja 13.40 Konyhakerti történetek 14.15
Főzésre hangolva 15.15 Justine fran-
cia finomságai 15.45 Sütimester – 
Dél-Afrika 16.50 Raymond Blanc – Ki-
rályi konyhakertek 17.45 James Mar-
tin: Kalandozások Spanyolországban 
18.45 Sütimester 20.00 Éhes motoro-
sok – Laktató fogások O12  20.55 Süti-
mester – Dél-Afrika 22.00 Gino dél-
olasz konyhája 22.25 Konyhakerti tör-
ténetek 23.00 Főzésre hangolva 24.00
Justine francia finomságai

06.20 Már megint Malcolm. Ameri-
kai vígjátéksorozat, V/9–10. O12  07.25
A dadus. Amerikai vígjátéksorozat, 
I/5–6. O12  08.25 Adom a napom. Élő
spéci talk show, I/7. O12  09.25 Monk 
– Flúgos nyomozó. Krimisorozat, II/2. 
O12  10.20 Doktor Murphy. Amerikai so-
rozat, III/19. O16  11.20 A Grace klinika. 
Amerikai sorozat, II/17–19. O12  14.05
Monk – Flúgos nyomozó. Amerikai kri-
misorozat, II/4. O12  15.05 Doktor Mur-
phy. Amerikai sorozat, IV/1. O12  16.05 A 
Grace klinika. Amerikai sorozat, II/20–
22. O16  19.00 Az újonc. Amerikai vígjá-
téksorozat, V/9–10. O16  21.00 Pán Pé-
ter. Amerikai családi kalandfilm (2003) 
O12  23.10 Ismerős gonosz. Sorozat, 
I/7–9. O12  02.05 Az újonc. Vígjátékso-
rozat, V/10. O16

06.00 Örökké fiatalok. Olasz vígjáték 
(2016) O12  07.55 Főzőklub. Dán vígjá-
ték (2020) O12  09.55 A robot és Frank. 
Amerikai vígjáték (2012). Fsz.: Frank 
Langella, James Marsden, Liv Tyler, 
Susan Sarandon O12  11.40 Bajnokszív. 
Amerikai film (2021) O12  14.10 A visz-
szaút. Amerikai–kanadai film (2020) 
O12  16.20 Önkívület. Amerikai thriller 
(2015). Fsz.: Ben Kingsley, Ryan Rey-
nolds O12  18.40 Nyomás utána. Olasz–
amerikai akcióvígjáték (1983). Fsz.: 
Bud Spencer, Terence Hill, O12  21.00
Szupercella. Amerikai akciófilm (2013) 
O16  23.20 Szupercella 2: Hades. Ameri-
kai akciófilm (2018) O18  01.15 Venom 2. 
– Vérontó. Amerikai akciófilm (2021) 
O18  02.50 Júdás és a Fekete Messiás. 
Amerikai film (2021) O16

06.15 Lökött örökösök. Amerikai víg-
játék (1993) O12  07.55 Kislány a kü-
szöbön. Német vígjáték (2011) O12  
10.35 Zűrangyalok. Francia vígjáték 
(1995) O16  12.50 Agatha Christie – Bű-
bájos gyilkosok. Angol sorozat, I/1. O16  
13.50 Agatha Christie – Bűbájos gyil-
kosok. Angol sorozat, I/2.  O16  14.45
Agatha Christie – Bűbájos gyilkosok. 
Angol filmsorozat, I/3.  O16  15.45 Trük-
kös halál. Amerikai akciófilm (1986) O16  
17.55 Osztály, vigyázz! Amerikai víg-
játék (1996) O16  19.40 Piedone Hong-
kongban. Olasz akcióvígjáték (1975) 
O16  22.00 A tengeri szörny. Amerikai 
sci-fi (2001) O16  23.45 9 és 1/2 hét. Ro-
mantikus film (1986) O18  02.10 Az óri-
ásgyíkok támadása. Amerikai kataszt-
rófafilm (1999) O16

06.35 A nagy vakáció. Francia–olasz 
vígjáték (1967) O12  08.25 A kincses szi-
get kalózai. Amerikai–francia–olasz–
német kalandfilm (1995) O12  10.50
A hatodik napon. Amerikai–kanadai 
akciófilm (2000) O12  13.15 Super 8. 
Amerikai sci-fi (2011) O12  15.30 Az 
utolsó szamuráj. Amerikai–új-zélan-
di–japán történelmi kalandfilm (2003). 
Fsz.: Tom Cruise O12  18.30 Képlet. 
Amerikai–angol–ausztrál film (2009) 
O12  21.00 Feketék fehéren. Amerikai 
vígjáték (2004) O12  23.00 Tremors – 
Ahová lépek, szörny terem. Amerikai 
akcióvígjáték (1990) O12  00.55 Drakula 
2000. Amerikai horror (2000) O18  02.40
Gunner. Amerikai akciófilm (2023) O18

04.20 Sharknado – Cápavihar. Ame-
rikai horror (2013) O18

 A NAP MŰSORA
M5 – 19.00

A szarvasmarhafélék világa 
Német ismerett erjesztő fi lm (2020) • Auguszta 26, a világ-
rekorder magyar tarka Ráckeresztúr-Lászlópusztán született
1915-ben, történetét érdemes megismerni, hiszen nemcsak Rác-
keresztúr, hanem Fejér értékei között  is megtalálható. A neves 
szarvasmarha 1975-ben szobrot kapott  (a Kossuth-díjas Antal 
Károly az alkotó), ami ma is áll a tehenészet előtt . Auguszta 26 
kései utódai ugyancsak kiváló körülmények között  nevelkednek. 
A vadonban is megtalálhatók szarvasmarhafélék, rájuk számos 
veszély leselkedik. A fi lmből kiderül, hogy ezek az okos és szí-
vós állatok hogyan képesek alkalmazkodni a különböző körül-
ményekhez, és miként maradnak életben az ember felügyelete és 
odafi gyelése nélkül. (gá)

Az ember két világ polgára egyszerre, lelkének gyökérszálai az éghez 
kötik, lábával sáros földi utakon botorkál.

Márton Áron
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10
Köztünk élnek 11.00 Hírek 11.10
Találkozások 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.) 
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Köztünk élnek (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Találkozások (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Múltunk 
pillérei 10.05, 22.10 Szószóló 10.45 A 
lélek szava 11.05 Az otthon ízei 11.30
Vatikáni rádió (ism.) 12.05 Egyházi 
hírek 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 
13.05 Nem középiskolás fokon (ism.) 
13.40 Népzenei kincsestár 14.05, 21.35
Közelkép (ism.) 14.35 Neuma (ism.) 
15.15 Hétvégi levél (ism.) 15.30, 23.25
Hitvalló 16.05 Érték-adó 17.00 Regi-
onális hírek 17.15 Kora esti hírmondó 
17.40 Regionális sporthírek 18.00
Rózsafüzér 18.35 MKR portréműsor 
19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti mese 
19.50, 22.50 A lélek szava (ism.) 20.10
Beszélő könyvek 20.35 Kapcsolj rá! 
21.05 Sziluett (ism.) 23.05 Vatikáni rádió

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozs-
ma 8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 
9.20, 19.40, 23.20 Montserrat jezsuita 
beszélgetések 9.50 Ferenc pápa üze-
nete Rómából 10.05 Párbeszéd az 
emberért – Platthy Iván műsora 11.00, 
19.05, 22.45 Ferencesek 11.35 Apos-
tolok fóruma (élő) 06-1-704-4444 12.00
Imamaraton – Lujani Miasszonyunk, 
Argentína 12.55 Hírek 13.10 Szentség-
imádás 14.00 Lélekemelő Károly atyá-
val 15.00 Irgalmasság órája 15.30 Kép-
újság 16.00 Imaszándék-fogadás (élő) 
06-1-704-4444 17.00 Szentmise 17.45
Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 20.10 Belső világunk szépsé-
gei (ism.) 20.40 Budai hét 20.55 Mária 
köszöntő 21.30 Női karizmák (ism.) 
22.30 Zsolozsma 23.50 Képújság

7.35 Szeretve szeretni 8.00, 13.40 Va-
tikáni Rádió 8.30 Szentmise (élő) 9.10
Délelőtt – benne az EWTN.Shop aján-
lata (élő) 11.30 Barsi Balázs homíliája 
(ism.) 12.00 Úrangyala 12.05 Szent-
mise 12.40 Miért is? 14.00 EWTN Da-
ily Mass (élő) A szentmise után. Az Iste-
ni Irgalmasság rózsafüzére (élő) 15.25
A nap verse 15.30 EWTN Hírnök 16.00
Rosarium (élő) 16.30 Gondolatok az 
evangéliumról 16.40 Venite Adoremus 
– Szentségimádás (élő) 17.00 Média-
missziós szentmise, Győr (élő) 18.00
Szent István Televízió műsora 19.00
Vaticano 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Médiamissziós szentmise (ism.) 20.35
Terra Santa News 21.00 Apel – lengyel 
nyelven, Jasna Góra szentély (élő) 
21.20 Audiencia – a pápa tanítása
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és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

C S Ü T Ö R T Ö K  – 2 0 2 5 .  j a n u á r  9.

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Unió27 10.50 Ma délelőtt 11.00 Hír-
adó 11.22 Ma délelőtt 11.33 Élő egy-
ház (ism.) 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Esély (ism.) 
14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22
Ma délután 15.33 Unió27 (ism.) 15.50
Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma 
délután 16.33 Kék bolygó (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hír-
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hír-
adó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHír-
adó 00.20 Ma éjszaka

04.35 Kézilabda-magazin (ismétlés) 
05.30 Kézilabda-mérkőzés 07.00
Nemzeti Sporthíradó (élő közvetí-
tés) 07.30 K&H női kézilabda liga (is-
métlés) 09.00 Kerékpártúra (ismétlés) 
09.30 Fradi Tv (ismétlés) 10.00 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 10.30 Sportmű-
sor 12.15 Kosárlabda-magazin (ism.) 
13.00 Nemzeti Sporthíradó (élő köz-
vetítés) 13.30 Pecatúra 14.00 Ko-
sárlabda mérkőzés 16.00 Kajak-Ke-
nu tv 16.15 Vízilabda magazin 16.30
DVSC 17.00 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 17.15 Napos Oldal 17.45 Fut-
sal NB I (ismétlés) 19.30 Kézilabda-
mérkőzés 21.00 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 21.30 Sportműsor 23.15 Jégko-
rong Erste Liga. UTE–BJAHC mérkő-
zés (ism.) 01.30 DVSC (ism.) 02.00
Napos Oldal (ismétlés) 02.25 Peca-
túra (ismétlés) 02.50 Terepkerékpár-
világkupa (ismétlés) 03.55 Terepke-
rékpár-világkupa (ismétlés)

06.05 M2 matricák – Gyerekjáték
Magyar oktatóműsor

06.20 Kárpát-medence (ism.)
06.40 Hazajáró (ism.)
07.15 Világ (ism.)
07.35 Mindennapi (ism.)
07.48 Librettó O12

08.45 Családi kör (ism.) O12

09.35 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Édes anyanyelvünk

A néző kérdezi
10.35 Vers mindenkinek
10.40 Isten kezében

A szeretet keramikusa: Józsa 
Judit (ism.)

11.05 Aki egy embert megment
1. Sztehlo Gábor (ism.) O12

11.30 Nyári keringő
Magyar tévéjáték (1987) O12

12.55 Névjegyek Ágoston
13.00 Híradó
13.21 Agenda plusz (ism.)
13.25 Alpok-Duna-Adria (ism.)
13.50 P’amende (ism.)
14.25 Magyarország ma (ism.)
14.50 Öt kontinens (ism.)
15.20 hadERŐ – „Hazámat 

szolgálom!” (ism.)
15.45 Magyarország finom
16.05 Élő népzene
17.05 Agenda plusz (ism.)
17.08 Család-barát (ism.)
17.55 Mesterember leszek

Cukrász
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Magyar rock

Magyar zenei műsor O12

21.00 Egy Perc Híradó
21.04 Isten kezében
21.35 Álmok álmodói

Jávor Pál (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.40 Kunszt A csend (ism.)
23.15 Klasszikusok 

a Zeneakadémiáról
Ferences jótékonysági 
hangverseny az autizmussal 
élőkért – 1. (ism.)

00.10 Itthon vagy! (ism.)
00.30 Vers mindenkinek

Reményik Sándor: Eredj, ha 
tudsz! (Szemerédy Bernadett)

00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Gyerekjáték
00.55 Himnusz

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.49 Alpok-Duna-Adria
07.15 P’amende
07.40 Erdei utakon (ism.)
08.05 Önök kérték! (ism.) O6

08.35 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, III. 86/29. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó
10.15 Egy csodálatos asszony

Török telenovella, II. 95/2. (ism.) O12

11.10 Család-barát
11.50 Álmok álmodói

Jávor Pál
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Agenda plusz (ism.)
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török sorozat, I. 146/135. O12

13.45 Családi kör O12

14.25 A világ egy terített asztal
Német ismeretterjesztő sorozat. 
Dél-Dalmácia O12

14.55 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
17.00 Agytorna
17.25 Ízőrzők – Takarékos konyha

Magyar ismeretterjesztő sorozat O6

17.50 SzerencsePerc (ism.)
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti Sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Egy csodálatos asszony 

– Kulisszatitkok
18.50 Egy csodálatos asszony

Török telenovella, II. 95/3. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, III. 86/30. O12

20.45 Bagi-Nacsa Orfeuma
21.45 Ne zavarjatok!

Francia filmvígjáték (2014)
Fsz.: Christian Clavier, Carole 
Bouquet, Rossy de Palma.
R.: Patrice Leconte O12

23.00 Kenó
23.05 Öt kontinens (ism.)
23.35 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/73. O12

00.20 Daniel Deronda
Angol tévéfilmsorozat, 3. O12

01.10 Hogy volt?!
Hot Jazz Band

06.00 Magyar népmesék 06.10 Zou 
06.20 Zou 06.30 A Mancs őrjárat 
06.55 Hetedhét kaland 07.05 M2 mat-
ricák – Neked van testvéred? 07.20
Daisy és Ollie 07.35 Peppa malac 
07.45 Vegaszauruszok 07.50 Vegasz-
auruszok 08.00 Milo 08.10 Milo 08.25
Maja, a méhecske 08.50 Nina és Ol-
ga 09.05 Nina és Olga 09.15 Dani-
el, a kis tigris 09.40 Bing 09.45 Bing 
09.55 Bing 10.05 Szőrmókok – a leg-
jobb ovis barátaid 10.10 Szőrmókok – 
a legjobb ovis barátaid 10.20 Pocoyo 
10.25 Pocoyo 10.30 Pocoyo 10.40
Mirr-Murr kandúr kalandjai 10.50 Ma-
zsola és Tádé 10.55 Kukori és Kot-
koda 11.05 A nagy ho-ho-ho horgász 
11.15 M2 matricák – Ha nagy le-
szek… 11.20 M2 matricák – Igaz vagy 
hamis? 11.30 Erdei tesók O6  11.55 Bű-
bájoskák O6  12.20 Alvin és a mókusok 
O6  12.45 MeteoHeroes – Együtt a Föl-
dért! O6  13.10 Farkasbőrben – Hath 
könyve O6  13.35 Ütemmutató 13.40
M2 matricák – Gyerekjáték 13.50 Bo-
hókás professzor O6  14.00 Pán Pé-
ter legújabb kalandjai O6  14.20 Ricky 
Zoom O6  14.35 Ricky Zoom O6  14.50
Bobby és Bill O6  15.00 Bobby és Bill O6  
15.10 Bobby és Bill O6  15.25 Nils Hol-
gersson csodálatos utazása O6  15.50
Arthur és a kerekasztal gyermekei O12  
16.05 Tom Sawyer O12  16.25 Miracu-
lous – Katicabogár és Fekete Macs-
ka kalandjai O12  16.50 Bű-bájoskák O6  
17.15 Alvin és a mókusok O6  17.40
Pukkalózok O6  17.55 Pukkalózok O6  
18.10 Farkasbőrben – Hath könyve O6  
18.35 Gigantoszaurusz O6  18.45 Gi-
gantoszaurusz O6  18.55 Gigantosza-
urusz O6  19.10 Bluey O6  19.15 Bluey 
O6  19.25 Hetedhét kaland 19.35 Roz-
maring kunyhó 19.45 Csillagok esti 
mesefényben

20.00 Zoo. Szlovák családi filmsoro-
zat. 6. O12  21.00 Esti Kornél O12  22.00
Mit kíván? O12  22.35 A38 Archív. Bo-
wie and Friends O12  23.35 Kulisszák 
mögött – az A38 hajón. Black Tones 
O12  00.30 Akusztik. Fehér Lili és zene-
kara (ism.) 01.40 Mit kíván? (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 12.05 Népzene 12.35 Arthur Grumiaux 
(hegedű) és Clara Haskil (zongora) hangver-
senye 1. Wolfgang Amadeus Mozart: a) B-dúr 
szonáta K. 454, b) e-moll szonáta K. 304, 2. 
Ludwig van Beethoven: a) Esz-dúr szonáta 

op 12/3, b) G-dúr szonáta op. 96 13.45 A Berlini Filharmoni-
kus Zenekar hangversenye Joseph Haydn műveiből 15.06
Muzsikáló délután 18.00 Új Zenei Újság 19.00 Musica Sacra 
19.35 A Danubia Szimfonikus Zenekar hangversenye. Km.: 
Pusker Júlia (hegedű). 1. Igor Sztravinszkij: Szimfónia há-
rom tételben, 2. Dmitrij Kabalevszkij: C-dúr hegedűverseny 
op. 48 (Pusker), 3. Pjotr Csajkovszkij: IV. (f-moll) szimfónia 
op. 36 21.00 Franz Schubert: A szép molnárlány – dalciklus 
Wilhelm Müller verseire D. 795 1. A vándorlás, 2. Hová?, 3. 
Állj!, 4. Köszönet a pataknak, 5. Szombat este, 6. A kíván-
csi, 7. Türelmetlenség, 8. Jó reggelt!, 9. A molnár virágai, 10. 
A könnyeső, 11. Enyém, 12. Szünet, 13. Lantom szép zöld 
szalagjával, 14. A vadász, 15. Féltékenység és büszkeség, 
16. A kedves szín, 17. A gyűlölt szín, 18. Elszáradt virágok 
22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. Sugár Rezső
műveiből 23.00 All That Jazz. Dudás Lajos klarinétozik és 
altszaxofonon játszik 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 
11.32 Vendég a háznál 11.58 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli króni-
ka 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti Sport-
krónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütkö-
ző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház 
félórája 14.00 Krónika 14.06 Alice Tükörországban 14.30
Krónika 14.34 Felfedező – a tuodmány világáról 15.00 Kró-
nika 15.08 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 
16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyar-
ország! 17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30 Krónika 17.56
Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok 
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az Este 
19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Misi mókus kalandjai 
20.27 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.37
100 éve történt 21.00 Krónika 21.06 Egy hírhedett kalan-
dor a XVII.századból 22.00 Krónika 22.27 Időjárás 22.30
Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a háznál

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Dicsőséges rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 A közösség szolgálatában 01.55 Ne féljetek! 02.00 A hit kapuja 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és 
életünk 05.00 Örvendetes rózsafüzér 05.40 Henri Nouwen. Szeretett vagy 05.44
Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.30 Hírek a Vati-
kánból 06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító – reggeli 
magazinműsor a veszprémi Mária Rádióval 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 
08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Győr, Nagyboldogasszony-székesegyházból 
09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 10.50 A mi rádiónk 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 
11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10
Programajánló 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10
Henri Nouwen. Szeretett vagy 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Az apostoli Hitvallás 
13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45
Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér
15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Átmozgató 16.35 Hazafelé 
17.55 Hírpercek 18.00 Klímabajnokok 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozs-
ma 19.25 Az Evangélium tiszta forrásánál 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00
Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Változó világunk 20.55 Hírpercek 
21.05 Jogos a kérdés 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hír-
percek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Szentírás 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek – Szer-
kesztő: Katona István püspök 6.15
Benső végtelen 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet – Ian-
cu Laura olvassa fel írását 8.08 Reggeli 
riport 8.17 Venite – egyházi program-
ajánló 8.42 Tény-kérdés 8.52 Műsor-
ajánló 9.04 Házunk táján 10.08 Reggeli 
riport (ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30 Gu-
zsalyas – népzenei műsor 13.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István 
Rádió műsorából 14.04 Hangárium – a 
könnyűzene kiválóságai Mai vendég 
Cselőtei László rocktörténész, újságíró, 
az NKA könnyűzenei kollégiumának 
elnöke. 14.30 Rádiós regénytár – Móra 
Ferenc: A sakk-báró – Bíró Lajos: Matt 
15.04 Akvarell – kulturális paletta 15.50
Műsorajánló 16.04 Olvasójegy 16.30
Dallamív – Zenekari műhely 17.04
Arcok és sorsok – fejezetek a Ma-
gyar Katolikus Egyház életéből 17.30
Kerengő – külpolitikai beszélgetések 
18.04 Magyar csillagok  18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 
20.17 Jegyzet – Iancu Laura olvassa 
fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vatiká-
ni Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Móra Ferenc: A sakk-báró 
– Bíró Lajos: Matt (ism.) 22.04 Arcok és 
sorsok – fejezetek a Magyar Katolikus 
Egyház életéből (ism.) 22.30 Keren-
gő – külpolitikai beszélgetések (ism.) 
23.00 Magyar csillagok (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – vers 
éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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09.25 Koronás sas. Sorozat O12  10.00
Családban maradva O12  10.25 Válo-
gatás az Országos Természetfilm-
fesztivál kisfilmjeiből O12  11.00 Könyv-
jelző  (ism.) 11.25 Mesterember le-
szek (ism.) 12.00 Agenda plusz 12.00
Csehország madártávlatból O6  13.00
A szarvasmarhafélék világa O12  13.55
A Jagellók konyhája O6  14.20 Agen-
da plusz (ism.) 14.25 3:1 a szere-
lem javára. Magyar romantikus film 
(1937) O12  15.55 Koronás sas. Sorozat 
O12  16.30 Librettó O12  17.30 Ön is tud-
ja? 18.00 Kritika 19.00 A sasok tavai 
O12  20.00 Ez itt a kérdés O12  21.10 Spi-
rál. Filmdráma O16  22.50 Mielőtt eltűn-
ne. Cseh dokumentumfilm O12  23.50
Agenda 00.10 Librettó O12  01.05 Cseh-
ország madártávlatból O6

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor, 
4. (élő) O12  09.20 Monk – A flúgos 
nyomozó. Amerikai krimivígjáték-so-
rozat, III/6. O12  10.20 Teleshop 10.55
Aranykalitka. Török sorozat, III/90. O12  
11.45 Pokoli rokonok. Magyar teleno-
vella, I/5. O12  13.00 RTL Híradó 13.25
Barátok közt. Magyar sorozat, 13–
16. O12  15.30 Halálos fegyver. Ame-
rikai akcióvígjáték-sorozat, III/3. O12  
16.35 Keresztanyu. Magyar filmsoro-
zat, IV/69. O12  18.00 RTL Híradó – Es-
ti kiadás 18.55 Fókusz O12  19.50 Po-
koli rokonok. Magyar telenovella, I/6.  
O12  20.55 Nyerő Páros. Sztárpárshow, 
V/4. O12  23.10 RTL Híradó 23.45 Ha-
lálos fegyver. Amerikai akcióvígjáték-
sorozat, III/7.  O16  01.00 Az Év Hotele. 
Hotelshow (ism.) O12

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12  06.15
Mokka. Reggeli magazin O12  08.45
Mokkacino. Reggeli magazin O12  09.30
Teleshop 11.20 Csapdába csalva O12  
12.00 Tények délben 12.30 Walker, 
a texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 
4–5. O12  14.35 Éltető szerelem. Mexikói 
sorozat, 59. O12  15.40 Zafír – Egy rejtett 
szerelmi történet. Török romantikus so-
rozat, 65. O12  16.45 A három nővér. Tö-
rök romantikus sorozat, 58. O12  18.00
Tények 18.45 Tények Plusz O12  19.55
Kincsvadászok. Szórakoztató műsor 
O12  21.25 Förtelmes főnökök. Amerikai 
vígjáték (2011) O16  23.30 Felszállás I. – 
716-os járat. Amerikai misztikus soro-
zat, 5. O16  00.30 Tények gazdasági kü-
lönkiadás. Hírműsor O12  00.50 Tények 
extra 01.25 Gyilkos ügyek O16  

05.00 Komment (ism.) 05.55 Nap-
indító 06.00 Híradó 06.25 Napin-
dító 06.50 Híradó 07.30 Napindí-
tó 09.30 Napindító+ 10.00 Televízi-
ós vásárlás 11.00 Vetítő: Kaleidosz-
kóp O12  R.: Novák Emil 12.00 Híradó 
13.00 Láncreakció 14.00 Vezércikk – 
Olvasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.10 Radar 
17.50 Komment 19.00 Híradó 19.55
Napi aktuális 20.20 Napi aktuális 
20.45 Napi aktuális 21.10 Vezércikk 
– Olvasunk a sorok között 22.10 Hír-
adó 22.40 Csörte (ism.) 23.30 Radar 
(ism.) 00.10 Napi aktuális (ism.) 00.30
Napi aktuális (ism.) 01.00 Hazahúzó 
02.00 Televíziós vásárlás 03.00 Vetí-
tő (ism.): Kaleidoszkóp O12  04.00 Tele-
víziós vásárlás

06.30 Televíziós vásárlás 08.00 Ké-
zilabda. Nemzetközi torna, Castel-
lón, Egyiptom–Norvégia (ism.) 09.45
Kézilabda. Nemzetközi torna, Castel-
lón, Spanyolország–Argentína (ism.) 
11.30 Televíziós vásárlás 12.30 Pó-
ker 2024 WSOP Main Event (ism.) 
13.30 Póker 2024 WSOP Main Event 
(ism.) 14.30 Ökölvívás. Profi gála, Ri-
jád, Olekszandr Uszik–Tyson Fury 
(ism.) 17.45 Kézilabda. Nemzetkö-
zi torna, Castellón, Norvégia–Romá-
nia (élő) 19.45 Kézilabda. Nemzet-
közi torna, Castellón, Szlovákia–Ar-
gentína (élő) 21.45 Trash Talk. Ame-
rikai sportmagazin (élő) 22.45 Snoo-
ker 2. nap, Magyar Snooker Gála, Bu-
dapest (ism.) 03.45 Darts. Kilencnyi-
lasok a Sport TV-n, 2. rész

07.15 Pusztító viharok nyomában I/4. 
O12  08.10 Fényűző nyaralóhelyek I/4. 
O12  09.05 Országok madártávlatból 
I/7–8. O12  10.05 Élet a fagypont alatt 
VI/9. O12  11.05 A vademberek Ben 
Fogle-lal V/1. O12  12.05 Pusztító vi-
harok nyomában I/4. O12  13.00 Bizarr 
II. világháború I/4. O12  14.00 A fal I/4. 
O12  15.05 Élet a fagypont alatt VI/9. O12  
16.05 Rejtélyes furcsaságok I/2. O16  
17.00 Beépített főnök – Amerika XI/8. 
O12  18.00 Pusztító viharok nyomában 
I/5. O12  19.00 A vademberek Ben Fog-
le-lal V/2. O12  20.00 Élet a fagypont 
alatt VII/9. O12  21.00 A jura időszaki di-
noszauruszok titkai I/1. O12  22.05 Tör-
ténelmünk nagy felfedezései I/1. O12  
23.05 Zsarnokok I/4. O16  00.10 Nor-
vég életmentők I/4. O12

08.00 Elhibázva: A katasztrófa építé-
szei O12  09.00 Drogfogások a repülőté-
ren O12  10.00 Légikatasztrófák: Speci-
ális esetek O12  11.00 Európa a magas-
ból O12  12.00 A Harmadik Birodalom 
építményei O12  13.00 A Római Biroda-
lom elveszett kincsei O12  14.00 Lecsa-
polt óceán O12  15.00 Elhagyott építmé-
nyek. Kastélyok földje O12  16.00 Csem-
pészek és határőrök. A robbanás ha-
tárán O12  17.00 Reptéróriás: Dubai 20 
tonna virág O12  18.00 Légikatasztró-
fák. Kijátszani a géprablókat O12  19.00
Tényleg így készül?! O12  20.00 A Har-
madik Birodalom építményei. Harc a 
Csendes-óceánért O12  21.00 Elhibázva: 
A katasztrófa építészei. A halál alagútja 
O12  22.05 A genovai hídomlás 23.05 Je-
ges pokol Norvégiában O12

08.00 Gino dél-olasz konyhája 08.25
Konyhakerti történetek 09.00 Süti-
mester – Dél-Afrika 10.00 Sütimes-
ter 11.15 Éhes motorosok – Laktató 
fogások O12  12.15 Szezonról szezon-
ra 12.45 Termelőtől a tányérig Prajitu-
relával 13.15 Gino dél-olasz konyhá-
ja 13.40 Konyhakerti történetek 14.15
Főzésre hangolva 15.15 Justine fran-
cia finomságai 15.45 Sütimester – 
Dél-Afrika 16.50 Raymond Blanc – Ki-
rályi konyhakertek 17.45 James Mar-
tin: Kalandozások Spanyolországban 
18.45 Sütimester 20.00 Éhes motoro-
sok – Laktató fogások O12  20.55 Süti-
mester – Dél-Afrika 22.00 Gino dél-
olasz konyhája 22.25 Konyhakerti tör-
ténetek 23.00 Főzésre hangolva 24.00
Justine francia finomságai

06.20 Már megint Malcolm. Amerikai 
vígjátéksorozat, V/11–12. O12  07.25
A dadus. Amerikai vígjátéksorozat, 
I/6–7. O12  08.25 Adom a napom. Élő
talk show, I/8. O12  09.25 Monk – Flú-
gos nyomozó. Amerikai krimisorozat, 
II/3. O12  10.20 Doktor Murphy. Ameri-
kai sorozat, III/20. O12  11.20 A  Grace 
klinika. Amerikai sorozat, II/20–22. O16

14.05 Monk – Flúgos nyomozó. Ame-
rikai krimisorozat, II/5. O12  15.05 Dok-
tor Murphy. Amerikai sorozat, IV/2. O12

16.05 A Grace klinika. Amerikai so-
rozat, II/23–25. O16  19.00 Az újonc. 
Amerikai vígjátéksorozat, V/11–12. O12

21.00 Tigris és sárkány. Kalandfilm 
(2000) O16  23.20 Ismerős gonosz. So-
rozat, II/1–2. O12  01.35 Az újonc. Ame-
rikai vígjátéksorozat, V/11. O16

05.00 A robot és Frank. Amerikai víg-
játék (2012) O12  06.50 A titkos kert. 
Amerikai–angol–francia film (2020) 
O12  08.50 Bajnokszív. Amerikai film 
(2021) O12  11.10 A visszaút. Ameri-
kai–kanadai film (2020). Fsz.: Ben 
Affleck, Janina Gavankar, Michaela 
Watkins O12  13.20 Önkívület. Ameri-
kai thriller (2015) O12  15.45 A beava-
tott. Amerikai akciófilm (2014). Fsz.: 
Shailene Woodley, Theo James, Ka-
te Winslet, Ashley Judd O12  18.30 Bűn-
vadászok. Olasz akcióvígjáték (1977) 
O12  21.00 Parker. Amerikai akciófilm 
(2013). Fsz.: Jason Statham, Jenni-
fer Lopez, Nick Nolte O16  23.30 Kém-
játszma. Amerikai akcióthriller (2001) 
O16  02.10 A tolvajok királya. Angol–
amerikai krimi (2018) O16

06.00 A muskétás. Német–luxembur-
gi–angol kalandfilm (2001) O12  08.10
Beowulf – A sötétség harcosa. Ame-
rikai akciófilm (1999) O16  09.55 Eladó 
a családom. Amerikai vígjáték (2009) 
O16  11.50 Én, Frankenstein. Akció-
film (2014) O12  13.40 Spangol – Ma-
gamat sem értem. Amerikai roman-
tikus vígjáték (2004) O12  16.15 Az 
elektromos ködben. Amerikai film-
dráma (2007) O16  18.40 Nevem: Sen-
ki. Olasz–francia-NSZK akcióvígjáték 
(1973) O12  21.00 Nincs alku. Akcióthril-
ler (1998) O16  23.45 Mutáns mutánsok 
támadása. Horrorvígjáték (2017) O16  
01.20 A túlélő. Amerikai háborús film-
dráma (2013) O18  03.25 A nagy füzet. 
Német–francia–magyar–osztrák film-
dráma (2013) O16

08.30 Richie Rich – Rosszcsont be-
forr. Amerikai vígjáték (1994) O12  10.20
A halál 50 órája. Amerikai háborús 
filmdráma (1966) O12  13.45 Airpla-
ne 2. – A folytatás. Amerikai vígjá-
ték (1982) O12  15.20 Titkok könyvtára 
– A Szent Lándzsa küldetés. Ameri-
kai–német kalandfilm (2004) O12  17.20
Már megint egy dilis amcsi film. Ame-
rikai vígjáték (2001) O12  19.05 Bérgyil-
kos a szomszédom. Kanadai–ame-
rikai akcióvígjáték (2000) O12  21.00
War. Amerikai akciófilm (2007). Fsz.: 
Jason Statham, Jet Li O12  22.50 Ha/
ver. Angol–amerikai akciófilm (2010) 
O18  01.15 Rambo. Amerikai akciófilm 
(1982) O18  02.50 A kaptár. Angol–né-
met–francia akciófilm (2002). Fsz.: 
Michelle Rodriguez, Milla Jovovich O18  

 A NAP MŰSORA
M5 – 22.50

Mielőtt  eltűnne 
Cseh dokumentumfi lm (2021) • Kultúrantropológiai közhely, 
hogy a múlt század közepére gyakorlatilag minden helyet fölfe-
deztünk a Földön. Hogy létezhetnek mégis olyan törzsek, akik 
mindmáig elkerülték a nyugati ember látogatását? Amazóniának, 
a világ legnagyobb esőerdejének mélyén három ilyen törzs is la-
kik: a huaorani, a taromenane és a tagaeri. Utóbbi egy véletlen 
folytán kapcsolatba került Jakubbal, aki rendszeressé téve szo-
kását, immár hét éve látogatja őket. Nem elemez, nem ítélkezik, 
egyszerűen részt vesz az életükben. Nincs ennél izgalmasabb 
dokumentumfi lm-téma, s Jakub Vomacka fi lmje beváltja, amit 
ígér: édes-bús merengés arról, hogy tényleg nem maradt több 
fölfedeznivaló a Földön. (Paksa)

Másképp harcol a közösségért is, aki a kisebb közösségnek, 
egy népes családnak az életében naponta érzi és viszi a többekért 

való felelősséget.
Márton Áron6.00 Hírek 6.20 Nem 

csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 
10.10 Mundér 11.00 Hírek 11.10
Mozaik 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 
17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Mundér (ism.) 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Mozaik (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.15
Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05 Segít-
hetünk? 10.05 Kerengő (MKR) 10.45
A lélek szava 11.05 Mustármag (ism.) 
11.30 Vatikáni rádió (ism.) 12.05 Egyhá-
zi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 
13.05 Hallgassuk együtt 14.05 Kávé-
ház (ism.) 15.15 A lélek szava (ism.) 
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Gaudete/
Mit tegyek (ism.) 16.30 Közelkép (ism.) 
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Regionális sporthírek  
18.00 Rózsafüzér 18.35 Hangoló (ism.) 
19.15 Könyvtári barangolás 19.45 Esti 
mese 19.50 A lélek szava (ism.) 20.10
Kultúrkör 21.05 Feltámadt Krisztus, Bol-
dogságunk! 21.30 Megmaradni 22.10
Andante! (ism.) 23.05 Vatikáni rádió

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00
Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20 Be-
széljük meg! 10.40 Ferenc pápa üze-
nete Rómából (ism.) 11.00 Apostolok 
fóruma (ism.) 11.30 Kultúrpont 12.00
Imamaraton – Lorétói Szent Ház, Olasz-
ország 12.50 Hírek 13.05 Szentség-
imádás 14.00 Igeforrás – Bábel Balázs 
műsora 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Képújság 16.00 Kultúrpont (ism.) 16.30
Katekézis (ism.) 17.00 Szentmise 17.45
Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok 18.50
Beszéljük meg! (ism.) 20.10 Kultúrpont 
(ism.) 20.40 Budai híradó 20.55 Mária 
köszöntő 21.30 Párbeszéd – Örömhí-
reink dióhéjban (ism.) 22.30 Zsolozsma 
22.45 Párbeszéd az emberért – Platthy 
Iván műsora (ism.) 23.40 Képújság

9.10 Communio – Tamási József atyá-
val (élő) 11.30 A konyha angyala 12.00
Úrangyala 12.05 Szentmise 12.40
Igehirdető 13.40 Vatikáni Rádió 14.00
EWTN Daily Mass (élő) A szentmise 
után. Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére (élő) 15.25 A nap verse 15.30
EWTN Hírnök 16.00 Rosarium (élő) 
16.30 Gondolatok az evangéliumról 
16.40 Venite Adoremus (élő) 17.00
Szentmise (élő) 17.50 Udvardy György 
érsek tanítása 18.00 CHARTA XXI. – 
interaktív műsor (élő) (Megbékélés a 
Kárpát-medencében 2009–2024) 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise 20.35
Szeretve szeretni 21.00 Apel – lengyel 
nyelven, Jasna Góra szentély (élő) 
21.20 Délelőtti beszélgetések 22.00
Szentségimádás – Sziklatemplom (élő)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Magyarország ma 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Magyar gaz-
da (ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Hír-
adó 15.22 Ma délután 15.33 Magyar-
ország ma (ism.) 15.50 aMa délután 
16.00 Híradó 16.20 Ma délután 16.33
Unió27 (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma 
délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó 18.45 Ma este 19.00 Időjá-
rás-jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
07.30 Futsal NBI (ism.) 09.15 Kajak-
Kenu tv (ism.) 09.30 Hajime (ism.) 
10.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
10.30 K&H női kézilabda liga (ism.) 
11.55 Terepkerékpár-világkupa (ism.) 
13.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
13.30 Terepkerékpár-világkupa (élő) 
14.45 Napos Oldal (ism.) 15.15 Sport-
műsor 17.00 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 17.10 Futsal magazin 17.40 Fel-
vezető műsor. Kézilabda (élő) 18.00
Kézilabda-válogatott mérkőzés. Ma-
gyarország–Szerbia (élő) 19.30 Ér-
tékelő műsor. Kézilabda (élő) 19.45
Gyorskorcsolya Európa-bajnokság 
(élő) 21.30 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
22.00 Kézilabda-mérkőzés 23.30 Ké-
zilabda-válogatott mérkőzés. Magyar-
ország–Szerbia (élő) 01.15 Gyorskor-
csolya Európa-bajnokság (ism.) 03.00
Jégkorong Erste Liga. UTE–BJAHC 
mérkőzés (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Gyerekjáték
06.15 Magyar világ (ism.)
06.45 Rejtélyes XX. század

„…egyedül nem megy…” lend-
lease Sztálinnak (ism.) O12

07.15 hadERŐ
– „Hazámat szolgálom!” (ism.)

07.35 Mindennapi (ism.)
07.48 Librettó O12

08.45 Családi kör (ism.) O12

09.30 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Édes anyanyelvünk Szótár
10.35 Vers mindenkinek
10.40 Katolikus krónika (ism.)
11.05 De őszintén! (ism.)
11.10 Világ-Vallás
11.30 Irány Mexikó!

Magyar tévéfilm (1968) O12

12.55 Névjegyek
Magdolna

13.00 Híradó
13.21 Agenda plusz (ism.)
13.25 Rondó (ism.)
14.00 Kárpát-medence (ism.)
14.25 Kék bolygó (ism.)
14.45 Noé barátai (ism.)
15.15 Erdei utakon (ism.)
15.50 Magyarország finom

Császártöltés
16.10 Élő népzene

Magyar zenei műsor
17.05 Agenda plusz (ism.)
17.07 Család-barát (ism.)
17.55 Pannon expressz

Gárdony O12

18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
19.35 Sziget a szárazföldön

Magyar játékfilm (1969)
Fsz.: Kiss Manyi, Dégi István, 
Margitai Ági, ifj. Korga György, 
Hamvay Lucy, Novák István, 
Pásztor Erzsi, Almási Éva, Békés 
Itala. R.: Elek Judit O12

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói

Hajós Alfréd (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Házibuli (ism.) O12

00.37 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Gyerekjáték

Magyar oktatóműsor
00.57 Himnusz
01.00 Híradó
01.20 Angol nyelvű hírek

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.48 Rondó
07.10 Kárpát-medence (ism.)
07.30 A Nagyok (ism.)
08.05 Önök kérték! (ism.) O6

08.35 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, III. 86/30. O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó
10.15 Egy csodálatos asszony

Török telenovella, II. 95/3. (ism.) O12

11.10 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Hajós Alfréd
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Agenda plusz (ism.)
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török sorozat, I. 146/136. O12

13.45 Családi kör O12

14.30 A világ egy terített asztal
Trentino O12

14.55 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
17.00 Agytorna
17.25 Ízőrzők – Takarékos konyha

Magyar ismeretterjesztő sorozat O6

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti Sporthíradó
18.45 Egy csodálatos asszony 

– Kulisszatitkok
18.50 Egy csodálatos asszony

Török telenovella, II. 95/4. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.40 SzerencsePerc (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, III. 86/31. O12

20.45 Monte Cristo grófja
Olasz kalandfilm (1954), 2/2.
Fsz.: Jean Marais, Lia Amanda, 
Daniel Ivernel, Jacques Castelot, 
Roger Pigaut, Folco Lulli…, Daniel 
Cauchy. R.: Robert Vernay O12

22.10 Kenó
22.20 Kettős szerepben

Amerikai–angol sorozat, 8/2. O16

23.05 Magyar világ (ism.)
23.40 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/74. O12

00.25 Daniel Deronda
Angol tévéfilmsorozat. 4. O12

01.20 A NAGYOK
Történetek a kitartasról

01.50 Divat & dizájn O6

06.00 Magyar népmesék 06.10 Zou 
06.20 Zou 06.30 A Mancs őrjárat 
06.55 Hetedhét kaland 07.05 Ütem-
mutató 07.10 M2 matricák – Igaz 
vagy hamis? 07.20 Daisy és Ollie 
07.25 Daisy és Ollie 07.35 Peppa ma-
lac 07.45 Vegaszauruszok 08.00 Mi-
lo 08.10 Milo 08.25 Maja, a méhecs-
ke 08.50 Nina és Olga 09.10 Daniel, 
a kis tigris 09.40 Bing 09.45 Anna és 
barátai 10.05 Szőrmókok – a legjobb 
ovis barátaid 10.10 Szőrmókok – a 
legjobb ovis barátaid 10.20 Pocoyo 
10.25 Pocoyo 10.30 Pocoyo 10.40
Mirr-Murr kandúr kalandjai 10.50 Ma-
zsola és Tádé 10.55 Kukori és Kot-
koda 11.05 A nagy ho-ho-ho hor-
gász 11.15 M2 matricák – Ha nagy 
leszek… 11.20 M2 matricák – Igaz 
vagy hamis? 11.30 Erdei tesók O6  
11.40 Erdei tesók O6  11.55 Bű-bájos-
kák O6  12.20 Alvin és a mókusok O6  
12.45 MeteoHeroes – Együtt a Föl-
dért! O6  12.55 MeteoHeroes – Együtt 
a Földért! O6  13.10 Farkasbőrben – 
Hath könyve O6  13.35 M2 matricák – 
Neked van testvéred? 13.50 Bohókás 
professzor O6  14.00 Pán Péter leg-
újabb kalandjai O6  14.20 Ricky Zoom 
O6  14.50 Bobby és Bill O6  15.00 Bobby 
és Bill O6  15.25 Nils Holgersson cso-
dálatos utazása O6  15.50 Arthur és a 
kerekasztal gyermekei O12  16.05 Tom 
Sawyer O12  16.25 Miraculous – Katica-
bogár és Fekete Macska kalandjai O12  
16.50 Bű-bájoskák O6  17.15 Alvin és a 
mókusok O6  17.30 Alvin és a mókusok 
O6  17.40 Pukkalózok O6  17.55 Pukka-
lózok O6  18.10 Farkasbőrben – Hath 
könyve O6  18.35 Gigantoszaurusz O6  
18.55 Gigantoszaurusz O6  19.10 Blu-
ey O6  19.30 Hetedhét kaland 19.40
Rozmaring kunyhó 19.50 Csillagok 
esti mesefényben

20.00 Zoo. Szlovák családi sorozat O12  
21.05 Esti Kornél O12  22.00 Mit kíván? 
O12  22.35 Az A38 hajó színpadán. Aru-
lei O12  23.30 A38 Archív. Disraeli  Gears 
(ism.) O12  00.30 A38 Eklektronika. Ma-
gyar zenei műsor. Route8 O12  01.30
Mit kíván? (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.05 Népzene- 
Sebő 12.35 A Belcea Vonósnégyes hangver-
senye 1. Franz Schubert: Esz-dúr vonósné-
gyes D. 87, 2. Ludwig van Beethoven: F-dúr 
(Razumovszkij) vonósnégyes op. 59/1, ráa-
dás: Claude Debussy: g-moll vonósnégyes op 

10 – Andantino 13.52 A Berlini Filharmonikus Zenekar hang-
versenye Arnold Schönberg műveiből 15.06 Muzsikáló dél-
után 18.00 Súgólyuk 19.00 Arckép – alkotó emberek port-
réja 19.35 A Liege-i Királyi Filharmonikus Zenekar hangver-
senye. 1. Szergej Rahmanyinov: II. (c-moll) zongoraverseny 
op 18 (Kozsuhin), ráadás: Pjotr Csajkovszkij: Ifjúsági album 
op. 39 – A templomban (ea.: Kozsuhin), 2. Dohnányi Ernő: II. 
szimfónia, ráadás: Dohnányi Ernő: Pierrette fátyla – Keringő
21.17 MVM Koncertek – A hárfa. Kertesi Ingrid (szoprán) és 
Vigh Andrea (hárfa) hangversenye 1. Georg Friedrich Hän-
del: a) Xerxes – Xerxes áriája I.felv., b) Rinaldo – Almirena 
áriája II. felv.), c) C-dúr chaconne, 2. Giulio Caccini: a) Ave 
Maria, b) – Battista Guarini verse: Amarilli, mia bella – dal, 
3. Giovanni Paisiello: Nina, avagy a szerelem bolondja – Ni-
na áriája 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. Szől-
lősy András műveiből  23.00 Jazzlegendák. Clifford Brown 
trombitán játszik 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 
11.32 Vendég a háznál 11.58 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli króni-
ka 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti Sport-
krónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző
13.30 Halljad, Izrael! – a zsidó vallási felekezet félórá-
ja 14.00 Krónika 14.06 Alice Tükörországban 14.30 Króni-
ka 14.34 Felfedező – a gazdaságról 15.00 Krónika 15.08
Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30
Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közleke-
dés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20
Nemzeti Sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 
17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30
A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az Este 19.30 Nagyok 
20.00 Krónika 20.12 Misi mókus kalandjai 20.27 Vers nap-
ról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.37 Regényes törté-
nelem 21.00 Krónika 21.06 Egy hírhedett kalandor a XVII.
századból 22.00 Krónika 22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 
23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; 
Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a háznál

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Ne félj, nem ítéllek el! 01.55 Ne féljetek! 02.00 Aktuális 02.55 Igéző 03.00 Irgal-
masság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és életünk 05.00
Világosság rózsafüzér 05.40 Henri Nouwen. Szeretett vagy 05.44 Abba Pater 
05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50
Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinmű-
sor Fülöp Ákos atyával és Németh Zsuzsával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Ak-
tuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Keszthely, Kis Szent Teréz-bazilikából
09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 10.50 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55
Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10
Programajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10
Henri Nouwen. Szeretett vagy 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség az életért 
13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45
Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér
15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Átmozgató 16.35 Aktuális 
17.55 Hírpercek 18.00 A szeretet győzelme 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zso-
lozsma 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 
– ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Szólj be a papnak! 20.55 Hírpercek 21.05
Iránytű 21.55 Hírpercek 22.00 Élet-kérdések 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 
23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Lélekcseppek 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesz-
tő: Katona István püspök 6.15 Benső
végtelen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Jávor Béla 
olvassa fel írását 8.08 Madárvárta 
– 8.17 Világújság 8.42 Pillanatfelvétel 
8.52 Műsorajánló 9.04 Messzelátó – 
turisztikai magazin 10.08 Madárvárta 
– (ism.) 10.30 Varázsdoboz – mesés 
irodalom 11.04 Hangoló 12.00 Harang-
szó 12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium – Felolvassa: Varga 
László (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás is-
métlése) 12.30 Guzsalyas – népzenei 
műsor 13.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 14.04
Zenepavilon 14.30 Rádiós regénytár – 
Szegény Sudár Anna Fejezetek Jókai 
Anna regényéből (10/1.) 15.04 Akvarell 
– kulturális paletta 15.50 Műsorajánló 
16.04 Architek-túra 16.30 Találkozá-
saim – Juhász Előd műsora 17.04 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések 17.30
Kerengő – közéleti beszélgetések 
18.04 Mester-fogás – 18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 
20.17 Jegyzet – Jávor Béla olvassa 
fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium – Felolvassa: Varga 
László (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Szegény Sudár Anna Fejezetek 
Jókai Anna regényéből Rádióra alkal-
mazta és rendezte: Katona Zsuzsa 
Felolvassa: Kútvölgyi Erzsébet (10/1.) 
(ism.) 22.04 Kerengő – közéleti beszél-
getések (ism.) 22.30 Kerengő – köz-
életi beszélgetések Szerkesztő: Sallai 
Éva (ism.) 23.00 Mester-fogás – (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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08.40 Kontúr. Borbély Mihály zenész 
09.25 Koronás sas. Sorozat O12  09.55
Családban maradva. Szabadon sze-
retve O12  10.25 Válogatás az Orszá-
gos Természetfilm-fesztivál kisfilmjei-
ből O12  11.00 Magyar Krónika (ism.) 
O12  11.25 Novum (ism.) 12.00 Agenda 
plusz 12.00 Csehország madártávlat-
ból O6  13.00 A sasok tavai O12  13.55
A Jagellók konyhája O6  14.25 Fapa-
dos szerelem. Magyar játékfilm (1959) 
15.55 Koronás sas. Sorozat O12  16.30
Librettó O12  17.30 Ön is tudja? 18.00 A 
Nagyok 19.00 A világegyetem. Angol 
ismeretterjesztő sorozat O12  20.00 Ez 
itt a kérdés O12  21.00 Tündérkert – Kí-
sértések kora. Sorozat, 5–6. O16  22.55
Bonifácia nővér rejtélyes esetei. Angol 
sorozat O12  24.00 Spirál. Filmdráma O16

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor (élő) 
O12  09.20 Monk – A flúgos nyomozó. 
Krimivígjáték-sorozat, III/7. O12  10.20
Teleshop 10.55 Aranykalitka. Török 
sorozat, III/91. O12  11.45 Pokoli roko-
nok. Magyar telenovella, I/6. O12  13.00
RTL Híradó  13.25 Barátok közt. Ma-
gyar sorozat, 17–20. O12  15.30 Halá-
los fegyver. Akcióvígjáték-sorozat, III/4. 
O12  16.35 Keresztanyu. Magyar soro-
zat, IV/70.  O12  18.00 RTL Híradó – Es-
ti kiadás 18.55 Fókusz O12  19.50 Poko-
li rokonok. Magyar telenovella, I/7. O12  
20.55 Nyerő páros. Próbára tesszük 
a szerelmüket! – Sztárpárshow, V/5. O12  
22.45 RTL Híradó – Késő esti kiadás 
23.20 Jóbarátok. Amerikai vígjátékso-
rozat, VIII/16–19. O12  01.25 CSI: A hely-
színelők. Krimisorozat, XII/7–8. O16

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin 
O12  09.30 Teleshop 11.20 Csapdába 
csalva O12  12.00 Tények délben 12.30
Walker, a texasi kopó. Amerikai krimi-
sorozat, 6–7. O12  14.35 Éltető szere-
lem. Mexikói sorozat, 60. O12  15.40 Za-
fír – Egy rejtett szerelmi történet. Tö-
rök romantikus sorozat, 66. O12  16.45
A három nővér. Török romantikus so-
rozat O12  18.00 Tények 18.45 Tények 
Plusz O12  19.55 Kincsvadászok. Szó-
rakoztató műsor O12  21.25 Förtelmes 
főnökök 2. Amerikai vígjáték (2014) 
O16  23.50 Felszállás I. – 716-os já-
rat. Amerikai misztikus sorozat, 6. O16  
00.50 Tények extra. Hírműsor 01.25
Gyilkos ügyek. Amerikai krimisoro-
zat, 12–13. O16

05.00 Komment (ism.) 05.55 Napin-
dító 06.00 Híradó 06.25 Napindító 
06.50 Híradó 07.30 Napindító 09.30
Napindító+ 10.00 Televíziós vásárlás 
11.00 Vetítő: Pannonhalmi Szamiz-
dat – Egyházüldözés egy kolostor-
ban O12  R.: Kabay Barna, Petényi Ka-
talin 12.00 Híradó 13.00 Láncreakció 
14.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok 
között (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Palá-
ver 17.10 Radar 18.00 Célpont 19.00
Híradó 19.55 Napi aktuális 20.20 Na-
pi aktuális 20.45 Napi aktuális 21.10
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
22.10 Híradó 22.40 Sajtóklub (ism.) 
23.30 Radar (ism.) 00.10 Napi aktu-
ális (ism.) 00.30 Napi aktuális (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.)

06.00 NBA, alapszakasz, Los Ange-
les Lakers–Charlotte Hornets (élő) 
07.30 Televíziós vásárlás 09.00  Trash 
Talk (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 
11.00 Labdarúgás. Spanyol Kupa, 3. 
forduló, Deportivo Minera–Real Mad-
rid (ism.) 13.00 Ökölvívás. Profi gála, 
Sydney, Janibek Alimhanuli–Andrey 
Mikhailovich (ism.) 16.00 Póker 2024 
WSOP Main Event 17.00 Kékek. Klub-
tévé 17.30 Aerosport 17.45 Kézilab-
da. Nemzetközi torna, Castellón, Ro-
mánia–Egyiptom (élő) 19.45 Kézilab-
da. Nemzetközi torna, Castellón, Spa-
nyolország–Szlovákia (élő) 21.45 He-
ti helyzet 22.45 NBA. NBA, alapsza-
kasz, Los Angeles Lakers–Charlotte 
Hornets (ism.) 01.45 Az NBA ABC-je, 
9. 02.00 Dupla dupla (ism.)

08.10 Fényűző nyaralóhelyek I/5. O12  
09.05 Országok madártávlatból I/9–
10. O12  10.05 Élet a fagypont alatt VI/10. 
O12  11.05 A vademberek Ben Fogle-lal 
V/2. O12  12.05 Pusztító viharok nyomá-
ban I/5. O12  13.00 Bizarr II. világháború 
I/5. O12  14.00 A fal I/5. O12  15.05 Élet a 
fagypont alatt VI/10. O12  16.05 Rejtélyes 
furcsaságok I/3. O16  17.00 Beépített fő-
nök – Amerika XI/9. O12  18.00 Pusztító 
viharok nyomában I/6. O12  19.00 A vad-
emberek Ben Fogle-lal V/3. O12  20.00
Élet a fagypont alatt VII/10. O12  21.00
Rácsok mögött: a világ legkeményebb 
börtönei IV/6. O12  22.00 Börtönbe zárva 
II/3. O16  23.00 Zsarnokok I/5. O16  00.05
Norvég életmentők I/5. O12  00.30 Rejté-
lyes furcsaságok I/3. O16  01.25 Élet a 
fagypont alatt VII/10. O12

08.00 Elhibázva: A katasztrófa építé-
szei O12  09.00 Drogfogások a repülőté-
ren O12  10.00 Légikatasztrófák: Speci-
ális esetek O12  11.00 Európa a magas-
ból O12  12.00 A Harmadik Birodalom 
építményei O12  13.00 A Római Biroda-
lom elveszett kincsei O12  14.00 Lecsa-
polt óceán O12  15.00 Elhagyott épít-
mények. Rock ‚n’ Roll sziget O12  16.00
Csempészek és határőrök O12  17.00
Reptéróriás: Dubai. Ebola a repté-
ren O12  18.00 Légikatasztrófák. Kéz-
besítés a halálba O12  19.00 Tényleg 
így készül?! O12  20.00 A Harmadik Bi-
rodalom építményei O12  21.00 Észak-
Korea: A következő elnök 22.00 A jö-
vő a magasból O12  23.05 Nürnberg: Az 
elveszett vallomások 01.00 Hitler vég-
órái: Normandiától Berlinig O16

08.25 Konyhakerti történetek 09.00 Sü-
timester – Dél-Afrika 10.00 Sütimes-
ter 11.15 Éhes motorosok – Laktató 
fogások O12  12.15 Szezonról szezon-
ra 12.45 Termelőtől a tányérig Prajitu-
relával 13.15 Gino dél-olasz konyhá-
ja 13.40 Konyhakerti történetek 14.15
Főzésre hangolva 15.15 Justine fran-
cia finomságai 15.45 Sütimester – Dél-
Afrika 16.50 Raymond Blanc – Királyi 
konyhakertek 17.45 James Martin: Ka-
landozások Spanyolországban 18.45
Sütimester 20.00 Éhes motorosok – 
Laktató fogások O12  20.55 Sütimes-
ter – Dél-Afrika 22.00 Gino dél-olasz 
konyhája 22.25 Konyhakerti történetek 
23.00 Főzésre hangolva 24.00 Justine 
francia finomságai 00.30 Éhes motoro-
sok – Laktató fogások O12

06.20 Már megint Malcolm O12  07.25
A dadus O12  08.25 Adom a napom. Élő
talk show, I/9. O12  09.25 Monk – Flúgos 
nyomozó. Amerikai krimisorozat, II/4. 
O12  10.20 Doktor Murphy. Amerikai so-
rozat, IV/1. O12  11.20 A Grace klinika. 
Amerikai sorozat, II/23–25. O16  14.05
Monk – Flúgos nyomozó. Amerikai kri-
misorozat, II/6. O12  15.05 Doktor Mur-
phy. Amerikai sorozat, IV/3. O12  16.05
A Grace klinika. Sorozat, II/26–27. O16

18.00 A Grace klinika. Amerikai soro-
zat, III/1. O16  19.00 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, V/13–14. O16  21.00 Mi-
után összecsaptunk. Amerikai romanti-
kus film (2020) O16  23.15 Oviapu. Ame-
rikai vígjáték (2003). Fsz.: Eddie Mur-
phy, Steve Zahn O12  01.10 Az újonc. 
Vígjátéksorozat, V/13–14. O16  

05.00 Csudafilm. Magyar vígjáték 
(2005) O12  06.55 A titkos kert. Ameri-
kai–angol–francia film (2020) O12  08.55
Önkívület. Amerikai thriller (2015) O12  
11.10 Éjféli látomás. Amerikai–gö-
rög akciófilm (2016) O12  13.25 A be-
avatott. Amerikai akciófilm (2014) O12  
16.20 A burok. Amerikai kalandfilm 
(2013) O12  18.45 Végjáték. Amerikai 
akciófilm (2013). Fsz.: Harrison Ford, 
Ben Kingsley, Asa Butterfield, Viola 
Davis O12  21.00 Apollo 13. Amerikai–
angol kalandfilm (1995). Fsz.: Tom 
Hanks, Kevin Bacon. R.: Ron Ho-
ward O12  23.50 Autómata. Amerikai–
spanyol akciófilm (2014). Fsz.: An-
tonio Banderas, Dylan McDermott O16  
02.10 Szupercella 2: Hades. Ameri-
kai akciófilm (2018) O18

06.00 Zoom In – West Side Story O12  
06.10 Kislány a küszöbön 2. Német 
vígjáték (2013) O12  08.40 Zűrangyalok. 
Francia vígjáték (1995) O16  10.50 Az 
ételművész. Az ételművész (2015) O16  
12.50 Osztály, vigyázz! Amerikai víg-
játék (1996) O16  14.30 Nagy zűr Kor-
zikán. Francia akcióvígjáték (2004). 
Fsz.: Christian Clavier, Jean Reno 
O12  16.25 Főnök inkognitóban. Fran-
cia vígjáték (1966). Fsz.: Louis de 
Funès O12  18.15 Atomcsapda. Thril-
ler (2002). Fsz.: Harrison Ford, Pe-
ter Stebbings, Sam Spruell O16  21.00
Minden, mindenhol, mindenkor. Ame-
rikai sci-fi (2022) O16  23.40 A másik fér-
fi. Amerikai–angol filmdráma (2008) O16  
01.25 A tengeri szörny. Amerikai sci-
fi (2001) O16

06.20 Belphégor – A Louvre fantomja. 
Francia misztikus film (2001) O12  08.15
Super 8. Amerikai sci-fi (2011) O12

10.30 Képlet. Amerikai–angol–auszt-
rál film (2009) O12  12.55 Jöttünk, lát-
tunk, visszamennénk 2. – Az időalag-
út. Francia vígjáték (1998) O12  15.20
Alkonyat: Újhold. Amerikai romanti-
kus kalandfilm (2009). Fsz.: Kristen 
Stewart, Robert Pattinson O12  17.55
Az utolsó szamuráj. Történelmi ka-
landfilm (2003) O12  21.00 Zorro álarca. 
Amerikai kalandfilm (1998). Fsz.: Ant-
hony Hopkins, Antonio Banderas O12

23.40 Sztriptíz. Amerikai krimi (1996) 
O12  01.55 21 Jump Street – A kopasz 
osztag. Amerikai akcióvígjáték (2012) 
O12  03.35 Mad Max. Ausztrál akciófilm 
(1979). Fsz.: Mel Gibson O12

 A NAP MŰSORA
Film Café – 19.10

Minden kút Rómába vezet
Amerikai romantikus vígjáték (2010) • Az egyik legszebb város 
a világon Róma, legalábbis azoknak, akik kedvelik az ókori törté-
nelmet, a műemlékeket, a legendás mitológiai történeteket. Itália 
fővárosa számos fi lmest megihletett  már, és úgy tűnik, a történetek 
forrása kiapadhatatlan. Vagy mondhatnám, hogy a történetek 
kútja… Mark Steven Johnson fi lmjének főhőse, Beth (Kristen 
Bell) ugyanis épp egy szökőkútban keres vigaszt nagy csalódott -
ságára, amikor néhány régi pénzérmére lel. S ekkor a szerelem 
kútja életre kel, azaz új esélyt ad a lánynak, hogy boldog legyen. 
A kútból kihalászott  érmék egykori tulajdonosai ugyanis vala-
hogy Beth nyomába szegődnek, és szerelmükkel ostromolják. 
Vajon a kolbászgyáros, a bűvész, a festő vagy a riporter nyeri el 
a lány szívét? (GÁ)

Bölcsőm közönséges deszkából volt összezárva, amilyen lesz
 a koporsóm is. De fáját a csíki hegyekből vágták.

Márton Áron
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00 
Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.15
Reggeli játék 9.05 Közélet 10.05 Zöld 
Hullám 10.30 Az erdő fohásza (ism.) 
11.30 Vatikáni rádió (ism.) 12.05 Egyhá-
zi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 
13.05 Az otthon ízei (ism.)  13.40 Nép-
zenei kincstár 14.05 Merítés 15.00 Az ir-
galmasság órája 15.15 Fausztina nővér 
naplója 15.30 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Regionális 
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsa-
füzér 18.35 Közelkép 19.05 Könyv-jel-
ző 19.35 Esti mese 19.50 A lélek szava 
(ism.) 20.05 Líceumi krónika 20.35
Gaudete/Mit tegyek (ism.) 21.05 Kul-
túrkör (ism.) 22.10 Közélet (ism.) 23.05
Vatikáni rádió 23.25 Hitvalló (ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00
Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20, 
19.05, 22.45 Általános kihallgatás Ró-
mából 10.00, 16.00 Női karizmák – Tö-
mördi Viktor atya előadása 11.10 Mont-
serrat jezsuita beszélgetések (ism.) 
11.40, 20.25 Nyitott szemmel – Verbi-
ták Magyarországon 12.00 Imamara-
ton – Knock-i Miasszonyunk, Írország 
12.45 Hírek 13.00 Szentségimádás 
14.00 Lélekemelő Károly atyával 15.00
Keresztút 15.40 Ferenc pápa üzene-
te Rómából 17.00 Szentmise 17.45
Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 19.50 Ferencesek (ism.) 20.45
Budai híradó 21.00 Mária köszöntő
21.30 Párbeszéd az emberért (ism.) 
22.30 Zsolozsma 23.35 Képújság

9.10 Communio (élő) 11.25 Hebdoma-
da Papae 11.30 A konyha angyala – Leo 
atya gasztronómiai magazinja 12.00
Úrangyala 12.05 Szentmise 12.40
Bábel Balázs érsek hittanórája 13.25
Angelus – a pápa úrangyal imádsága 
13.40 Vatikáni Rádió 14.00 EWTN Daily 
Mass (élő) A szentmise után. Az Isteni 
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 15.25 A 
nap verse 15.30 EWTN Hírnök 16.00
Rózsafüzér a Mária Országa Imakö-
zösséggel (ism) 16.30 Gondolatok az 
evangéliumról 16.40 Venite Adoremus 
(élő) 17.00 Szentmise 17.50 Via Cru-
cis – keresztút (a szentmise után) 18.30
Igehirdető, vendég Blankenstein Miklós 
ny. plébános 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Szeretve szeretni – 
Mészáros Domonkos hittanórája (élő)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

S Z O M B AT  – 2 0 2 5 .  j a n u á r  1 1 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Esély 10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 
11.22 Ma délelőtt 11.33 Világ 11.50
Ma délelőtt 12.00 Déli harangszó 
12.01 Híradó 12.50 Ma délután 13.00
Híradó 13.22 Ma délután 13.33 Ma 
délután 14.00 Híradó 14.22 Ma dél-
után 14.33 hadERŐ – „Hazámat szol-
gálom!” (ism.) 14.50 Ma délután 15.00
Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Sum-
ma 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Világ (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.05 K&H női kézilabda liga (ism.)
06.30 Szabadidő
07.00 Gyorskorcsolya Eb (ism.)
09.00 Kékek
09.25 Kézilabda-mérkőzés
10.55 Gyorskorcsolya Európa-

bajnokság (élő)
17.50 K&H női kézilabda liga

DVSC Schaeffler–Kisvárda Master 
Good SE mérkőzés (élő)

19.45 Kézilabda-válogatott 
mérkőzés
Magyarország–Szerbia (ism.)

21.30 Tippmix férfi 
kosárlabda NB I
1. rész (ism.)

23.30 Gyorskorcsolya 
Európa-bajnokság (ism.)

01.45 Kajak-Kenu tv (ism.)
01.55 Futsal NB I (ism.)
03.35 K&H női kézilabda liga

DVSC Schaeffler–Kisvárda Master 
Good SE mérkőzés (ism.)

05.55 Magyarország ma (ism.)
06.15 Unió27 (ism.)
06.45 Mesterember leszek (ism.)
07.15 Időjárás-jelentés
07.18 Delta

Győzelem
07.45 Multiverzum

Ismeretterjesztő magazin (ism.)
08.20 Folkudvar (ism.)
08.45 Evangélium (ism.)
09.15 Kárpáti Krónika
10.10 Vers mindenkinek

Illyés Gyula: Hálóm s halam (ism.)
10.15 Kontúr

Fischl Mónika operaénekes (ism.)
11.00 Kunszt (ism.)
11.30 Afrikai vőlegény

Magyar játékfilm (1944)
Fsz.: Latabár Kálmán, Vaszary 
Piri, Hidvéghy Valéria, Pataky 
Jenő, Egyed Lenke. 
R.: Balogh István O12

12.55 Névjegyek Ágota
13.00 Híradó
13.21 Agenda plusz (ism.)
13.25 Szabadidő (ism.)
14.00–22.05 M4 SPORT+
14.00 Kézilabda-válogatott 

mérkőzés (ism.)
Magyarország - Szerbia

15.50 Tippmix férfi kosárlabda 
NB I

17.55 Futsal NB I (ism.)
19.50 Gyorskorcsolya Európa-

bajnokság (ism.)
22.05 Főmenü
23.05 Élő népzene

Magyar zenei műsor
Tükrös zenekar

23.30 Élő népzene
Magyar zenei műsor
Sirtos együttes

24.00 Magyar világ (ism.)
00.35 Itthon vagy!

Kéktúra az Alföldön – Végállomás
00.55 Vers mindenkinek

Áprily Lajos: Fiamhoz (Pápai Erika)
00.57 Himnusz
01.00 Híradó
01.20 Angol nyelvű hírek
01.25 Mi, magyarok 

– portrék, önvallomások, 
beszélgetések O12

02.25 Afrikai vőlegény
Magyar játékfilm 
(1944) (ism.) O12

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.45 Vers mindenkinek

Csokonai Vitéz Mihály: Nemes 
bátorítás

06.48 Magyar Krónika (ism.) O12

07.15 Divat & dizájn
07.45 Noé barátai
08.20 Egyszer volt, hol nem volt… 

Volt egyszer az ötlet
Francia animációs filmsorozat. 
Az alexandriai iskola O6

08.50 Kopók
Spanyol akcióvígjáték sorozat, I. 
20/16. O12

09.25 Doc Martin
Angol tévéfilmsorozat, I. 6/1–2. 

11.00 Egy Perc Híradó
11.05 Hazajáró (ism.)
11.35 Itthon vagy! (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Agenda plusz (ism.)
12.50 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.20 Doktor Knock, avagy 

Az orvoslás dicsősége
Francia filmvígjáték (1951)
Fsz.: Louis Jouvet, Jean 
Brochard, Pierre Renoir, Pierre 
Bertin, Jane Marken, Marguerite 
Pierry. R.: Guy Lefranc O12

15.00 Hogy volt?!
16.00 A kiválasztottak

Amerikai történelmi filmsorozat, III. 
8/3. O12

17.00 Főmenü
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat O12

19.35 Csináljuk a fesztivált! 5/2.
21.45 A nagy balhé

Amerikai játékfilm (1973)
Fsz.: Paul Newman, Robert 
Redford, Robert Shaw, Charles 
Durning. R.: Roy George Hill O12

23.50 Kenó
24.00 Egy hekus halála

Olasz–francia bűnügyi film (1970)
Fsz.: Michel Bouquet, Francoise 
Fabian, Gianni Garko, Michel 
Constantin. R.: Yves Boisset O16

01.35 Lara választása
Horvát telenovella, I. 182/75. O12

02.30 Reggeli a hídon
Olasz dokumentumfilm-sorozat O12

06.00 Magyar népmesék 06.10 Zou 
06.20 Zou 06.30 A Mancs őrjárat 
06.55 Edmond és Lucy 07.05 Ed-
mond és Lucy 07.20 Daisy és Ol-
lie 07.25 Daisy és Ollie 07.35 Pep-
pa malac 07.40 Peppa malac 07.45
Vegaszauruszok 07.50 Vegaszauru-
szok 08.00 Milo 08.25 Maja, a mé-
hecske 08.50 M2 matricák – Balta-
zár-bazár 08.55 Ütemmutató 09.00
M2 matricák – Négyzetgyök 09.05 M2 
matricák – Szó-nyomozó 09.15 Dani-
el, a kis tigris 09.25 Daniel, a kis tig-
ris 09.40 Anna és barátai 09.55 Anna 
és barátai 10.00 Szőrmókok – a leg-
jobb ovis barátaid 10.10 Szőrmókok – 
a legjobb ovis barátaid 10.20 Pocoyo 
10.25 Pocoyo 10.30 Pocoyo 10.40
Helen sulija 10.50 Helen sulija 11.05
Kiskedvencek és Pici Dinók 11.15
M2 matricák – Ha nagy leszek… 
11.20 M2 matricák – Igaz vagy ha-
mis? 11.30 Erdei tesók O6  11.40 Erdei 
tesók O6  11.55 Bű-bájoskák O6  12.15
Alvin és a mókusok O6  12.40 Meteo-
Heroes – Együtt a Földért! O6  12.50
MeteoHeroes – Együtt a Földért! O6  
13.05 Dronix csapat O12  13.25 Dronix 
csapat O12  13.50 Bohókás professzor 
O6  14.00 Pán Péter legújabb kaland-
jai O6  14.25 Ricky Zoom O6  14.35 Ric-
ky Zoom O6  14.50 A császár új ruhá-
ja – Készült Hans Christian Andersen 
alapján O6  15.50 Kérem a következőt! 
O12  16.05 Tom Sawyer O12  16.30 Szó-
miszó O6  16.34 BetűvetőO6  16.40 M2 
matricák – Baltazár-bazár 16.45 Ma-
gyarország nagytájai 16.50 Bű-bá-
joskák O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  
17.25 Alvin és a mókusok O6  17.40 Bi-
bi és Tina I. – A nagy verseny O12  19.25
Pipp és Polli 19.35 Pipp és Polli 19.40
Pipp és Polli 19.50 M2 matricák – Ne-
ked van testvéred?

20.00 Házibuli O12  22.05 Játsszunk 
kettőt! – A Pearl Jam a Wrigley Field-
en. Amerikai zenés dokumentumfilm 
O12  00.15 Kulisszák mögött – az A38 
hajón. Black Tones (ism.) O12  01.15
A38 Eklektronika. Magyar zenei mű-
sor. Siaga O12

06.05 Hang-fogó 09.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – Jean Mar-
tinon vezényel 12.05 Cine-java – a legjobb 
filmzenék 12.35 26. Gödöllői Nemzetközi Hár-
fafesztivál 2024 13.30 A Kodály Filharmoni-
kusok hangversenye. 1. Wolfgang Amadeus 
Mozart: a) D-dúr zongoraverseny K. 451, b) 

d-moll zongoraverseny K. 466, ráadás: Bartók Béla: Zene 
húros hangszerekre, ütőkre és cselesztára 15.06 Kvartett – 
Egy zenemű, több előadás 17.00 Csalog Benedek fuvolázik, 
Lachegyi Anna viola da gambán játszik, Pétery Dóra csem-
balózik 17.28 Mali Emese és Granik Anna négykezes zongo-
raestje 19.00 Opera. A torinói Teatro Regio Manon-sorozata 
– III/1. Daniel Auber: Manon Lescaut. Háromfelvonásos ope-
ra. Szövegét – Antoine-François Prévost abbé Manon Les-
caut és des Grieux lovag története című regénye alapján – 
Eugene Scribe írta. Ea.: Torinói Teatro Regio Ének- és Ze-
nekara 21.34 Maxim Rysanov (mélyhegedű) és Dasol Kim 
(zongora) hangversenye 1. Robert Schumann: Meseképek 
op 113, 2. Johannes Brahms: Esz-dúr szonáta op 120/2, 3. 
Robert Schumann – Maxim Rysanov: Fantasiestücke op. 
73, ráadás: Robert Schumann: A költő szerelme – Oly bűvös 
május este volt op. 48/1 22.33 Klasszikus és jazz. A Rozmán 
Lajos Quintet játszik  23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Szombat reggel 08.34 V4 – Visegrádi né-
gyek 09.07 Kabarématiné 09.34 Szellem 
a fazékból 10.00 Krónika 10.07 Országjá-
ró – szombat délelőtt 11.58 Harangszöveg. 
Ma délben az észak-komáromi Szent András-templom 
harangja szól a Kossuth Rádióban 11.59 Déli harangszó 
12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39
Nemzeti Sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Kró-
nika 13.04 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 Krónika 13.32
Kabaré – BÚÉK 2025 14.30 Krónika 14.34 Országjáró – 
szombat délután 17.20 Nemzeti Sportkrónika 17.30 Króni-
ka 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02
Határok nélkül 18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Kró-
nika 19.08 Örökzöld 20.00 Krónika 20.11 Misi mókus ka-
landjai 20.25 Vers napról napra 20.30 Jelenlét – romák és 
a közélet 21.00 Krónika 21.06 Sportvilág+ 21.30 Madách 
Imre: Elbeszélések 1–12. Hétköznapi történet 1. fejezet 
22.00 Krónika 22.28 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Kró-
nika 23.07 Kabaré – BÚÉK 2025 24.00 Himnusz; Hírössze-
foglaló 00.10 Országjáró 01.03 Szöllősi Mátyás: Vendégjá-
ték 02.00 Örökzöld 03.00 Szellem a fazékból

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Aktuális 01.55 Ne féljetek! 02.00 Aktuális 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15
Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Dicsőséges rózsa-
füzér 05.40 Henri Nouwen. Szeretett vagy 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00
Zsolozsma 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00
Igéző 07.05 Napindító – a Mária Rádió reggeli magazinműsora Siegler Lujzával 
08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 08.55 Hírpercek 09.00 Megújulás 
09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 11.00 Religio mundi 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 
12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Örvende-
tes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Henri Nouwen. Szeretett vagy 
13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa 
– Jelenits István piarista atya szentírásmagyarázata 14.15 Litánia 14.25 Nézőpont 
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsa-
füzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 
16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mégis szeretni 17.55 Hírpercek 18.00 Szentmise 
Budapest XII. Felső Krisztinavárosi Keresztelő Szent János-templomból 18.55
Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek országa 19.45 Hírpercek 
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 A mi Jelünk 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 
21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vati-
kánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesz-
tő: Katona István püspök 6.15 Benső
végtelen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Perikópa – elmélkedés a 
vasárnapi szentleckéről 8.08 Reggeli 
riport 8.17 Egyházi lapszemle 8.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 9.04 Kép 
a tükörben 9.30 Kárpáti apró 10.04 A 
művészet akadémikusai 11.04 Hango-
ló 11.30 Értékmentő 12.00 Harangszó 
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Napi 
evangélium – Felolvassa: Varga László 
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora (a tegnap esti adás ismétlése) 
12.30 Guzsalyas – népzenei műsor 
13.04 Vendég-oldal – válogatás a 
Szent István Rádió műsorából 14.04
Nyelvédesanyánk – anyanyelvi rovat 
14.30 Rádiós regénytár – Szegény 
Sudár Anna Fejezetek Jókai Anna 
regényéből Rádióra alkalmazta és 
rendezte: Katona Zsuzsa (10/2.) 15.04
Kvaterka 16.04 OMCE magazin – Az 
Országos Magyar Cecília Egyesület 
műsora 16.30 „Valaki ír a kezeddel” 
– irodalmi összeállítás 17.04 Házimu-
zsika a Délibáb utcában – Házigazda: 
Juhász Előd 18.04 Vidékjáró magazin  
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 A héten történt 
– közéleti elemző műsor 21.04 Napi 
evangélium – Felolvassa: Varga László 
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora 21.30 Rádiós regénytár – Sze-
gény Sudár Anna Fejezetek Jókai Anna 
regényéből Rádióra alkalmazta és 
rendezte: Katona Zsuzsa Felolvassa: 
Kútvölgyi Erzsébet (10/2.) (ism.) 22.04
Házimuzsika a Délibáb utcában – Házi-
gazda: Juhász Előd Társszerkesztő: 
Bögös Henrietta (ism.) 23.00 Vidékjáró 
magazin (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 An-
gyalok citeráján – vers éjfél után 0.30-
5.30 Ismétlések
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09.30 A Nagyok (ism.) 10.05 Kommen-
tár Klub. Vissza a szóbeliséghez O12  
11.05 Kiállítások a nagyvilágból. Cé-
zanne  O12  12.00 Így épült a Viktória-kor 
O12  12.50 Vad Kunság – A Puszta rejtett 
élete. Magyar ismeretterjesztő film O12  
13.50 A reményhez – Csokonai Vitéz 
Mihály O12  14.25 A méla Tempefői. Ma-
gyar tévéjáték (1975) O12  16.15 Delta. 
Téma: Áldozat 16.45 Könyvjelző 17.20
Kontúr. Lukács Csaba 18.05 Mester-
ember leszek 19.00 Az élet dicsérete. 
Angol sorozat O12  20.00 M5 História. 
Magyar honvédelem O12  20.40 Mon-
dák a Magyar történelemből. Magyar 
rajzfilmsorozat. A fehér ló mondája O12  
21.00 MVM ZENERGIA 2024 – Dalla-
mok szélesvászonról 00.10 MÜPART 
2023. Lee Ritenour & Dave Grusin

06.30 Molang O6  06.45 Mouk O6  07.10
Csizmás, a kandúr kalandjai O6  07.55
Tom és Jerry Show O6  08.15 Visz-
sza a jövőbe O12  08.50 A semmi köze-
pén. Vígjátéksorozat O12  10.00 Anyák 
gyöngye. Vígjátéksorozat O12  11.10
Leharcolt oroszlánok. Amerikai víg-
játék (2003) O12  13.30 Az Amazonas 
kincse. Amerikai akciófilm (2003) O12  
15.45 Állj, vagy jövök! Akcióvígjáték 
(1999) O12  18.00 RTL Híradó – Esti ki-
adás 18.55 Fókusz Plusz. Magazin O12  
20.00 A mi kis falunk. Magyar vígjáték-
sorozat, IX/5. O12  21.15 Űrvihar. Ameri-
kai katasztrófafilm (2017). Fsz.: Gerard 
Butler (98’) O12  23.30 Az igazság ne-
vében. Amerikai akciófilm (2002) O16  
01.50 Salt ügynök. Amerikai akciófilm 
(2010). Fsz.: Angelina Jolie O16  

05.00 Teleshop 06.10 Csepp barát. Ma-
gyar sorozat, 9–12. O6  06.40 Hupikék 
törpikék O12  07.10 Magyar népmesék 
O12  08.20 Hupikék törpikék. Belga ani-
mációs sorozat O12  09.10 Frédi és Béni, 
avagy a két kőkorszaki szaki O12  10.10
Trendmánia O12  10.45 Hungarikumok-
kal a Világ Körül O12  11.25 Brandépítők 
O12  12.00 Poggyász O12  12.40 Csapdá-
ba csalva O12  13.15 Tűz a víz alá! Ame-
rikai vígjáték (1996) O12  15.15 Ocean’s 
Twelve – Eggyel nő a tét. Akcióvíg-
játék (2004) (ism.) O12  18.00 Tények 
18.55 Tények Plusz. Hírműsor O12  19.45
Ocean’s Thirteen – A játszma folytató-
dik. Amerikai akció vígjáték (2007) O12  
22.25 Felhőkarcoló. Amerikai akciófilm 
(2018) O16  00.30 Törvénytisztelő polgár. 
Amerikai krimi (2009) O18

05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 07.00 Híradó 08.00 Sajtóklub 
(ism.) 09.00 Csörte (ism.) 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Csán-
góidő – A lényeg mindig láthatatlan 
O12  R.: Czencz József 12.00 Híradó 
13.00 Bayer show (ism.) 14.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
18.00 Ottó 19.00 Híradó 20.00 Mit csi-
nált felséged 3-tól 5-ig? Magyar játék-
film (1964). R.: Makk Károly O12  22.00
Szélesvásznú történelem – Mit csi-
nált felséged 3-tól 5-ig? O12  23.00 Hír-
adó 23.30 Svenk 24.00 Radar (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.): Csángóidő
– A lényeg mindig láthatatlan O12  

06.30 Televíziós vásárlás 08.00 Alley-
Oop. NBA-magazin (ism.) 09.00 Tele-
víziós vásárlás 10.00 NBA. Mesél a 
pálya – Nikola Jokics 10.15 NBA Ac-
tion/11. 10.45 Ördögök. A Fehérvár 
AV19 klubtévéje 11.15 Darts. Döntő, 
PDC-vb, 16. nap (ism.) 14.15 Erős em-
berek 15.15 Kézilabda. Európa-liga, 
nők, csoportkör, Lubin–Motherson Mo-
sonmagyaróvár (élő) 17.45 Kézilabda. 
BL, nők, cs. kör, Krim Ljubljana–FTC-
Rail Cargo Hungaria (élő) 20.00 Ké-
zilabda. Európa-liga, nők, csoportkör, 
Thüringer HC–Larvik (élő) 21.45 Kézi-
labda. BL, nők, cs. kör, Gloria Bistrita–
Storhamar 23.30 Kézilabda. Európa-li-
ga, nők, cs. kör, Bera Bera–Paris 92 
01.15 Kézilabda. A 3. helyért, Nemzet-
közi torna, Castellón (ism.)

08.55 Veszélyes utakon IV/3. O12  09.55
Ben Fogle: Elszigetelt világok I/1. O12  
10.55 Ben Fogle: Elszigetelt világok I/2. 
O12  11.55 Ben Fogle: Elszigetelt világok 
I/3. O12  13.00 Élet a fagypont alatt VII/1. 
O12  14.00 Élet a fagypont alatt VII/2. O12  
15.00 A jura időszaki dinoszauruszok 
titkai I/1. O12  16.00 Történelmünk nagy 
felfedezései I/1. O12  17.00 Ókori nagyha-
talmak I/1. O12  18.00 Hadihajók III/2. O12  
18.55 Pusztító viharok nyomában I/1. 
O12  19.50 Columbia űrsikló – egy ka-
tasztrófa anatómiája I/1. O12  21.00 Tit-
kok és kémek: A hidegháború játékosai 
I/1. O12  22.05 FBI – Ügynökök és esetek 
IV/1. O16  22.30 FBI – Ügynökök és ese-
tek IV/2. O16  22.55 Tabukról tabuk nél-
kül II/2. O12  23.55 Tabukról tabuk nélkül 
– Beszéljük meg! II/2. O12

08.00 Új-Zéland határőrei O12  10.00
A Föld a magasból 11.00 Egyiptom a 
magasból O12  12.00 Hihetetlen gépe-
zetek O12  13.00 Tényleg így készül?! 
O12  15.00 Elveszett világok nyomában. 
A tiltott zóna titkai O12  16.00 Elveszett 
városok: A titkok feltárulnak. Barbá-
rok királysága O12  17.00 Jeges pokol 
Norvégiában. Roncs, temetőO12  18.00
Szélsőséges szerelők. A kálium-exp-
ressz O12  19.00 A sebesség mérnö-
kei. Vonatok O12  20.00 Egyetlen Föld. 
BorostyánkőO12  21.00 Terrorelhárítók. 
A Sauerland Sejt: Megölni az ameri-
kai katonákat O16  22.00 Terrorelhárí-
tók. A szerelem csapdájában O16  23.00
Vasfüggöny: Élet a szovjet megszállás 
alatt O12  00.10 Csempészek és határ-
őrök O12  01.05 Tényleg így készül?! O12  

07.45 Sütimester – Ausztrália 09.00
Egyszerűen Jamie 10.00 Jamie Oliver 
– 5 mediterrán hozzávaló 11.00 Tuda-
tos hedonista – vegán kiadás 11.30 Na-
diya hétköznapi süteményei 12.05 Luca 
olasz konyhája 12.30 Két éhes olasz O12  
13.45 Gordon, Gino és Fred lappföl-
di karácsonya 15.00 Jamie gazdasá-
gos kajái 16.00 Jamie Oliver – 5 me-
diterrán hozzávaló 17.00 Tudatos he-
donista – vegán kiadás 17.30 Sütimes-
ter – Krémek krémje 18.30 A csokoládé 
királynője 19.00 Piték és pudingok O12  
19.55 Tésztakaland 20.25 Tareq Tay-
lor – Skandinávia ízei 21.00 Éhes mo-
torosok észak-angliai kalandjai 22.00
Jamie gazdaságos kajái 23.00 Nadiya 
fűszerei 23.35 Silvia olasz főzőiskolája 
24.00 John Torode: A Közel-Kelet ízei O12

06.05 A dadus. Amerikai vígjátékso-
rozat, I/4–6. O12  07.40 Férjek gyön-
gye. Amerikai sorozat, I/15–19. O12

10.05 Az újonc. Vígjátéksorozat, V/5–
9. O12  14.50 Oviapu. Amerikai vígjá-
ték (2003). Fsz.: Eddie Murphy, Ste-
ve Zahn, Jeff Garlin. R.: Steve Carr 
O12  16.50 Földre szállt boszorkány. 
Amerikai romantikus vígjáték (2005). 
Fsz.: Nicole Kidman, Will Ferrell O12

18.55 Hirtelen 30. Amerikai vígjá-
ték (2004). Fsz.: Jennifer Garner O12

21.00 A kör. Amerikai dráma (2017). 
Fsz.: Emma Watson, Tom Hanks O12

23.20 Hellboy – Pokolfajzat. Ameri-
kai akciófilm (2004). Fsz.: Ron Per-
lman, John Hurt, Rupert Evans O12

01.50 Az újonc. Amerikai vígjátékso-
rozat, V/5–9. O12

05.00 Zimmer Feri 2. Magyar víg-
játék (2010) O12  07.00 Örökké fiata-
lok. Olasz vígjáték (2016) O12  08.55
Talpig zűrben. Amerikai családi víg-
játék (1990) O12  10.30 Talpig zűrben 
2. Amerikai családi vígjáték (1991) 
O12  12.20 Scooby! Amerikai animáci-
ós kalandvígjáték (2020) O12  14.20 El-
vitte a víz. Angol–amerikai animációs 
film (2006) O12  16.00 Kiütés. Amerikai 
vígjáték (2013). Fsz.: Sylvester Stal-
lone, Robert De Niro O12  18.20 Csont-
daráló. Amerikai vígjáték (2005) O12  
20.40 Öngyilkos osztag. Amerikai ak-
ciófilm (2016) O12  23.00 A tai chi harco-
sa. Amerikai–kínai-hongkongi akció-
film (2013) O16  01.10 Mortal Kombat. 
Amerikai akciófilm (2021) O18  02.55
Autómata. Akciófilm (2014) O16

06.00 Eladó a családom. Amerikai 
vígjáték (2009) O16  07.55 Nevem: 
Senki. Olasz–francia-NSZK akcióvíg-
játék (1973) O12  10.20 Az elektromos 
ködben. Amerikai filmdráma (2007) 
O16  12.45 Trükkös halál. Amerikai ak-
ciófilm (1986) O16  14.50 Fletch. Ameri-
kai vígjáték (1985). Fsz.: Chevy Cha-
se, Joe Don Baker O12  16.50 Piedone 
Hongkongban. Olasz akcióvígjáték 
(1975). Fsz.: Cannavale Enzo, Lettie-
ri Al, Spencer Bud O16  19.15 Én, Fran-
kenstein. Amerikai–ausztrál akciófilm 
(2014). Fsz.: Aaron Eckhart, Bill Ni-
ghy, Otto Miranda O12  21.00 Rómeó 
és Júlia. Amerikai filmdráma (1996) 
O16  23.15 Gunman. Akciófilm (2015) O16  
01.30 Halálfutam 2. Dél-afrikai–német 
akciófilm (2010) O18

06.00 King Kong visszatér. Amerikai 
kalandfilm (1986) O12  08.05 Nevem: 
Senki. Olasz–francia-NSZK akcióvíg-
játék (1973) O12  10.20 Csúcshatás. 
Amerikai akcióthriller (2011) O12  12.20
Már megint egy dilis amcsi film. Ame-
rikai vígjáték (2001) O12  14.10 Zsoldos-
katona. Olasz–francia vígjáték (1976) 
O12  16.20 Feketék fehéren. Amerikai 
vígjáték (2004) O12  18.35 Alkonyat – 
Napfogyatkozás. Amerikai kalandfilm 
(2010) O12  21.00 22 Jump Street – 
A túlkoros osztag. Amerikai akcióvíg-
játék (2014) O12  23.00 Végső állomás 
3. Német–amerikai misztikus thriller 
(2006) O18  00.50 A szellemcápa. Ame-
rikai horror (2013) O12  02.30 Ha/ver. Ak-
ciófilm (2010) O18  04.15 Dzsungeltúra 
lúzereknek. Akcióvígjáték (2013) O12

 A NAP MŰSORA
Duna Tv – 21.45

A nagy balhé 
Amerikai krimi (1973) • George Roy Hill fi lmje akkor kapott  hét 
Oscar-díjat, amikor még volt értéke az Amerikai Filmakadémia dí-
jának. A történet a harmincas évek Amerikájában játszódik. Johnny 
Hooker (Robert Redford) kisszerű tolvaj, aki társával együtt  be-
gyakorolt és bevált trükkel fosztogatja a gyanútlan járókelőket. 
Ám egyik alkalommal végzetesnek látszó hibát követnek el: fogal-
muk sincs, de a hírhedt maffi  ózó, Doyle Lonnegan (Robert Shaw) 
emberét verik át, megfosztva így a maffi  afőnököt tízezer dollártól. 
Ez a balhé Hooker barátjának életébe kerül. Johnny régi cimborájá-
hoz, Henry Gondorfh oz (Paul Newman) menekül. Ettől kezdve a 
cél, hogy utolsó dollárjától is megszabadítsák Lonnegant. A mára 
klasszikussá vált moziban nincsenek autósüldözések, lövöldözé-
sek is alig, mégis öt évtizeddel a fi lm elkészülte után is élvezhető
alkotás. (bánátigéza) 

Hitünk parancsa, hogy a templomon kívül az életben is testvérek 
maradjunk, egymás sorsa iránt érdeklődjünk, és egymás terhét 

kölcsönös megértésben hordozzuk.
Márton Áron6.00 Hírek 6.20 Nem

csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhírek
6.40 Napindító 7.00, 
12.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Nomád 10.00 Hírek 10.10
Mozaik (ism.) 11.00 Hírek 11.10 Ta-
lálkozások (ism.) 12.15 Mindennapi
irodalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10
Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határtalan
15.00–17.00 Svédasztal 16.30 Régió 
krónika 17.00 Hírek 17.10 Művész-
bejáró (ism.) 18.00 Hírek 18.10 Ka-
tolikus kitekintő 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Ismerjük meg egymást! (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.10
Reggeli beszélgetés 9.10 Segíthetünk? 
(ism.) 10.05 Itt élünk! 11.05 Megma-
radni (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni rádió 
12.05 Egyházi hírek 12.20 Evangélium, 
Szólj, Uram! 12.40 Névnap, kalendári-
um 13.05 Déli muzsika 14.05 Líceumi 
krónika (ism.) 14.35 Gaudete (ism.) 
15.05 Zöld Hullám (ism.) 15.30 Öku-
mené 16.05 Kávéház 17.00 Regionális 
hírek 17.15 Regionális sporthírek 17.30
Kapcsolj rá! 18.00 Rózsafüzér 18.35
Hét nap 19.15 Könyvek könyve 19.40
Esti mese 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Szerzetesek félórája (ism.) 21.10 Krisz-
tus kereszt az erdőn (ism.) 21.35 Kérem 
a következőt (ism.) 22.05 Egymás közt 
(ism.) 23.20 Daloljatok az Úrnak

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00
Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20, 
19.05 Eucharisztikus kongresszus – 
NEK 2020 10.05 Szeretetláng 10.30
Jöjj, kövess engem 11.30 Katekézis 
(ism.) 12.00 Imamaraton – Banneux-i 
Szegények Szűzanyja, Belgium 12.55
Hírek 13.10 Szentségimádás 14.00 Ige-
forrás – Bábel Balázs műsora 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30 Képújság 15.55
Belső világunk szépségei 16.25,  19.45
Ferencesek (ism.) 17.00 Szentmise
17.45 Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok 
18.50 Homília 20.30 Budai hét 20.45
Mária köszöntő 21.30 Jöjj, kövess 
engem (ism.) 22.30 Zsolozsma 22.45
Válogatás a Szent István Televízió mű-
sorából (ism.) 23.35 Képújság

5.30 EWTN Médiamisszió 6.00 Szent 
István Televízió műsora 7.00 Szentmi-
se (élő) 7.35 Apostoli utak 8.00, 13.40
Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise (élő) 
9.10 Communio (hétfői adás ism.) 
12.00 Úrangyala 12.05 Szentmise
12.40 EWTN Médiamisszió (media-
misszio.eu) 13.10, 18.00 Rome Rep-
orts 14.00 EWTN Daily Mass (élő) A 
szentmise után. Az Isteni Irgalmasság 
rózsafüzére (Mária-napi felvétel) 15.25
A nap verse 15.30 EWTN Hírnök 16.00
Rosarium (Mária-napi felvétel) 16.30
Gondolatok az evangéliumról 16.40 Ve-
nite Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
17.50 Udvardy György érsek tanítása 
18.30 Terra Santa News 19.00 Vaticano 
19.30 EWTN Hírnök 20.00 Szentmise
20.35 A konyha angyala
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.30 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.33 Summa (ism.) 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33
Család’24 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Család’24 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Kárpát-me-
dence 15.50 Ma délután 16.00 Hír-
adó 16.20 Ma délután 16.33 Magyar-
ország ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15
Ma délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.00 Gyorskorcsolya 
Európa-bajnokság (ism.)

06.50 Kézilabda-mérkőzés
08.20 Gyorskorcsolya 

Európa-bajnokság (ism.)
10.35 Kézilabda-válogatott 

mérkőzés
Magyarország–Szerbia (ism.)

12.20 K&H női kézilabda liga
DVSC Schaeffler–Kisvárda Master 
Good SE mérkőzés (ism.)

13.50 Gyorskorcsolya 
Európa-bajnokság (élő)

17.45 Női röplabda Extraliga (élő)
20.00 Tippmix férfi kosárlabda 

NB I (ism.)
22.00 Jégkorong

Jégkorong Erste Liga (ism.)
00.15 Gyorskorcsolya 

Európa-bajnokság (ism.)
02.20 Sportműsor
04.10 Vízilabda magazin (ism.)
04.25 Kékek (ism.)

05.55 Élő egyház (ism.)
06.20 Esély (ism.)
06.45 Világ (ism.)
07.15 Opera Cafe (ism.)
07.45 Novum (ism.)
08.20 Noé barátai (ism.)
08.50 A Nagyok (ism.)
09.15 Vers mindenkinek

Áprily Lajos: Fiamhoz (ism.)
09.25 Ízőrzők

Magyar ismeretterjesztő sorozat, 
X. 15/15. Berente (ism.) O6

09.55 Borbás Marcsi 
szakácskönyve (ism.)

10.30 Főmenü
11.25 Itthon vagy! (ism.)
11.55 Vad Kunság 

– A Puszta rejtett élete
Magyar ismeretterjesztő film O12

12.45 A hét műtárgya
Berény Róbert: Csellózó nő

12.55 Névjegyek Péter
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.21 Agenda plusz (ism.)
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.55 Álmok álmodói

Igaly Diána
14.00–22.05 M4 SPORT+
14.00 DVSC (ism.)
14.30 Kékek (ism.)
14.55 Tippmix férfi kosárlabda 

NB I (ism.)
16.50 Jégkorong Erste Liga 

mérkőzés
19.15 Magazin
19.50 Gyorskorcsolya Eb (ism.)
22.05 Bagi-Nacsa Orfeuma (ism.)
23.05 Agapé (ism.)
24.00 Hazajáró (ism.)
00.35 Itthon vagy!

Baranya gasztronómiája
00.50 Vers mindenkinek

Petőfi Sándor: A kutyák dala, 
A farkasok dala (Dányi Krisztián)

00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.15 Időjárás-jelentés
01.20 Angol nyelvű hírek
01.30 A reményhez 

– Csokonai Vitéz Mihály
Magyar ismeretterjesztő film O12

02.00 A méla Tempefői
Magyar tévéjáték (1975) O12

03.45 Pannonia 3 keréken
Ismeretterjesztő sorozat O12

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.47 Családi kör (ism.) O12

07.30 Itthon vagy!
Görögkatolikus templomok 
nyomában

07.55 Álmok álmodói
Károli Gáspár

08.00 Neked szól!
08.05 Kereszt-Tények
08.20 De őszintén!
08.25 Lét-Ige Protestáns magazin
09.00 Isten kezében

Örökségmegóvás felsőfokon
09.30 Katolikus krónika
10.00 Rome Reports 

– Vatikáni híradó
10.20 Örvényben II/2.
10.35 Aki egy embert megment

Angelo Rotta O12

11.00 Római katolikus szentmise 
közvetítése Monorról

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Agenda plusz (ism.)
13.00 Jó ebédhez szól a nóta
13.35 Ízőrzők  iójut O6

14.10 Egy szoknya, egy nadrág
Magyar filmvígjáték (1943)
Fsz.: Latabár Kálmán, Mihályi 
Ernő, Csikós Rózsi, Turay Ida, 
Mály Gerő, Csortos Gyula. 
R.: Hamza D. Ákos O12

15.35 Zenés Önök kérték
15.55 SzerencsePerc (ism.)
16.00 Hatoslottó sorsolás
16.05 Családfamesék

Kubik Anna színművész
16.30 A fagy birodalma

Angol ismeretterjesztő sorozat, 
6/3. Fagyos hegycsúcsok O12

17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.45 Rózsa Sándor

Magyar tévéfilmsorozat, 12/1. O12

19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 Rokonok

Magyar játékfilm (1954)
Fsz.: Ungváry László, Tolnay Klári, 
Rajnai Gábor, Pécsi Sándor, 
Gobbi Hilda, Gózon Gyula, Tímár 
József. R.: Máriássy Félix O12

22.35 Kenó
22.45 Csapda

Cseh életrajzi film (2020) O16

00.25 Lara választása
Horvát telenovella, I. 182/76. O12

06.00 Magyar népmesék 06.10 Zou 
06.20 Zou 06.30 A Mancs őrjárat 
06.55 Edmond és Lucy 07.05 Ed-
mond és Lucy 07.20 Daisy és Ol-
lie 07.25 Daisy és Ollie 07.35 Pep-
pa malac 07.40 Peppa malac 07.45
Vegaszauruszok 07.50 Vegaszauru-
szok 08.00 Milo 08.10 Milo 08.25 Ma-
ja, a méhecske 08.35 Maja, a mé-
hecske 08.50 M2 matricák – Négy-
zetgyök 08.55 Derítsük ki! 09.05 M2 
matricák – Triangulum 09.15 Dani-
el, a kis tigris 09.25 Daniel, a kis tig-
ris 09.40 Anna és barátai 09.45 An-
na és barátai 09.55 Anna és bará-
tai 10.00 Szőrmókok – a legjobb ovis 
barátaid 10.10 Szőrmókok – a legjobb 
ovis barátaid 10.20 Pocoyo 10.30 Po-
coyo 10.40 Helen sulija 10.55 Helen 
sulija 11.05 Kiskedvencek és Pici Di-
nók 11.15 M2 matricák – Ha nagy le-
szek… 11.20 M2 matricák – Igaz vagy 
hamis? 11.30 Erdei tesók O6  11.40
Erdei tesók O6  11.55 Bű-bájoskák O6  
12.15 Alvin és a mókusok O6  12.25
Alvin és a mókusok O6  12.40 Mete-
oHeroes – Együtt a Földért! O6  12.50
MeteoHeroes – Együtt a Földért! O6  
13.05 Dronix csapat O12  13.25 Dronix 
csapat O12  13.50 Bohókás professzor 
O6  14.00 Pán Péter legújabb kaland-
jai O6  14.25 Ricky Zoom O6  14.35 Ric-
ky Zoom O6  14.50 Ezerszőr – Készült 
a Grimm fivérek meséje nyomán O6  
15.50 Kérem a következőt! O12  16.05
Tom Sawyer O12  16.30 Szómiszó O6  
16.33 BetűvetőO6  16.35 M2 matricák 
– Négyzetgyök 16.45 Magyarország 
nagytájai 16.50 Bű-bájoskák O6  17.15
Alvin és a mókusok O6  17.25 Alvin és 
a mókusok O6  17.40 Bibi és Tina II. – 
Elátkozva O12  19.30 Pipp és Polli 19.40
Rozmaring kunyhó 19.50 Ütemmuta-
tó 19.55 Rímerdő versfilmek

20.00 Akusztik. Elvis Project 21.05
Egy futás anatómiája. Magyar kis-
játékfilm (2022) O12  21.30 Kulisszák 
mögött – az A38 hajón. Úrfi (ism.) O12  
22.30 A38 Archív. Bérczesi Róbert O12  
23.30 Házibuli (ism.) O12  01.35 Esti 
Kornél (ism.) O12

06.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, ami 
fúvós 11.00 Kezdőhang 12.05 Énekelj ve-
lünk! 12.35 Bravissimo. Ez történt ezen a hé-
ten a világ hangversenytermeiben 15.06 Ré-
gizenei kalandozások 16.00 Lemezelő – nem 
csak gyűjtőknek 17.30 Zenei találkozások. I. 
Szergej Prokofjev: Rómeó és Júlia – Álarco-

sok. II. Frédéric Chopin: Tavasz – dal Stefan Witwicki versé-
re. III. George és Ira Gershwin: Embraceable You. IV. John 
Lennon – Paul McCartney: In My Life 18.30 Muzsikusle-
gendák. Meixner Mihály 19.35 A Korossy Kvartett hangver-
senye. Tagjai: Korossy-Khayll Csongor, Osztrosits Éva (he-
gedű), Kurgyis András (mélyhegedű), Devich Gergely (gor-
donka) 1. Wolfgang Amadeus Mozart: C-dúr (Dissonanzen) 
vonósnégyes K. 465, 2. Igor Sztravinszkij: Három darab vo-
nósnégyesre, 3. Bartók Béla: III. vonósnégyes 20.32 A Győ-
ri Filharmonikus Zenekar hangversenye. Vez.: Martin Sieg-
hart. Km.: Selina Ott (trombita) 1. Mieczyslaw Weinberg: B-
dúr trombitaverseny op.94 (Ott), 2. Anton Bruckner: III. (d-
moll) szimfónia WAB 103 (1889-es verzió) 22.00 Új Zenei 
Újság 23.00 EBU Jazz. A Billy Cobham Band koncertje. Billy 
Cobham szerzeményei 1. Cuba On The Horizon, 2. Paseo 
del mar, 3. Cancun market, 4. One Eyed Jack, 5. Panama, 
6. Dobszóló 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Va-
sárnapi újság 08.34 Új világ 09.07 Kaba-
rématiné 09.34 Korkóstoló 10.00 Krónika 
10.04 Református istentisztelet 11.00 Króni-
ka 11.07 Gondolat-jel 11.58 Harangszöveg 
12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közleke-
dés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti Sportkrónika 12.51 Víz-
állásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a nóta! 
13.30 Krónika 13.32 30 perc alatt a Föld körül 14.00 Kró-
nika 14.06 Családok, történetek 15.00 Krónika 15.07 Na-
gyítás 15.30 Krónika 15.32 Kívánságkosár 17.20 Nem-
zeti Sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57
Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 Irodal-
mi újság 19.00 Krónika 19.08 Vasárnapi újság – váloga-
tás 20.00 Krónika 20.11 Misi mókus kalandjai 20.25 Vers 
napról napra 20.30 Jelenlét 21.00 Krónika 21.06 Sportvi-
lág+ 21.30 Madách Imre: Elbeszélések 1–12. 22.00 Kró-
nika 22.29 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05
Egy Hazában 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Re-
gényes történelem 00.35 Egyszer volt… 01.00 100 éve tör-
tént 01.37 XX. századi történelem 02.00 Gondolat-jel 03.03
30 éve szabadon 03.30 30 perc alatt a Föld körül

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Változó világunk 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szentségimádás 02.55 Igéző 03.00
Irgalmasság órája 03.30 Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Fájdalmas rózsafüzér
05.40 Henri Nouwen. Szeretett vagy 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00
Zsolozsma – reggeli dicséret 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50 Programajánló 06.55
Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor Lukovits Milán atyá-
val 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Ökumenikus lapszemle 08.55 Hírpercek 09.00
Szentmise Budapest XIX. Kispesti Jézus Szíve-templomból 10.00 Hírpercek 
10.05 Aktuális 10.40 Hírpercek 10.45 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos 
és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05
Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 
13.00 Audiencia 13.25 Érik a szőlő 13.45 Henri Nouwen. Szeretett vagy 13.55 Hír-
percek 14.00 Perikópa – Jelenits István piarista atya szentírásmagyarázata 14.15
Litánia 14.20 Háttér 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15
Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból 
16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köznap 17.55 Hírpercek 18.00 Hirdessétek 
dicsőségét! 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Legyetek aposto-
lok! 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 
20.16 Őstörténet a Bibliában 20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Az 
élet forrása 21.55 Hírpercek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hí-
rek a Vatikánból 23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesztő: 
Katona István püspök 6.15 Benső vég-
telen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 A föld sója (ism.) 7.15
Pillanatfelvétel (ism.) 7.50 Perikópa – 
elmélkedés a mai evangéliumról 8.04
Templom – tér – kép – Templomok és 
közösségek a Kárpát-medencében 
és a nagyvilágban 8.30 Varázsdoboz 
– mesés irodalom 9.04 Trezor – válo-
gatás rádiónk archívumából 9.30 Han-
goló 10.04 Szentmise 11.04 Egyház-
zenei áhitat – 11.30 Asztali áldás 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas – 
népzenei műsor 13.04 Vendég-oldal 
– válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 14.04 Inspirációk 14.30 Rádiós 
regénytár – Szegény Sudár Anna Fe-
jezetek Jókai Anna regényéből (10/3.) 
15.04 Páholy és pódium – irodalom, 
zene, színház 16.30 Liturgikus énekek 
17.04 Zene-közelben – Juhász Előd 
műsora 18.04 Keresztény Közéleti 
Akadémia 18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz – mesés irodalom (ism.) 20.04
Zenei barangolás 21.04 Napi evan-
gélium  (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Szegény Sudár Anna Fejezetek 
Jókai Anna regényéből (10/3.) (ism.) 
22.04 Zene-közelben – Juhász Előd 
műsora Társszerkesztő: Peresztegi 
Attila (ism.) 23.00 Keresztény Közéleti 
Akadémia (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!
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09.30 EtnoKultúra 10.05 M5 História. 
Magyar honvédelem (ism.) O12  10.45
M5 História röviden. Magyari Béla 
O12  10.55 Csodálatos civilizációk O12  
12.00 Agenda plusz 12.00 Klassziku-
sok a Zeneakadémiáról 13.05 Ope-
ra  Cafe 13.35 Szakcsi Jazz-színpad 
14.15 MMA portré. Lezsák Sándor köl-
tőO12  15.15 A Szent kelet vesztett vará-
zsa 15.55 Jézus és…. Jézus és a pék 
O6  16.30 Erdei utakon 17.05 Szerel-
mes földrajz 17.35 Multiverzum 18.05
Rejtélyes XX. század O12  19.00 Az 
élet dicsérete. Angol sorozat. Edward 
O12  20.00 Kommentár Klub O12  21.00
Kunszt O12  21.30 Keresztény farsang 
Nino Machaidzéval 23.25 A professzor 
és az őrült. Életrajzi film (2019). Fsz.: 
Mel Gibson, Sean Penn O16

06.40 Molang O6  06.55 Mouk O6  07.05
Csizmás, a kandúr kalandjai O6  07.25
Tom és Jerry Show O6  07.50 Vissza 
a jövőbe O12  08.20 A semmi közepén. 
Amerikai vígjátéksorozat O12  10.35 A 
Muzsika TV bemutatja!  O12  11.15 Az Év 
Hotele. Hotelshow O12  12.00 XXI. szá-
zad – a legendák velünk élnek. Jimmy-
tológia (ism.) O12  12.35 Pokoli rokonok. 
Magyar telenovella, I/3–7. (ism.) O12  
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás 19.00
Házon kívül. Heti magazin O12  20.00
Cápák között. Üzleti show-műsor O12  
21.45 Csúcsformában. Amerikai ak-
cióvígjáték (1998). Fsz.: Jackie Chan, 
Chris Tucker O12  23.55 Űrvihar. Ameri-
kai katasztrófafilm (2017). Fsz.: Gerard 
Butler O12  02.15 Pokoli éden. Amerikai 
thriller (2014) O16

06.40 Hupikék törpikék. Belga animá-
ciós sorozat O12  07.10 Magyar nép-
mesék. Magyar animációs sorozat O12  
08.30 Hupikék törpikék O12  09.20 Fré-
di és Béni, avagy a két kőkorszaki sza-
ki O12  10.20 Babamánia O12  10.55 Több 
mint TestŐr O12  11.35 Életmódi. Élet-
módmagazin O12  12.10 SuperCar. Au-
tósmagazin O12  12.50 Csapdába csal-
va O12  13.25 A szerelem útján. Amerikai 
romantikus film (2014) O12  15.25 47 Ro-
nin. Amerikai–angol–japán kalandfilm 
(2013). Fsz.: Keanu Reeves O12  18.00
Tények 18.55 Az elveszett város. Ame-
rikai vígjáték (2022) O12  21.25 Magic Mi-
ke utolsó tánca. Vígjáték O16  00.15 Ku-
ponkirálynők. Amerikai vígjáték (2021) 
O16  02.25 A nő, a pisztoly és a fogadó. 
Kínai vígjáték (2009) O16

05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 07.00 Híradó 07.30 Svenk 
(ism.) 08.00 Vezércikk – Olvasunk a 
sorok között (ism.) 09.00 Globál 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Szélesvász-
nú történelem (ism.) – Mit csinált fel-
séged 3-tól 5-ig? O12  12.00 Híradó 
13.00 Mit csinált felséged 3-tól 5-ig? 
Magyar játékfilm (1964). R.: Makk 
Károly O12  15.00 Híradó 15.30 Palá-
ver 18.00 Célpont (ism.) 19.00 Híradó 
19.25 Sajtóklub 20.20 Csörte 21.10
Bayer show 22.30 Trump vagy Har-
ris? (ism.) 23.00 Híradó 23.30 Trump 
vagy Harris? (ism.) 24.00 Bayer show 
(ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Televí-
ziós vásárlás 03.00 Ottó (ism.) 04.00
Televíziós vásárlás

06.00 Televíziós vásárlás 08.00 Erős 
emberek. Strongman Champions Le-
ague (ism.) 09.00 Heti helyzet (ism.) 
10.00 Televíziós vásárlás 10.30 Az 
NBA ABC-je, 10. 10.45 NBA. NBA, 
alapszakasz, Phoenix Suns–Utah 
Jazz (ism.) 13.45 Kézilabda. Bajnokok 
Ligája, nők, csoportkör, Esbjerg–Lud-
wigsburg (élő) 15.45 Kézilabda. Baj-
nokok Ligája, nők, csoportkör, Oden-
se–Győri Audi ETO KC (élő) 18.00 Ké-
zilabda. Európa-liga, nők, csoportkör, 
Ikast–Sola (élő) 19.30 Harmadik fél-
idő. Kézilabdaműsor (élő) 21.00 NBA. 
NBA, alapszakasz, Dallas Mavericks–
Denver Nuggets (élő) 24.00 Labda-
rúgás. Török bajnokság, 19. forduló 
(ism.) 02.00 Labdarúgás. Török baj-
nokság, 19. forduló (ism.)

08.00 A Duna – Árral szemben I/4. 
O12  09.00 Veszélyes utakon IV/4. O12  
10.00 Kalandozások Alaszkában I/1–
3. O12  13.00 Élet a fagypont alatt VII/3. 
O12  14.00 Élet a fagypont alatt VII/4. O12  
15.00 Dr. SOS – Vészhelyzet a vadon-
ban I/1. O12  15.30 Dr. SOS – Vészhely-
zet a vadonban I/2. O12  16.00 Kalando-
zások Ausztráliában I/1. O12  16.30 Ka-
landozások Ausztráliában I/2. O12  17.00
Ókori nagyhatalmak I/2. O12  18.05 Ha-
dihajók III/3. O12  19.05 Pusztító viharok 
nyomában I/2. O12  20.00 Ez megtörtén-
het?! – Hihetetlen pillanatok a világból 
VIII/2. O12  21.00 Katonai X-akták I/2. O16  
22.00 Columbia űrsikló – egy kataszt-
rófa anatómiája I/2. O12  23.15 Titkosítás 
feloldva III/7. O16  00.10 FBI – Ügynökök 
és esetek IV/1. O16  

07.00 UFO-akták: Megnyílik az isme-
retlen O12  07.55 Az átalakítás mesterei 
O12  08.55 Kivételes mérnöki munkák O12  
10.00 Tényleg így készül?! O12  12.00
Gépóriások O12  13.00 Gépóriások O12  
14.00 Gépóriások O12  15.00 Gépóriá-
sok. Fagyálló szörnyetegek O12  16.00
Mars 2020: A Perseverance rover 
17.55 Pusztító természet 2002–2003 
O12  19.00 A II. világháború a magasból. 
Út a D-napig O12  20.00 Elveszett váro-
sok nyomában: Az építészet meste-
rei 21.00 A Biblia elveszett kincsei. Ni-
nive, a bűnös város O12  22.00 Ősidők 
halottai: A titkok feltárulnak. Ötzi: A jég 
börtönében O12  22.55 Élet Sydney re-
pülőterén. Porszemek a gépezetben 
O12  23.55 Légi balesetek – újrajátsz-
va O12  01.00 A nácik bizarr háborúja O16

09.00 Jamie gazdaságos kajái 10.00
Jamie Oliver – 5 mediterrán hozzá-
való 11.00 Tudatos hedonista – ve-
gán kiadás 11.30 Nadiya fűszerei 
12.05 Luca olasz konyhája 12.30 Sil-
via olasz főzőiskolája 13.00 Tésztaka-
land 13.25 Tareq Taylor – Skandinávia 
ízei 14.00 Éhes motorosok észak-ang-
liai kalandjai 15.00 Jamie gazdaságos 
kajái 16.00 Jamie Oliver – Öt mediter-
rán hozzávaló 17.00 Tudatos hedonis-
ta – vegán kiadás 17.30 Sütimester – 
Krémek krémje 18.30 A csokoládé ki-
rálynője 19.00 Piték és pudingok O12  
19.55 Tésztakaland 20.25 Tareq Tay-
lor – Skandinávia ízei 21.00 Éhes mo-
torosok észak-angliai kalandjai 22.00
Jamie gazdaságos kajái 23.00 Nadiya 
fűszerei 23.35 Silvia olasz főzőiskolája

06.10 A dadus O12  07.20 Férjek gyön-
gye O12  09.40 Az újonc. Amerikai víg-
játéksorozat, V/10–14. O16  14.20 Pán 
Péter. Amerikai családi kalandfilm 
(2003). Fsz.: Jeremy Sumpter, Jason 
Isaacs, Rachel Hurd-Wood, Ludivine 
Sagnier, Olivia Williams. R.: P.J. Ho-
gan O12  16.30 Hirtelen 30 (2004). Fsz.: 
Jennifer Garner, Mark Ruffalo, Judy 
Greer O12  18.40 A kör. Amerikai film-
dráma (2017). Fsz.: Emma Watson, 
Tom Hanks, John Boyega O12  21.00 Li-
babőr 2. – Hullajó Halloween. Kaland-
film (2018). Fsz.: Wendi McLendon-
Covey, Madison Iseman, Jeremy Ray 
Taylor O12  22.55 Tigris és sárkány. Ka-
landfilm (2000). Fsz.: Chow Yun-Fat, 
Michelle Yeoh. R.: Ang Lee O16  01.30
Az újonc. Vígjátéksorozat, V/10–14. O16

05.00 Tibor vagyok, de hódítani aka-
rok! Magyar vígjáték (2006) O12  06.45
Foglalkozása: szülő. Francia vígjáték 
(2020) O12  08.40 Talpig zűrben 2. Ame-
rikai családi vígjáték (1991) O12  10.25
Scooby! Amerikai animációs kaland-
vígjáték (2020) O12  12.15 Elvitte a víz. 
Angol–amerikai animációs kalandvíg-
játék (2006) O12  13.55 Kiütés. Amerikai 
vígjáték (2013) O12  16.20 Csontdará-
ló. Amerikai vígjáték (2005) O12  18.40
Öngyilkos osztag. Amerikai akciófilm 
(2016) O12  21.00 Ragadozó madarak 
(és egy bizonyos Harley Quinn cso-
dasztikus felszabadulása, 2020) O16  
23.15 Csempészek. Amerikai–angol 
akciókrimi (2012) O16  01.25 Vonalban 
vagy. Amerikai thriller (2022) O16  03.10
A tai chi harcosa. Akciófilm (2013) (16

06.00 Nagytudásúak 2. Francia vígjá-
ték (2015) O12  07.50 Rómeó és Júlia. 
Amerikai filmdráma (1996) O16  10.10
Két apának mennyi a fele? Francia 
akcióvígjáték (1998) O16  12.15 Fő-
nök inkognitóban. Francia vígjáték 
(1966) O12  14.05 A másik férfi. Ameri-
kai–angol filmdráma (2008) O16  15.45
Osztály, vigyázz! Amerikai vígjáték 
(1996). Fsz.: Jon Lovitz, Louise Flet-
cher, Tia Carrere O16  17.25 Hárman 
a slamasztikában. Amerikai vígjáték 
(1980). Fsz.: Chevy Chase, Goldie 
Hawn O12  19.25 Egy zseni, két haver, 
egy balek. Olasz–francia–NSZK wes-
ternvígjáték (1975). Fsz.: Terence Hill 
O12  22.00 Replikáns. Amerikai akció-
film (2001) O18  23.50 Nincs alku. Ak-
cióthriller (1998) O16  

06.00 Egy kis kiruccanás. Francia–
angol vígjáték (1966) O12  08.40 Tit-
kok könyvtára – A Szent Lándzsa 
küldetés. Amerikai–német kalandfilm 
(2004) O12  10.35 Zorro álarca. Ame-
rikai kalandfilm (1998) O12  13.15 Ne-
vem: Senki. Olasz–francia-NSZK ak-
cióvígjáték (1973) O12  15.40 Jákob 
rabbi kalandjai. Francia–olasz víg-
játék (1973) O12  17.40 Pokolfajzat. 
Amerikai akciófilm (2004) O12  20.00
Az ördög ügyvédje. Amerikai thril-
ler (1997) O12  22.45 Rambo. Ameri-
kai akciófilm (1982) O18  00.40 A fene-
vad gyomrában. Amerikai–hongkon-
gi–kanadai–angol akciófilm (2003) O18

02.20 War. Amerikai akciófilm (2007) 
O18  03.55 Tökéletes katona: Egy új 
kezdet. Amerikai akciófilm (2009) O18

Duna Tv – 22.45

Csapda 
Cseh tévéfi lm (2020) • Jiřina Štěpničková (Zuzana Stivínová) 
ünnepelt színésznő, a kiépülő kommunista diktatúra azon-
ban rossz szemmel nézi népszerűségét. Hamis vádak alapján 
lecsukják, s másfél évtizedig küzdenie kell az igazáért. Mikor 
már végleg elcsüggedne, a rendszer elkezd puhulni: szabadon 
engedik, sőt újra színpadra léphet. De annyi megaláztatás után 
képes-e még erre? Ho-
gyan fogadja a néző-
közönség? S mit szól 
az immár „megválto-
zott ” ha talom? Zdenek 
Merta igaz történet 
alapján készült tévé-
fi lmje fájdalmasan is-
merős helyzetet vázol 
a magyar néző számá-
ra: szomorú bizonyíték 
arra, hogy Közép-Eu-
rópa összes nemzetét 
egyformán sújtott a a 
szovjet típusú elnyo-
más jéghideg iszonya-
ta. (PaksaB)
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Megjelenik az Új Ember ingyenes mellékleteként.

 A NAP MŰSORA

Viharnak kitett aprócska lángok vagyunk, 
hitünkkel mégis a szeretet melegét őrizzük.

Márton Áron

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00 Hírek 
11.10 Isten előtt csendességben 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió krónika 
17.00 Hírek 17.10 Köztünk élnek (ism.) 
18.00 Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Isten előtt csendességben
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Gramofon

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent 
életű emberek 7.10, 12.05, 18.40 Egy-
házi hírek 7.20 Evangélium 7.35 Köny-
vek-könyve (ism.) 8.05 Évezredek asz-
talánál (ism.) 8.30 Szerzetesek félórája 
9.05 Ökumené (ism.) 9.50 Gondolatok 
10.00 Szentmise 11.05 Mesterségem 
címere (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni 
Rádió 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 
12.40 Névnap, kalendárium 13.05, 
19.45, 23.35 Hétvégi levél 13.15 Ma-
gyar nóta 14.05 Cseperedő (ism.) 
14.30 Sziluett 15.05 Közelkép (ism.) 
15.35 Kérem a következőt! (ism.) 
16.05 Hangoló 16.35 Kívánságműsor 
17.00 Regionális hírek 17.15 Érték-
adó 18.00 Rózsafüzér 19.05 Andante 
20.10 Múltunk pillérei (ism) 21.05 Itt 
élünk (ism.) 22.05 Egyházfórum (ism)

7.40 Belső gerinctorna – Benvin Sebas-
tian atyával 8.00 Katekézis (ism.) 8.30
Jöjj, kövess engem (ism.) 9.30 Imaszán-
dék-fogadás (élő) 06-1-704-4444 10.00
Szentmise 11.30 Zsolozsma 12.00
Ferenc pápa üzenete Rómából 12.20
Budai hét 12.35 Imamaraton – Afrikai 
Miasszonyunk – Algéria 13.25 Szent-
ségimádás 14.00 Lélekemelő Károly 
atyával 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Gyereksarok 16.00 Párbeszéd – Pár-
beszéd az emberért (ism.) 17.00 Szent-
mise 18.30 Zsolozsma 19.00 Beszéljük 
meg! 20.20 Szeretetláng 20.35 Budai 
hét 20.50 Mária köszöntő 21.30 Női ka-
rizmák – Tömördi Viktor atya előadása 
(ism.) 22.30 Zsolozsma 22.45 Montser-
rat jezsuita beszélgetések (ism.) 23.15
Szeretetláng 23.30 Képújság

8.00, 13.40 Vatikáni Rádió 8.25 A nap 
verse 8.30 Szentmise (élő) 9.30 Pápai 
szentmise Krisztus Király Világnapján 
(élő közvetítés Vatikánból) 12.00 An-
gelus (élő) 12.10 Barsi Balázs homíli-
ája12.40 Szent István Televízió műsora 
14.00 EWTN Daily Mass (élő) A szent-
mise után. Az Isteni Irgalmasság rózsa-
füzére 15.25 A nap verse 15.30 EWTN 
Hírnök 16.00 Rosarium 16.30 Gondo-
latok az evangéliumról 16.40 Venite 
Adoremus – Szentségimádás (élő) 
17.00 Szentmise (élő) 18.00 Torontói 
magyarok műsora 18.30 Angelica anya 
tanítása 19.30 EWTN Hírnök 20.00 Pá-
pai szentmise (ism) 21.00 Apel – len-
gyel nyelven, Jasna Góra szentély (élő) 
21.20 Délelőtti beszélgetések 22.00
Communio (pénteki adás ism.)



EGYPÉLDÁNYOS ELŐFIZETÉSI ÁRAINK
ÚJ EMBER hetilap
éves előfizetés (52 megjelenés): 23 140 forint
féléves előfizetés (26 megjelenés): 11 570 forint
negyedéves előfizetés (13 megjelenés): 5785 forint

ADOREMUS havi liturgikus kiadvány
éves előfizetés (12 megjelenés): 18 600 forint
féléves előfizetés (6 megjelenés): 9300 forint
negyedéves előfizetés (3 megjelenés): 4650 forint

ÚJ EMBER hetilap és ADOREMUS együtt
kedvezményes éves előfizetés: 37 240 forint 
kedvezményes féléves előfizetés: 19 370 forint

AZ ÚJ EMBER  
ELŐFIZETÉSI AJÁNLATA

Az egyéni előfizetés részleteiről bővebb tájékoztatás  
kapható e-mailen: terjesztes@ujember.hu

és telefonon: +36 1 235-0484, +36 1 633-3132

Adoremusdoremus

KIADVÁNYAINK 2025-ÖS ÁRAI
Új Ember hetilap: 445 Ft/lapszám  

Adoremus havi liturgikus kiadvány: 1550 Ft/lapszám
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